


Fig.

1

CYLINDER HEAD AND OTHER PARTS (HEAD COVER)
Culasse




Model & Q’ty

.| Parts ) ipti '
Ref No No Desecription Modal & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, D@signation S LT Remarques
1- 1 5681-111-0097- HEAD, QYL ASSY 1 L 511110-0971
Culasse
1- 3 5691.112-9006-0 CUP, SEALING R. 1 ! 911129-0060
Pastille
1- 3-1 5691-112-9081-0 CUPR, SEALING LW 2 2 911129-0810
Pastille
1- 3-2 | 5691-112.9082-0 CUP, SEALING UP 2 2 911129-0820
Pastilte
1- 3-3 | 5691-112-9083-0 CUP, SEALING UP 2 2 911129-0830
Pastiile
1. 4 5690-986-0522-0 PLUG 2 2 909860-5220
Boisseau
1. 5 5690-920-2308-0 PLUG, SCREW t 1 909202-3080
Boisseaun
1. & 5690-992-0843-0 PACKING, PLUG ! 1 909920-8430
Joint
1. 7 5691-171-5054-0 INSERT, VALVE SEAT INILET 2 2 911715-0540
Insertion
1- 8 5691-171-1066-0 INSERT, VALVE SEAT EXH 2 2 911711-0660
Insertion
1- 9 5691-172-1i13-0 GUIDE, VALVE INLET Z 2 911721-1130
Guide soupape
1- 9-1 5691-172-1159-0 GUIDE, VALVE EXH 2 2 g11721-1590
Guide soupape
1-10 5690-966-4034-0 PLUG L 1 909664 -0340
Boisscau
1-11 5681.256-9004-0 SEAL, VALVE 4 4 512569-0040
Joint .
1-14 5691-115-0187-0 PLUG, HOT 2 2 411150-1870
Beigie & [ncandescence -
1-21 5691-114-1641.0 GASKET, CYL HEAD 1 1 911141-6410
Joint . .
1.22 5680-900.9036-0 BOLT, GYL HEAD t 1 509009- 0360
Vis
1-29 5681-117-0083-0 COVER, CYL HEAD 1 l 511170-0830
Cache culbuteurs
1-30 5691-175-0602-0 CAP, OIL FILLER 1 1 91175046020
Bouchon
1-31 569-117-9105-0 WASHER 2 2 911179-1050
‘Rondelle
1-32 5691-117-9030-0 PACKING, COVER NUT 2 Z 911179-0300
Joint
1-34 5690-983-0212-0 STUD, HEAD COVER 2 z 909830-2120
Gaujon
1-35 5691.117-5011-0 NUT, HEAD COVER 2 2 911175-0110
Ecrou
1-49 B681-117-3005-0 PACKING 1 1 511173-0050
Joint
1-50 5688-588-5367-0 MARK, CAUTION . 1 585885-3670

Etiquette




CYLINDER BODY AND OTHER PARTS
Bloc-cylindres

Fig., 2




Model &

Ref No.| Parts No. Descripti 4
. iption Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation q LF Remarques
2- 1 5691.121-7803-2 BODY, YL ASSY 1 1 911217-8032
Carter
2- 2 5690-¢ 30-2591-0 BOLT 6 6 909802-5910
Vis
2- 6 5691-121-9195-0 CUP, SEALING R. 1 i 911219-1950
Pastille
2- 6-1 | 5691-121-9005-0 CUP, SEALING R. 1 1 911219-0050
Pamille
2- 6-2 | 5691-121-9006-0 CUP, SEALING LH 2z 2 911219-0060
Pastille
2. 6-3 % 5691.112-9006-0 CUP, SEALING LH 1 1 911129-0060
Pastlile
z- 8 5690-966-4034-0 PLUG, TAPPET CHAMBER 2 2 909664 -0340
Bofsseaun
2- 9 5690-920-1318-0 PLUG, OIL. GALLERY 2 2 909201-3180
Bolsseau
2-10 5690-920-1328-0 PLUG, TAPPET CHAMBER 2 2 909201-3280
Bolssean
2-10-1 5690-920-1345-0 PLUG, TAPPET GHAMBER z z 909201-3450
Bolssaan
2-11 5680-960-5019 -0 PLUG 1 1 509605-0190
Bolsseau
2-12 5690-920-1356-0 PLUG 1 i 909201-3560
Bolssean
2-28 5691-131-1806-0 PLATE 1 L- 911311-8060
Plaque av, -
2-29 5681-131-2011-1 PACKING 1 i 511312-0111
Joink
2-31 5690-815-1030-0 PN, STRAIGHT 2 2 908151-0300
Goupille
2-32 5690-190.0227-0 BOLT, SEMS 3 3 901900-2270
Vis 1
2-33 5690-411-0822-0 STUD 2 2 904110-8220 -
Goajon .
2-36 5690-990-2299-0 NIPPLE 1 1 909902-2990°
Raccord damal,
2-37 5690-816-1032-0 PIN, STRAIGHT 1 1 908l61-0320 |
Goupille .;_f
2-54 5698.911-2911-0 BOLT 1 H 989112 91&0 :
Vis .
K2-78 560099244 SEAL, CRANKSHAFT 1 1 909924-4490 o M
5¢8e HE4-50 5 (4] Jotnt . Lwt
2-81 568)1-134-1061-0 PLATE, R. 1 1 : '511341 0610
Plaque ar.
z-84 5690-191.1025-0 BOLT 3 3 90191.1-0259,
to Vis N E
2-84-1 | 5690-£93-1230.0 BOLT /M12X25 2 2 901931-2360
. o h
§4.2 | 5690-191.1020-0 BOLT, SEMS/M10X 20 3 3 90191]1-0200
Vis : : o
2-87 5690-911-0510-0 NUT/M10 1. o1 . 909110-5100
Ecrou . ‘ .
2-88 5690-915-0510-0 WASHER, SP/M10 i 1 909150-5100
Rondelle frein ;
2-93 5681-372-1028-0 PIPE, WATER DRAIN 1 1 513721-0280
Conduit :
2-99 5691-125-8108-0¢ PACKING 2z 2 911258-1080
Joint

" 51-39(508) Dec.t6, 1. |




Fig,

3

TIMING GEAR CASE AND TIMING GEAR
Carter de distribution




Ref No.
Ref No,

Parts No.

Pi&ces NO°,

Description

Désignation

Model & Q'ty

Remarks
Remarques

3-62

3-63

5691-131-1607-1
5691.132-1137-0
5691-132-2066-0
5690-190-0612-0
5691.131-2046-0
T
5691-132.7045-0
5691-131-2803-0
5690-411-0820-0
5690-197-0840+-0
5690.105-5855-0
5690-915-0508-0
5691-132-2083-0
5690-911-0508-0
5690-105-0875-0
5690-915-0508-0
5691-252-5801-0
5691-253-3801-0

5690-009-0667-0

CASE, TIMING GEAR

Carter de dlstributlon

COVER, GEAR CASE

Couvercle

PACKING

Joint

BOLT/M6x12
Vis

PACKING, GEAR CASE

Joint

SEAL, OlL

Bague d'etancheite

POINTER, TIMING GEAR

Pointe

PACKING

Joint

STUD

Gaujon

BOLT, SEMS
Vis

80LT
Vis

WASHER, SP/M8

Rondelle frein
PACKING
Joint

NUT

Ecrou

BOLT/M8X 75
Vis

WASHER, SP/M8

Rondelle (rein

GEAR, OIL PUMP
Pignon de pompe
SHAFT, GEAR

Axe

BEARING, BALL

Rouiement

Modgél & Quant
g LF
i 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 i
1 1
1 1
3 3
7 7
2 2
2 2
1 1
4 4
i I
4 4
1 1
1 1
2 2

911311-8071
951321-1370
911322-0660
901900- 6120

911312-0460

909924- 4480 (§>‘;~P3”“°31~3“ (5)5)bec s6,61

911327-0450
911312-8030
904110-8200
901970-8400
901055-8550
909150-5080
§11322-0830
909110-5080
901050-8750
909150-5080
912525-8010
912533-8010

900090- 6670




Fig. 4

OIL PAN AND OTHER PARTS
Carter d'huile




Model & Q’ty-

Ref No.| Parts No. Descriptio‘ri Modé] & Quant Remarks
Ref NC| Piéces NO, Désignation g LT Remarques
4- 1 5681-136-0355-0 Eﬁtitlr, OIL ASSY 1 1 511360-3550
4- 3 5690-966-2012-0 l:LUG, OIL DRAIN z 2 909662-0120
4- 4 5690-992-0651-0 FJ:[‘:II_;;([‘;“KYING, OIL. CRAIN 2 2 909920~ 6510
;
4- 5 5690-816-1222-0 PIN, STRAIGHT 2 2 908151-2220
Goupllle
4- 6 5681-121-5029-0 gﬁiF,CRANK 1 1 5112%5-0291
4-17 5691-136-7801-0 I;’)ﬁ?KING. OIL. PAN 1 1 911367-8010
4-29 5690-191-0616-0 %EOLT/MGXM 21 21 901910- 6160
4-36 5681-176-0052-1 %5UGE.Oﬂ_l¢EVEL 1 1 511760-0521
4-37 5690-992-0609-0 F;f?f(}KiNG, LEVEL GAUGE 1 1 909920- 6090
4-42 5690-206-0822-0 | BOLT 3 8 902060-8220
4.42-1 | 5690-106-5880-0 %gLT/MSXBO . 5 901065- 8800
4-42-2 | 5690-960-2070-0 %SLT/MSXBO 3 3 909602-0700
4-42-3 | 5690-960-0082-0 ESLT/MBXBO 1 1 909600-0820
4-43 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 14 14 l909150-5080

5688-588-5352-0

Rondelle ftein

MARK, DIL PAN CAUTION

Etiquette

585885-3520




OIL PUMP AND FIXING PARTS

Pompe a huile

5

Fig.




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description
e o . p Modzl & Quant] Remarks
Ref NO.| Pidces NO. Désignation S LT Remarques
5- 1 5691-310-0615-0 PUMP, Ol ASSY 1 1 913100-6150
Pompe a huile
5- 7 5691-312-8079-0 PINION, OIL PUMP DRIVE 1 1 913128-0790
Plgnon
5. B 5690-987-8084-0 PIN ] 1 909878-0840
Goupille
5. 9 5691-.312-0601-0 ROTOR SET 1 1 913120-6010
Rotor
5-11 5691-312-9017-0 PIN 1 1 913129-0170
Goupille
5.13 6691-311-3086-0 COVER, OIL PUMP 1 1 913113-0860
Couvercle
5.14 5690-204-0825-0 BOLT/M8X 2D 2 2 902040-8250
Vis
5-14-1 5690-105-5850-0 BOLT/M8% B0 2 2 901055-8500
Vis
5-15 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 4 4 909150-5080
Rondelle frein
5-16 5690-916-4508-0 WASHER/M8 Z 2z 909164-5080
Rondelle
5.22 5691-314-3603-0 GAUZE, 0l STRAINER 1 1 913143- 6030
Passolre
5.23 5691-314-1604-1 CASE, 0IL. STRAINER 1 1 913141-6041
! Carter
6.26 5690-205-0812-0 soLT i 1 902050-8120
Vis
.27 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 1 1 §09150-5080
Rondelle frein
5.41 5690-205-0825-0 BOLT, SEMS 2 2 902050-8250

Vis

10




i1l

Fig.

6

CRANKSHAFT, CRANK BEARING, PISTON,

CONNECTING ROD AND FLYWHEEL
Vilebrequin




Model & @'ty

i (2]

.| Parts No. ipti R
Ref No t ) Deseription Moda] & Quant emarks
Ref NO,| Pigces NO, Deésignation ] LF Remarques
6- 1 5681-151-0011-1 BEARING KIT, CRANK/STD 1 1 511510-0111
Coussinet
6- 1-1 5681-154-0011-0 BEARING KIT, CRANK/0.BOUS 1 1 511540-0110
Coussinet
6- 1-2 | 5681-156-0011-0 BEARING KIT, CRANK/1.00US 1 1 511560-0110
Coussinet
b- 2 5691.158-1057-0. BEARMNG, THRUST Z 2 911581-0570
. Rendelle
6- 3 5681-211-1137-0 PISTON/STD 2 2 512111-1370
Piston
b- 3-1 | 5681-211-4137-1 PISTON/Q.BOS 2 2 512114-1370
Piston
6. 3-2 | 5681-211-6137-0 PISTON/1.005 2 2 512116-1370
Piston
6- 4 5681-212-1010-0 RING, PISTON KIT/STD 2 2 512121-0100
Segmentation
6- 4-1 5681-212-4010-0 RING, PISTON KIT/0.50S 2 2 512124-0100
Segmentation
6- 4-2 | 5681-212-6010-0 RING, PISTON KIT/1.005 2 2 512126-0100
Segmentation
6- 6 5681.225-1009-0 PIN, PISTON 2 2 512211-0090
Axe de pigon
6- 7 5680-958-7001-0 . RING, SNAP 4 4 509587-0010
P20, 0028 . @ Collet q'axe o~ WOURY! . t
x6- 8 gﬁ‘s«lzﬁ&waw ROD, CONN ASSY 2 2 612230-0250C@ w-afo we. $9.. 0602 e ek 3,
SC B - p3h. A0S o Bielle ‘_5[
#%- 9 5691-a2s—t062=0~ | BUSH, SMALLEND CoNM &ob 2 2 M 91225l-0620@ o
AR 5CEi- $11. 60090 Coussinet ; G T “ e
*6-11 265&1%%%-_-@ BOLT 4 4 512235-0060 @ -
Vis
6-13 5681-227-1005-0 BEARING, CONN ROD SET 2 2 512271-0050 -
Coussinet de bielle
6-13-1 5681-227-4005-0 BEARING, CONN ROD/0.5US 2 2 512274-0050
Coussinet
6-13-2 | 5681-227-6005-0 BEARING, GONN ROD/1.0US 2 2 512276-0050
Coussinet
614 5691-232-0608-1 CRANKSHAFT 1 1 912320- 6081
Vilehrequin
6-17 5690-815-1222-0 PIN i 1 908151-2220
Goupille
6-19 5680-980-1001-0 BEARING, RB 1 1 509801-0010
Roulement radial ’
6-25 5691-233-0642-0 FLYWHEEL ASSY 1 1 912330-6420
Volant d'interile ensembie
6-27 5691-233-3036-1 GEAR, RING/108T 1 1 912333-0361
' Pignon
6-33 5680.900-0018-1 BOLT 6 6 509000-0181
Vis
6-34 5681-233-6002-0 | WASHER 1 1 512336-0020
Rondelle
6-36 5690-803-0716-0 KEY, FEATHER 1 1 908030-7160
Clavette
6-37 5691-252-1042-0 GEAR, CRANK 1 1 912521-0420
Pignon
6-38 5691-236-2039-0 THROWER, OIL 1 1 912362-0390
Bague d'etancheite
6-60 5681-237-1218-0 PULLY, CRANK 1 1 512371-2180
Paulie
L 6-64 5680-900-0132-0 BOLT 1 1 509000-1320 .
(.o ¢6do -Guo-ois.0]  Hur, CoNN Rop y 4 © ;,Lv{a o B2 oe (2le] hovf‘glt i, g2
AT ST

12




13

Fig. 7

VALVE MECHANISM (CAM SHAFT, IDLE GEAR,

ROCKER ARM)
Digtribution




H
.| Parts . ripti Model & Q'ty
Ref No No Description Modél & Quant Remarks
Ref NO.| Pigces N© Désignation S LF Remarques
7- 1 5681-251-1023-0 CAMSHAFT 1 ] 512511-0230
Arbre a cames
7- & 5691-252-2801-0 GEAR, CAM I 1 912522-8010
Engrenge d'ac
T~ 1 5690.800-0718-0 KEY, FEATHER 1 i 908000-7180
Clavette
7- 8 5680-900-0069-0 BOLT 1 1 509000-0690
LAt
7- 9 5681-251-9002-1 WASHER, TIMING WHEEL 1 i 512519-0021
Rondelle
1-11 5691-168-1010-0 PLATE, THRUST 1 1 911681-0100
Plaque
7-12 5690-191-0816-0 BOLT, SEMS 2 2 901910-8160
Vis
7-21 5691-253-1024-0 SHAFT, IDLE GEAR 1 1 9126310240
Arbre
7-22 5691-252-3080-0 GEAR 1 1 912523-0800
Pignon
7-24 5681-253-5005-0 COLLAR, THRUST 1 1 512535-0050
Collier
7-26 5680-900-0084-0 \‘?PI—T, SEMS 2 2 509000-0840
5
7-31 5691-256-1802-0 VALVE, INLET 2 2 912551-8020
Soupape d'admission
7-32 5691-255.2801-0 VALVE, EXH. 2 2 912552-8010
Soupape d'echappt
7-33 5681-256-1011-0 SPRING, VALVE 4 4 512561-0110
fessort 1
¥ 7-36 5-681m25 630170 SEAT, SPRING ASSY 4 4 512563-0170 u«.{owa Bi 3 {4 fs) bec. 24, €1,
5L Ei~ 25630 6.6 Cuvette
7-38 5681-256-5004-0 COLLAR, SPLIT 8 B 512565 -0040
Artetair
7-43 5691-257-1801-0 TAPPET 4 4 912571-8010
Poussolr
7-44 5681-257-5016.-0 ROD, PUSH 4 4 512575-0160
Tige de culbuteur
7-51 5691-261-1347-0 ARM, ROCKER C ASSY 2 2 912611-3470
Culbuteur
7-51-1 | 5691-261-1349-0 ARM, ROCKER D ASSY 2 2 912611-3490
Culbuteur
7-83 5691-261-6023-0 \%CREW. ADJ 4 4 912616-0230
H
7-54 5690-91}4-1508.0 EJUT 4 4 909111-5080
CYoun
7-56 5691-262-1126-0 SHAFT, ROCKER ARM 1 1 912621-1260
Axe de culbuteuss
757 5691-262-6005-0 PLUG 2 2 912626-0050
Bouchon A
7-58 5691-262-8093-0 ABFU?CKET. ROCKER SHAFT 2 2 912628-0930
ppu :
7-59 5690-994-0607-0 SPRING L 1 909940. 6070
Ressort
7-61 5690.918-0019-0 RING, SNAP C 2 2 909180-0190
Collet d'axe
7-64 5690-105.0850-0 g?LT 2 2 901050-8500
7-66 5690-916-4508-0 WASHER/M8 2 2 909164-5080
Rondelle
7-67 5690-911-0508-0 E}}L{)I, ROCKER BRACKET/M8 2 A 909110-5080
LCL
7-68 5690-916-4508-0 WASHER/MB 2 2 909164-5080
Ronde te

T4




15

Fig, 8

OIL FILTER AND FUEL FILTER (FIXING PARTS)

Filtre a huile & filtre a combustible

102

OlL FILTER




Model & Q'ty

Etiquente

Ref No.{ Parts No. ipti
Description Modél & Quant Remarks
Ref NO.| Pieces NO, Désignation ) LF Remarques
8- 1 5691-320-1812-1 FILTER, OIL ASSY 1 1 913201-8121
Filtre a hulie
8- 2 5691-324-0804-1 CARTRIDGE 1 1 913240-8040
Cattouche
8- 6 5691-316-0081-0 COVER ASSY 1 1 913160-0810
Couvercle
8- 24 5690-992-0841-0 PACKING, O-RING 1 1 909920-8410
Jolnt .
8- 28 5691-316-0068-0 VALVE, RELIEF ASSY 1 1 913160-0680
Scupape de gurpression S
8- 29 5690-992-0525-0 PACKING, O-RING 1 1 909920-5250
Jolnt Lot
8- 32 5690-009-7011-0 BALL, SAFETY VALVE 1 1 900097-0110
Blile .
9- 33 5690-994-0582-0 SPRING, COIL 1 1 909940-5820
Ressort .
8- 34 5691-326-3011-0 CAP, VALVE SPRING 1 1 913263-0110¢
Bouchon N
8-100 5681-321-9023-0 PACKING 1 1 513219-0230 -
. Jelnt .
-101 5690-190-0845-0 B80LT, SEMS 1 1 901900.8450
Yis '
8-101-1 5690.190.0835-0 BOLT, SEMS 3 3 901900-8350 -
Vis
8-102 5688-588-5355-0 MARK, CAUTION 1 1 585885.3550




OIL PIPE AND OTHER PARTS

Pipe

17



Model & @'ty

Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Reéf No,| Piéces NO, Désignation s LF Remarques

9- 1 5691-331-2325-0 ElPE' Ol ASSY 1 i 913312-3250

9. 2 5691-331-2338-0 l:’ir;’E, Ol ASSY 1 1 913312-3380

9- 3 5690-990-6105-1 t;:rll(P)eLT, JOINT 1 1 909906-1051

s

9- 4 5690-992-0900-0 Eﬁ?KlNG 2 z 909920- 9000

9. 6 5690-204-0814-0 9PLT 1 1 902050-8140

9. 7 5690-915-0508-0 WTQSHER, SP 1 1 909150-5080

Randelle frein

18




19

Fig. 10'

COOLING SYSTEM (FAN,

Pompe a eau

WATER)




Model

Q’ty

. . & R )
. 5 s
Ref No.| Parts No Description Model & Quant] emark
Ref NO,| Piégces NO. Désignation S LF Remarques
10- 1 5681-361.0076-1 PUMP, WATER ASSY 1 1 513610-0761
Pompe a eau
10- 6 5681-363-1005-0 BEARING UNIT 1 1 513631-0050
Rendelle
10- 7 5690-981-4014-1 SCREW, SET 1 1 909814-0141
Vis
10- 8 5690-915-0508-0 WASHER, SP/M8 1 1 9091505080
Rondelle frein
10- 9 5691-363-9001-0 THROWER, BEARING UNIT 1 1 913639-0010
Rondelle
10- 11 5691-362-0016-0 SEAL UNIT ASSY 1 1 513620- 0050
Jolnt
10- 12 5691-362-1076-0 E\APELLER 1 t 913621-0760
otor
106~ 13 5681-364-2016-0 EENTER. FAN 1 1 513642-0160
{oyeu
10- 16 5691-361-2053-0 COVER, WATER PUMP BODY 1 1 913612-0530
Couvercle
10- 17 5691-361-3607-0 IP,f\cK‘NG i 1 913613_6070
ofnt .
0. 18 | 5690-309-0816-0 SCREW, SLOTTED 1 L 903090-8160
Vig
10- 31 5691-361-4043-0 ]P{xOKlNG 1 1 913614-0430
oint
0. 33 | 5680-900-0089.0 %OLT- SEMS 1 2 509000- 0890
+3
10. 33-1] 5690-104-6055-0 ‘BqOLT 1 ! - 901046-0550
$ AR
0. 33.2| 5680-900-0088-0 BOLT, SEMS 4 4 509000- 0880
H
10- 34 5690-915-0510-0 WASHER, SP/M10 ! 1 9091505100
Rondelle frein
10- 41 569].367-5212-0 PLATE, FAN BELT ADJ 1 1 913675-2120
Etrier
10- 50 5691-364-1609-0 IE’UI!_LEY 1 1 9136416090
oulle .
10- 51 5698-913-6423-0 SPACER, FAN 1 L 989136-4230
Vis
10- 54 5691-366-0654-1 ﬁ/})N ASSY/320D 1 b 913660- 6541
upe N
10- 59 5690-205-0635-0 §0|_T/M6><35 4 4 902050- 6350
is T
10- 61 5690-915-0506-0 WASHER, SP/M6 4 4 909;50_-5060
Rondelle frein -
10- 64 | 5691-367-1809-0 BELT, GOOLING FAN 1 ! 913671-8090
outraie . R
Lo 71 | 3691-371-3064-1 PIPE, WATER OUTLET 1 Y 913713-0641,
Pipe 3
10- 72 5681-377-0022-1 THERMOSTAT 1 L 513770-0221
Thermostat
10 76 5680-963-7013-0 ]PIACKING ! ! 509637-0130
oint
0. 77 5690-191-0828-0 BOLT, SEMS 2 z 901910-B280
Y ‘
5690-966-1005-0 PLUG 1 1
10- 79 90-96 Caroass _ 9096610050
0.957-1316-0 PACKING 1
10- 81 5690-9 T 1 909571-3160
10~ 90 5681-371-6028-0 HOUSING, THERMOSTAT 4 4 513716-0280
Vis
10- 91 5681-374-3021-0 '‘PACKING 1 1 513743-0210
Durit
10- 92 5690-190-0822-0 BOLT, SEMS 2 2 901900-8220
Collier
10- 93 5691-372-1132- 1 HOSE, BY-PASS/RUBBER 1 ) 913721-1321
Pompe a cau
10- 94 5690-991-5644-1 CLIP, HOSE 2 2 909915- 6441
Bouchon
10-107 5688-781-0041-0 PUMP, WATERKIT 1 1 587810-0410
Joint

20




21

Fig. 11

79

AIR INTAKE AND EXHAUST SYSTEM

Pipe d’admission & echappement

104




Model & Q’ty | °

o. Parts No. ripti & Rem '
Ref N Description Model & Quant E arks
Ref N°.| Piéces NO, Deésignation S LT Remarques
- 1 5691-411-2816-0 MANIFOLD, INLET 1 1 914112-8160
Manifeld
11- 3 5690-410-0848-0 STUD 2 2 904100-8480
Goujon
11- 20 5681-414-1035-0 MANIFOLD, EXH. 1 1 514141-0350
Manifold
11- 21 5690-411-0830-0 STUD 4 4 904110-8300
Goujou
11- 46 5691-414-6088-0 GASKET, MANIFOLD 1 1 914146-0880
Joint
11- 52 5690-196-0835-0 BOLT. SEMS 4 4 901960-8350
Vis
I1- 52-1| 5690-196-0830-0 BOLT 1 1 901960-8300
Vis
bi- 66 5691-432-0652-1 SHUTTER, INTAKE ASSY 1 1 914320-6521
Volet
11- 76 5680-963-7015-0 PACKING, SHUTTER 2 2 509637-0150
Joint
11- 97 5690-911-0508-0 NUT 2 2 909110-5080
_ Ecrou
IL- 78 5690-915-0508-0 WASHER, SP 2 2 9091505080
Rondeiie frein
11- 79 5690-994.2600-0 SPRING, SHUTTER RETURN 1 1 909942- 6000
Ressort
11- 81 5690-916-4508-0 WASHER 2 z 909164-5080
fionde ke
tk- 91 5699-344-0612-0 SCREW 1 1 993440-6120
Vis
11- 92 5681-431-9100-0 CLIP, SHUTTER CABLE 1 1 514319-1000
Attache
11-104 5695-433-4613-0 EYE, SPRING 1 1 ' 914334-6130
Crochet




23

Fig. 12

FUEL SYSTEM (INJEGTION NOZZLE, FUEL PIPE)

Systerme d'alimentation




Model & Q’ty

Rondelle frein

R o.| Parts No, ' ipti €
ef N Description Moda] & Ouant Remarks
Réf NO,| Pi&ces NO, Deésignation S LF Remarques
12- 2 5681-531-1006-0 NOZZI_E 2 2 515311-0060
Injectenr
12- 3 5681-533-0003-0 HOLDER, NOZZLE 2 2 515330-0030
Porte Injecteur
12- 6 5691-531-5027-0 SHIELD, HEAT 2z 2 915315-0270
Couvercle
t2- 7 5691-531-5026-0 WASHER, NOZZLE HOLDER 2 2 915315-0260
Rondelle
12- 8 5691-531-5028-0 WASHER, HEAT SHIELD A 2 915315-0280
Rondelle
12- 9 5691-531-5074-0 WASHER, CORRUGATED 2 2 915315-0740
Rondelle
12-15 5691-541.2878-0 PIPE, INJ ASSY/NO.1 1 1 915412-8780
Conduit .
12-16 5691-541-2879-0 PIF;E, INJ ASSY/NO.2 1 1 915412-8790
Conduit
12-19 5691.541-9072-0 CLIP ASSY 1 1 915419.0720
Serre tube . .
12-27 5690-971-3057-0 PIPE/VINYL 1 1 9097130570
.............. Conduit :
o12-31 5681-541-1546-0 PIPE, FUEL. ASSY 1 1 515411-5460
Conduit .
12-33 5690-957-1408-0 PACKING, PIPE. JOINT 4 4 909571-4080
Joint
12-55 5690-205-0522-0 SCREW, CLIP FIX 1 1 902050-5220
-Vis
12-56 5690-195-0505-0 | -WASHER, SP/MBb 1 1 901950-5050

24




25

Fig.13

ENGINE FOOT,
Support & crochet

HANGER AND FIXING PARTS




Mode] & Q’ty:

.| Parts No. iption’ marks
Ref No a Desceription Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation S LF | Remarques
13-11 5691-971-1803-0 BRACKET, GENERATOR i 1 919711-8030
Support
13-13 5699-205-1225-0 8OLT 2 2 992051-2250
VYis
13-14 5690-915-0512-0 WASHER, SP/M12 2 2 909150-5120
Rondelle frein
13-30 5690-915-0512-0 WASHER, SP/M12 2 2 909150-5120
Rondelle frein
13-31 5690-912-0412-0 NUT, 2 2 909120-4120
Ecrol:
13-34 5690 165 -6240-0 BOLT/M12x 45 2 2 -901L6k6-2400
Vis SEEEUE )
13-36 5690-197-0830-0 BOLT, SEMS 2 2. 901970-8300
Vis : oy
13-37 5690-191-0820-0 BOLT, SEMS T P 20
Vi o e L f
1338 5690-916-4708-0 WASHER 1 1 © 909164-7080
Rende le ‘
13-40 5690-913-0508-0 | NUT 2 2 . 909110- 8080
Eeron PR
. : ) T
.41 5691-177-7152-1 HANGER, ENGINE F. 1 1 911777~ 1524
Crochet , P A B
13-41-1 | 5681-177-7004-0 HANGER, ENGINE R. 1 1 - 5117710040
Crochet D ) i.-‘" 4 _'_f a
13-42 5690-191-0818-0 §0LT,SEMS 2 2 " 90191048180
is ' ) o
13-51 5681-131-9056-0 ﬁﬁ?KING 1 1 511319-0560,.
13-52 5690-105-5855-0 EOLT 1 1 $01055-8550
S
13-52-1 | 5690-105-5870-0 E’l?LT 1 ! 9010558700
13.52.2 | 5680-903-0015-0 gi(JLT, SEMS 3 3 509030-0150
3
13-53 5690-911-0508-0 EHJ 1 1 909110-5080
13.55 5690-915-0508.0 WASHER, SP/M8 3 3 909150-5080

Rondelle frein

26




.

Fig. 14

INJECTION PUMP AND OTHER PARTS
Pompe 'd'injection




Model & Q’ty

.| Par . ipti
Ref No arts No Description Modél & Quant Remarks
Réf NO.| Piéces NO, Désignation S LT Remarques
14- 8 5681-560-0666-1 PUMP, INJ ASSY Fig. 16 1 1 515600- 6661
Pompe d'injection
14-38 5691-975-1803-0 BRACKET, INJ PUMP 1 1 919751-8030
Support
14-40 5680-962-3019-0 ?ﬁGKING 1 1 509623-0190
Qint
14-42 5681-252-4038-0 GP;EAR INJ PUMP/42T 1 1 512524-0380
gnon
14-43 5688-588-5363-0 MARK, CAUTION 1 1 585885-3630

Etiquette




29

Fig.

15

ELECTRICAL PARTS

Equipment electrique




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. ‘Descripti b
‘ scription Model & Quant Remarks
Reéf NO.| Piéces NO, Désignation ) LF Remarques
15- 1 5698-210-0608-1 STARTER Fig, 17 1 l 982100- 6081
Pemmarrew
15. 2 5688-120-0273-0 GENERATOR Fig. 18 1 t 581200-2730
Dynamo
16- 4 5698.225-0113-0 REGULLATOR 1 1 982250-1130
Regulateur de tension
15- 7 5688-241-0012-1 SWITCH, OIL PRESS WARNING 1 1 582410-0121
Intecrupteur A
15-12 5698-251-1978-0 PLUG, GLOW 2 2 982511-9780
Bougle a incandescene
15-14 5698-253-0110-0 RESISTANCE, CONTROL 1 1 982530-1100
Controleur ‘-
15-23 5691-973-2074-0 CONNECTOR 1 1 919732-0740 . -
Jouction )
15-30 5688-245-0014-0 SWITCH, THERMO 1 1 582450-0140
Interrupteur .




31

Fig. 16 INJECTION PUMP (TYPE-K)

- Pompe d’injection

[ 144

' M i
\ 135 134
140 \ )
13
@ 81('}8
U g 12

09
\?
1




o,

Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description Model & Quant 'Remarks
Ref N©,| Pié&ces NO, Désignation g LF Remarques
16- 0-1 | 5681-560-0666-1 ‘:olmpd-.liﬁ;'uﬁss\( 1 | 515600-6661
16- 5 5681-561-1043-0 Eigg?elf\gg}%pE:UMP ASSY b i 515611-0430
16- 7 5681-561-9077-0 | BOLT 1 1 5156190770
16- 8 5641-563-9008-0 | GASKET 1 i 115639-0080
16- 9 5681.561-2006-0 | COVER, HOUSING SIDE 1 1 515612-0060
16-10 5681-561-9078-0 | DOLT. COVER FIX 3 3 515619-0780 °
16-11 5681-561-9079-0 &'ﬁg-IESEAL 1 \ 515619-0790
16-16 5681-561-2007.0 | COVER, LW 1 ) 5156120070
16-17 5681-561-9082-0 | HING SEAL 1 1 515619-0820
16-18 5681-561-9083-0 | BOLT 4 4 515619-0830
-2l 5681-563-2004-0 E!;pg[;'ﬁ%';ﬂASSY 2 2 5156320040
16-22 5681-564-1007-0 gﬁ;\t’irggkmm 2 2 515641-0070
16-23 5681-563-9003-0 iﬁ?KET- DEL VALVE 2 2 515639-0030
16-24 5681-563-4004-0 | SPRING, DEL VALVE 2 2 515634-0040
16-25 5681-564-4011-0 | HOLDER, DEL VALVE 2 2 515644-0110
16-30 5681-562-2007-0 | TAPPET ASSY 2 2 5156220070
16-31 5681-562-9006-0 | NUT, TAPPET 2 2 515629-0060.
16-32 5681-562-9007.0 | DORT, TAPPET 2 2 515§g9-od7q .
16-33 5681-562-9008-0 EAHNI;“;’;APPET 2 2 515629-0080 '
16-34 5681.562-9009-0 | ROLLER, TAPPET 2 2 515629-0090
16-35 s681-562-9010-0 | GUIDE, TAPPET 2 2 515629-0100
16-38 5681-563-4005-0 | SPRING, PLUNGER 2 2 " 5156340050
16-39 5681.563-9004-0 | SCAT, SPRING 2 2 515639-0040
16-40 5681-563-9005-0 ?Eﬂljﬁlﬁ’f 2. 2 515639-0050
16-41 5681-563-9001.0 BINION, GONTROL. SLEEVE 1 1 515639-0010
16-42 5681-563-5001-0 | S-EEVE, CONTROL N 1 515635-0010
16-43 5681-563-5002-0 | SLEEVE, CONTROL 1 1 515635-0020
16-44 5681-563-9007-0 | SCREW, PINION 1 i 515639-0070
16-47 5681-563-7006-0 | RACK, CONTROL 1 1 515637-0060
16-50 5681-562-1014-0 %ﬁg‘fﬂﬁg 1 ] 515621-0140
16-51 5681.562-9012-0 | BEARING | ) 515629-0120
16-52 5681-562-9011-0-| BEARING ! 1 515629-0110
16-53 5681-562-9014-0 | FING, F.OAMSHAFT 1 1 515629-0140
16-54 5681.562-9013-0 | RING, R.CAMSHAFT 1 1 515629-0130
16-55 5681.562-9015-0 | oM F.0AM/0.10 AR AR 515629-0150
5681-562-9016.0 | SHIM, F.CAM/0.12 AR | AR 515629-0160
se81-562-9017:0 | SHIM, F.CAM/0.14 AR | AR 515629-0170
5681.562-9018-0 | i F.CAM/0.16 AR AR 515629-0180

32




INJECTION PUMP (TYPE-K)

~Pompe d’injection

- Fig.16

33



Model & Q'ty

f No.| Parts No, D inti R
Ref No escription Modsl & Quant Remarks
Reéf N9, Piéces NO. Désignation g LT Remarques
16- 55 5681-562-9019-0 SHIM, F. CAM/0.18 AR AR 515629-0190
Cale
5681-562-9020-0 ?'PM' F. CAM/0B0 AR AR 515629-0200
ale
5681-562-9021-0 SHIM, F. CAM/0.30 AR AR 515629-0210
Cale
5681-56i-9038-0 SHIM, F. CAM/1.00 AR AR 515619-0380
Cale
5681-561-9039-0 ngM. F.CAM/1.70 AR AR 515619-039¢
ale
16- 56 KEY AR AR
Clavette
16- 57 5680-962-5046-0 SEAL, Ol 1 1 5096250460
Bague d'etancheite
16- 59 5681-561-2005-0 COVER, F.HOUSING 1 1 515612-0050
Couvercle
16- 60 5690-190-0614-0 BOLT 3 3 901900-6140
Vis )
16- 67 5681.561-9029-0 KEY, WOODRUFF 1 1 515619-0290
. Clavette
16- 69 5681-561-9089-0 EYE 1 1 515619-0890
Tron
16- 70 5681-561-9084-0 B80LT, EYE 1 1 515619-0840
Vis .
16- 71 5681-561-9085-0 GASKET, EYE BOLT 2 2 515619-0850
Jolnt :
16- 73 5681-561-9086-0 CAP 1 1 515619-0860
Faussei
16- 75 5681-572-9098-0 PLUG, SCREW 2 2 515729-0980
Bouchon . .
16- 76 5698-131-5062-0 GASKET 2 2 981315-0620
Joint
16- 87 5690-916-0608-0 WASHER 3 3 909160-6080 -
Rondelle :
16- 88 5681-561-9062-0 WASHER, SP 3 3 515619-0620
Rondelle frein
i6- 89 5690.911-0408-0 NUT 3 3 909110-4080
Ecruu_ ‘
16- 92 5681-561.9087-0 !;IPE 1 1 515619-0870
pe
16- 93 5681-561-9063-0 CLIP, PIPE 1 1 515619-0630
Attache )
16- 94 5681-561-9088-0 BOLT 1 1 515619-0880
Vis
16- 95 5690-915-0506-0 WASHER, SP 1 1 909150-5060
Rendelle frein .
16-100 5681-572-5051-0_ LEVER 1 1 515725-0510
Levier
16-101 5681-572-9125-0 gHAFT 1 1 516729-1250
e
16-102 5681-572-9126-0 O-RING 1 1 515729-1260
3 Joint torlque
16-103 5681-572-9127-0 SHIM, SHAFT/050 AR AR 515729-1270
Cale
16-104 5681-572-9128-0 ngM, SHAFT/0.30 AR AR 515729-1280
ale
16-108 5681-572-5052-0 LEVER, SWIVEL 1 1 515725-0520
. Levier
16-109 5681.561-9078-0 §GREW 2 2 515619-0780
is -
16-112 5681-572-3084-0 SPRING, GOVERNOR 1 1 5157230840
Resgort
16-113 5681-572-5053-0 LEVER, TENSION 1 1 515725-0530
Levier
16-114 5681-572-5054-0 LEVER, GUIDE 1 1 515725-0540
Levier
16-115 5681-572-9129-0 SPACER 1 1 5157291290
Entretoise
16-120 5681-572-9163-0 CAPSULE, SPRING 1 1 515729-1630
Capsule
16-124 5681-572-9130-0 SHAFT 1 1 5157291300
Axe
16-125 5681-572-9131-0 GASKET 2 2 515729-1310
Joint
16-126 5681-572-9132-0 PLUG 2 2 515729-1320

34




INJECTION PUMP (TYPE-K)

Pompe d'injection

Fig. 16

35



Model & Q'ty

.| Parts No. ipti
Ref No 0 Description Moda] & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation G GLF Remarques
16-130 5681-572-9134-0 SHIM, FLYWEIGHT AR AR 515729-1340
Cale
5681-572-9135.0 SHIM, FLYWEIGHT AR AR 515729~ 1350
Cale
5681-572-9136-0 SHIM, FLYWEIGHT/0.50 AR AR 516729-1360
Cale
5681-572-9137-0 SHiM AR AR 515729.1370
Cale
5681-572-9138-0 ngM. FLYWEIGHT/0.80 AR AR 515729- 1380
ale
5681-572-9139-0 SHIM, FLYWEIGHT/0.70 AR AR 516729~ 1390
Cale
5681-572-9140-0 §"1”M AR AR 515729-1400
.ale
5681-572-9141-0 §$‘J|EM. FLYWEIGHT/0.90 AR AR 515729-1410
LAle
16-131 5681-572-9142-0 SI_E][—ZVE, FLYWEIGHT 1 1 515729-1420
Manchon
16-132 5681-572-2006-0 FLY'WEIGHT ASSY 1 1 515722-0060
- Masselotte
16-134 5690-915-0508-0 WASHER, SP 1 1 909150-5080
Rondelle frein
16-135 5681-572-9143-0¢ NUT, FLYWEIGHT 1 1 515729-1430
Ecrou
16-138 5681-572-9144-0 SEAT, SPRING 1 1 515729- 1440
Coupelle infericure
16-140 5681.572-9146-0 SHiM, CONTROL RACK/0.20 AR AR 515729- 1460
Cale
5681-572-9147-0 SHiM, CONTROL RACK/0.30 AR AR. 515729-1470
Cale
5681-572-9148-0 SHIM, CONTROL RACK/0.50 AR AR 515729- 1480
Cale
5681-572-9149-0 gl'IHM. CONTROL RAGK/1.00 AR AR 5157291490
ale
16-144 5681-572.9150-0 GASKET 1 1 515729-1500
Joint
16-145 5681-572-1028-0 COVER, R. 1 1 515721-0280
Couvercle
16-146 5681-572-9058-0 BOLT 7 7 515729-0580
Vis
16-147 5681-561-9067-0 ESOLT 1 1 515619-0670
IH
16-150 5681-572-9151-0 NUT 1 1 515729.1510
Ecrou
16-152 5681-572-9152-0 gQREW 1 1 515729-1520
15
16-153 5681-572-9153-0 NUT 1 1 515729-1530
Ecrou
16-155 5681-572-9161-0 CAP, R.COVER 1 I 515729-1610
Bouchon
16-158 5641-563-9008-0 ?I;\SKET 1 1 115639-0080
oint
16-159 5698-131-5214-0 BREATHER, AIR 1 1 981315-2140
Clapet a alr
16-165 5681-561-9068-0 SPRING ] 1 515619-0680
HRessort
16-166 5681-561-9069-0 giGREW 1 1 515619-0690
8
16-167 56B1-572-9154-0 GASKET 2 2 515729-1540
Joint
16-168 B681-572.9155.0 NUT 1 1 515729-1550
Ecrou
16-171 5681-572-9109-0 ADAPTER 1 1 515729- 1090
Raccord
16-171-1f 5681-572-9162-0 ADAPTER 1 1 515729-1620
Raccord
16-174 5681-572-9157-0 CAPSULE, SPRING 1 1 515729-1570
Capsule
16-176 5681-572-9158-0 NUTF 1 1 515729- 1580
Ecrou
16-180 5681-975-1028-0 BRACKET 1 1 519751-0280
Support
16-181 5680-930-0045-0 STUD 3 3 509300- 0450
Goujon
16-182 5681-561-9061-0 PACKING, O-RING 1 1 515619-0610
Joint

36




37

Fig. 17 STARTER

Demarreur

A A .
‘ i )

55 A G N




)
.| Parts No. Descripti %Odel&Q ty
Ref No escription odél & Quant Remarks
Reéf NO.| Piéces NO, Deésignation S LT Remarques
17- 0-1 5696-210-0608-1 STARTER/12V-1.8KW 1 1 98210-06081
Demarreir
17. 6 5698-2£2-3104-0 ARMATURE 1 1 982123-1040
Induie
17- 8 5688-112-8026-0 STOPPER, PINION 1 1 581128-0260
Dutee
17- 18 5688-112-8028-0 WASHER, ADJUST 2 2 581128-0280
Rendelle
17- 23 5698-211-1298-0 COlL., FIELD 1 1 982111-2980
Inducteur
17- 24 5688-112-9024-0 SCREW 4 4 581129.0240
Vis
17- 30 5698-211-6149-0 COVER, R, ASSY 1 1 98211-61490
Gage du collecteur
17- 31 5698-211-3901-0 COVER, R. 1 1 482113-9010
Support de palier
17- 32 5608-211-5433-0 METAL, R. 1 1 982115-4330
Bague de palier
17- 15 5698-211-1731-0 SPRING, BRUSH 4 4 482111-7310
Ressont
7- a7 5698-211-1654-0 BRUSH 4 4 982111-4540
Balai
17- 50 5698-212-6107-0 BRACKET, CENTER ASSY 1 L 982126-1070
Cage du bendix
17- 62 54698-212-6108-0 METAL., CENTER 1 1 982126-1080
Gollier
17- 55 5698-212-3204-0 CLUTCH, PINION ASSY 1 1 GB2E2-32040
Roue libre a rouleaux
17- 65 5698-211-1384-0 CASE, GEAR ASSY 1 t 982111-3840
Garter
17- 66 5698-211-5433-0 METAL, CENTER 1 i 982115-4330
Cotlier
17- 17 5688-112.9021-0 PIN 1 1 581129-0210
Goupille
17- 80 5698-215-0503-0 SWITCH, MAGNETIC ASSY i 1 982150-5030
Bouton de cominande
17- 85 5698-211-6120-0 BOLT, THROUGH 2 2 982116-1200
. Yis
17-104 5698-215-5307-0 PACKING 1 1 982155-3070
Joint
17-105 5698-211-.5362-0 0-RING 1 1 982115-3620
Joint torique
17-107 5688-112-9022-0 PACKING 4 4 581129-0220
Joint
5688-112-9023-0 O-RING 1 1 581129-0230

17-1}%1

Jolnt torique

38




39

Fig. 18

GENERATOR
Dynamo




Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks

Modal & Quant
Ref NO,| Piéces NO, Désignation 8 Ly Remarques
18- 0-1 L o 120-0273-0 gﬁ:ﬂmERATORﬂQVJOA } 1 581200-2730
18- 5 5698.222-3109-0 I;&TOR ASSY 1 1 942223-1090
18-20 5698-223-1109-0 STATOR ASSY 1 1 982231-1090
Stator
i8-25 5686-111-5012-0 COVER, R. ASSY 1 1 581115-0120
' Flasque av,
18-27 5688-121-9005-0 RECTIFIRE ASSY 1 1 581219-0050
Plaque a dlodes
18-31 5698-221-5926-0 HOL.DER, BRUSH 1 1 982215-9260
Porte balais
18-33 5648-121-5005-0 BRUSH 2 2 181215-0050
Balai
18-41 5688-121-9006-0 TERMINAL ASSY 1 1 581219-0060
Botne
18-51 5698-223-1307-0 COVER, F. 1 1 982231-3070
Flasque ar.
18-75 5698-223-3208-0 PULLEY ASSY 1 1 9822332080

Poulie

18-90 5698-223-5060-0 BOLT, THROUGH 2 2 982235-0600
Vis .










RADIATOR

Radiateur

Fig. 19

NS
S N\
&

N/

e
2 )
VTR TVIN, X
4 ’
T z
LT \ N
2T

%3

yﬂ SRR

NAAASAASFRRARARN,

AN AR, .
N AR, \ \
AN, \
SV AAYANAATRARR 7

43



Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description b R
p Model & Quant emarks
Ref NO.| Pigces NO, Désignation 8 LF Remarques
19- 1 1422-151-2100-0 RADIATOR 1 1
Radiateur complet
19- 2 1421.101-3430-0 ‘CAP 1 1
Bouchon de radiateur
19- 3 1421-101-3120-0 "NET i 1
Flilet
19- 4 1424-101-2030-0 PLUG 1 1
Robinet de vidange
19- 5 1424-101-2040-0 + PACKING 1 1
Joint de vidange
19- 6 1422-15t-2120-0 . PLATE, CAUTION i 1
Etiquette
19- 7 1423.101-0051.0 HOSE, RADIATOR UP 1 1
Durite d'eau
19- 8 1421-101-0090-0 HOSE, RADIATOR LW 1 1
Durite <'ean
19- 9 1421-101-0120-0 CLIP 1 1
Collier
19-10 1424-101-0040-0 CLIP 3 3
Collier

a4




45



TUOISTAIG S4iBiiy

FAY)

Usisiog

D o 1 ASDI

U.mv:“uc_ Aman L D

paysyoqy . @

meN TXTPIOID

— X -

MBN]

— 3 —

T5IP0:@

-0
—C—

MaN

PIO @

~0G8000# JL10222ST

(AupqeaBueyotaiu)) DLl

-g97000# $02228L : SIequnu STSSBUS PATFToads yiTa sjxed ayqeorTddy -
T ORINOVL® 0—00TO-TOT~6TVT gg-02 9¥ "51
T ONIM*LTI0g" 0-0TITe~T¢ (-TeVT le=02 9% 8T
@1 ASSV ¥EQIAIC® 0-0082-T¢T-T2PT 9z=02 9F "LT.
B @t ASSY ISnd*Mvd® 0-00Lg-TeI-Telt Gg-0¢ 9% '9T
T 0 NOIILVD‘HMALVL" " 0-02¢g~2GT-2ehl ye-oz  9F ST |
T ¥ NOIIAVO*¥Idvd*® 0-0T1¢g—eS1-2elt ¢€2-02 9% *¥1
@ t YEdVd/ XSSV INEWETE® 0-0092-26T~22vt z2e~02  9¥ "¢l
T € NOLEOVO HHdYE® 0~01ge-24T1-22¥1 12-02 9% ‘21|
® 1 ASSY HIVYENVATO 0-00be-24T1-22PT 0g-0g 9¥ ‘1T
; 1 ASSY ONIAQYL® 0-00TI0-T0T-61PT 0T-02 9F °ot
F T g NOIINVO‘uWIdvd® 0-0122-2GT-2evl 6-0Z2 9oF "6
T 188V YEAIAIG® O©-02T0-TOT-61PI 8-0Zz 9 '8
T ASSY ISQT Nyd* 0-0L00-10T-12¥T L-0z 9t °L
T ONTAOVE® O=0LTO-TOT-61PT g=-02 9F °9
T ISSY ONIMLI0H* O-0TTZ~TeT~TelhT -0z 9% -G
1 g NOIIOVOHEAvyd® 0—-02¢e-2GT-eeht ¥-02 9t ¥
T ¥ NOTILAVD *HEdVd® 0-0Teg-2&1~2gevl ¢=0z 9V "¢
T YAIVI/ASSY INEHATE® 0-00¢2~26T1-22VPT Z-0Z 9¥ 2
ﬁ T 1SSy HIVAHANVETD 0-00T2-2S41-22vi 02 9% ‘1
2| fan . uondioseq “oN  Shed | 41D _ vondiosaq oN_ S1Eg |
jspow ajqedyddy 1 ‘oN 3oy | @Bed |‘ON
| MmaN P10 W

\ :wmﬂ @ N m_m:u panss) &g

/A /2 )

=18 on sl ‘

i
1

X188y UIVUUEANVEID PRTITPOK

1129(Gng

(0~0€T0~-860-00V 1" ON)

0gce sl

(‘"oN 3eog) endojeie) Siied 3|qesiddy

=




g e




Model &

’ty

Ref No.| Parts No. Deseripti
_ cription Modél & Quant Remarks
Raf N©.| Piéces NO. Designation g LF Remarques
x20- 1 1422-152-2100-0 CLEANER, AIR ASSY 1 1
Filtre a air
K20- 2 1422-152-2300-0 « ELEMENT ASSY/PAPER 1 1 Included 3, 4
Gartouche
®20- 3 1422-152-2310-0 « PAPER, CAUTION A 1 1
Etiquectte
£20- 4 1422-152-2320-0 . PAPER, CAUTION G } 1
Etiquette
X 20- 5 1421-131-2110-0 . BOLT, WING ASSY 1 I
Visa orellles
®20- 6 1419-101-0130-0 » PACKING 1 1
Jeint
X20- 7 1421-101-0070-0 +PAN, DUST ASSY 1 1
Casserole
W20- § 1419-101-0120-0 » DIVIDER ASSY 1 1
Diviseur
K20- 9 1422-152-2210-0 + PAPER, CAUTION B 1 I
Etiquette
K20-10 1419-101-0100-0 « PACKING ASSY 1 1
Jodnt
20-11 1421- 602-0080-0 CUSHION, C/RUBBER 2 Z
Silentolo:
20-12 1421-101-0130-0 BOLT, WING 1 1
Vis a oreilles
20-13 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle frein
20-14 1421-602-6000-0 BRACKET 1 1
- Support
20-15 V201-260-8020-0 BOLT/M8 X 20 2 2
Vis
20-16 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
20-17 1421-602-7000-0 STAY, BRACKET 2 2
Appui
20-18 v201-260-8020-0 BOLT/M8 x 20 4 4
Vis
20-19 v401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondzlle frein
0.0
A T
i 2 e (opy ©f Ak al
lo- 42 f]j |
ro.13 £i.34 (9/5) Dec. 26, 1.
ooy
3o 25
fo.26
o, 9h
to LR

1422-156, 1438-152

46




a7

Fig.21

EXHAUST AND INTAKE SYSTEM

Silencieux et tuyau d‘echappement

0




Model & Q'ty

Ref No.| Parts No. inti
Description Modz] & Quant Remarks

Ref NO.I Piéces NO. Deésignation g LT Remarques

21- 1 1419.101-0030.0 PIPE, EXH. 1 1
Plpe d'echappement

zZ1- 2 1415.101.0180-0 GASKET 1 1
Joint

21- 3 V303-260-0080-0 NUT/M8 4 4
Ecron

21. 4 V305-260-0080-0 NUT/M8 4 4
Ecrou

21- § 1421-101-3000-0 MUFFLER 1 ]
Silencienx

21- 6 1421-101-0030-0 PIPE, TAIL 1 1
Tube d'echappement

21- 7 1431-101-0020-0 CLAMP, MUFFLER 2 2
Attache

21- 8 V201-261-0070-0 %})LT/Mle?o 2 2

3

2l. 9 V413-160-0100-0 WASHER/M10 4 4
Rondelle

21-10 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 3 2
Rondelle frein

21-11 V300-260-0100-0 NUT/M10 2 2
Ecrou

21-12 1421-101-0050-0 PIPE, RUBBER 1 1
Durit

21-13 1415-101-0400-0 CLIP/C z 2
Collier

21-14 1430-101.2201-0 PIPE, INLET 1 1
Pipe d'admission

21-15 1427-932-0030-0 T/?(E} OIL CAUTION 1 1
aln

21-16 1415-101-0100-0 CUSHION, RADIATOR 4 4
Silentbloc

21-17 1421-101-0010-0 §EOLT/M1OX42 2 2

S

z1-18 V413-160-0120-0 WASHER/M12 2 2z
Rondelle

21-19 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 2 2
Attache beta

21.20 1421-101-0080-0 HOSE, DRAIN 1 1
Conduit d'expansion

21-21 1417-102-0050-0 BAND, HOSE 2 2
Coliier

21-22 1422-605-0050-0 SEAL, C 1 1

Joine

1438-152, 681, 938

48




49

Fig.22

BONNET

Carcnage




Model & Q’ty

Ref No.j Parts No. D ipti
escription Modé] & Quant Remarks
Ref N©.| Pigces NO. Deésignation S LF Remarques
22- 1 1421-601-1000-1 BONNET 1 1
Capat du moteur
22- 2 1422-938-0010-0 MARK, Ol 1 1
Etlquette
22- 3 1427-941-0160-0 MARK, FUEL 1 1
Etiquette . o . ’
x22- 4 14220400040t MARK, WIRING 1 1 @ 1“{9 WF B3 (4 )s) Dee. 26, &L
A4 - Fh0- ooyl Etfquette
22- 5 1430-601-0010-0 SIDE 1 1
Plaque G.
22- 6 1438-935-001¢-0 MARK 1 1
Etiquette G
22- 7 1421-601-0020-0 SIDE, BONNET RH 1 I
Plaque D,
22- 8 1438-935-0020-0 MARK, SIDE RH 1 1
Etiquette I},
22- 9 1421-601-0030-0 BOLT, SET 3 8
Vis
22-10 V413-160-0080-0 WASHER/M8 22 22
Rendelle
z2-11 1421-601-2000-0 PLATE, SIDE LH 1 1
Foue G.
z2-12 1421.601-3000-0 PLATE, SIDE RH 1 1
Joue D,
22-13 v201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 10 10
Vis
22- 14 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 14 14
Rondelle frein
22-15 1421-601-0040-0 MARK 1 1
Traverse av
22-16 1421-901-0030-0 MARK, F. 1 1
Etiquette
2217 V200-260-6016-0 BOLT/MBx 16 4 4
Vis
22-18 V401-160-0060-0 WASHER 8 g
Rondelle frein
22-19 ¥300-260-0060-0 NUT/M6 4 4
Ecrou
22-20 1422-651-2000-0 GRILLE 1 1
Calandre
22-21 1421-601-0050-0 FASTENER 2 2
Goupille
22-22 v710-140-0090-0 RING, SNAP/ES 2 pa
Collet d'axe
22-23 1421-601-0060-0 CUSHION/RUBBER 4 4
Silenthlec
22-24 1421-601-0070-90 NET 1 1
Filet
22-25 1421-601-0111-90 STAY, LIGHT LLH 1 1
Appui G,
22-26 1421-601-0121-0 STAY, LIGHT RH 1 1
Appui D,
22-27 v201-260-8020-0 E&QLT/M8><20 4 4
is
22-28 1421-601-0080-0 MARKER, SIDE LH | 1
Etiquette
22-29 1421- 60%-0090-0 MARKER, SIBE RH 1 1
Etiquette
22-30 v200-260-6012-0 I%{i)LT/M6><12 4 4
5
22-31 1422 605-0040-0 SEAL, B 2 2
Joint
22-32 1422-605-0060-0 | SEAL.D 1 1
Joint
22-33 1421-621-2100-0 MIRROR, R.VIEW ASSY 1 1
Retroviseur
22-34 1421-621-2200-0 ?TA_Y. MIRROR 1 1
ppui
22-35 1421-621-0390-0 BRACKET, MIRROR 1 1
Support
22-36 1421-621-0410-0 PACKING 1 1
Joint
22-37 V201-261-0050-0 BOLT/M10x 50 1 1
Vis
22-38 v401-160-0100.0 | WASHER, SP/M10O | !
fiondelle frein

1422-651, 686, 930, 948
1438-681, 938, 947

50




51

Fig. 22

" BONNET
" Carenage




Ref No.| Parts No. Description Mggg% g%:fgnt Remarks

Ref NO9.| Piéces NO, Désignation g Remarques

22-39 V300-260-0100-0 NUT/M10 1 1
Ecrou

22-40 V111-166-0016-0 SCREW/M6 X 16 4 4
Vis

22-41 V401-160-0060-90 WASHER, SP/M6 4 4
Raondefle frein

22-42 V300-260-0060-0 NUT/M6 4 4
Ecrou

z2-43 1430-605-0010.0 SEAL, BRACKET A 2 2
Support

1422-651, 686, 930, 948
1438-681, 938, 947




Fig.23 FRAME SYSTEM
Chassis

53




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Deseription Modél & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces N©°. Deésignation g LF Remarques
23- 1 1422-656-2001-0 FRAME. F ] 1
Chassis av.
23. 2 1421-602-0010-0 BUSH 2 2
Coussinet
23- 3 v201-260-8016-0 BOLT/M8X 16 13 13
Vis
23- 4 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 14 14
Rondelle frein
23- 5 1422-656-2100-0 FRAME. R. 1 1
Chassis ar, .
23- 6 3746-261-2050-0 PLATE/RUBBER 4 4
Plaque
23- 1 1421.602-0090-0 CUSHION, TANK/RUBBER 2 2 Tor Adjusting
Cale
23- 8 v413-160-0080-0 WASHER/MS8 5 5
Rondelle .
23- 9 V201-260-8020-0 BOLT/MB X 20 1 1
Vis
2310 1430-602-2000-0 STAY, CATCHER 1: 1
+ CAppui
23-11 1421-602-4001-0 HOOK 1 1
) Croc_hg,t :
23-12 1421-602-0110-0 SUPPORT, SPRING 1 1
Suppoit .
23-13 1421-602-0030-0 SPRING, TENSION/65 1 1
Ressort :
23.14 1421-602-0040-0- \I?EPRING, TENSION/85 1 I
. ‘ssort : .
23-1 V500-152-5018-0 PIN, SPLIT/256%1 2 2
_Goupille fendue : .
23-16 1421-602-0051-0 S‘fSJ“ON- B/RUBBER 2 2
ale
23-17 1421-602-0060-0 PLATE, SEAL 1 1
Plagque
23.18 1421-602-8000-0 | STOPPER, BONNET 1 1
Arzet
23-19 1421-602-0070-0 SPRING, ROD 1 1
Ressort C
23-20 V200-260-6012-0 E%QLT/MGXJZ : 1 1
15
23-21 V300-260-0060-0 NUT/M8B 1 1
Ecron .
23-22 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 5 5
Rondellé freln
23-23 v500-152-0018-0 | PIN, SPLIT/2X18 1 1
ngpille fendue
23-24 1421-604-3000-0 __?_TdAY, COVER A 2 2
ryde
23-25 v200-260-6016-0 | BOLT/MEX10 4 4
23-26 VA413-160-0060-0 WASHER/MB 4 4
Rondelle
23-27 1430- 604-2200-0 ?TdAY. COVER 1 1
ride
_ PIN, SPLIT/25X 158 1
23-28 V500-152-5015-90 onie fendiue 1
23-29 V413-160-0080-0 | WASHER/MS8 2 2 For Adjusting
Randelle
23-30 V302-260-0080-0 I;!UT/MS 2 2
ECTOU
23-31 1422 605-0010-0 | MOLDER, SEAL LH : 1
Raccord G.
23-32 1422-605-0020-0 | HOLDER, SEAL RH i 1
Raccord I,
23-33 1422-605-0030-0 | SEAL A 2 2
Joint
23-34 1430-605-0020-0 SEAL, BRACKET B 1 1
Support
23-35 V413-160-0010-0 WASHER /M10 1 1
Ronde lle
T422-651, 656 84
1430- 604, 1438-681 54




AXLE BRAGKET (5-T7PH)

, Support d'essieu

55



y
R .| Parts No. D inti Model & Q’ty
ef No escription Modz] & Quant Remarks
Réf NO.; Pigces NO, Deésignation g LT Remarques
24- 1 1422-452-2000-0 BRACKET, AXLE 1
Chassis av,
24- 2 V201-461-4035-0 BOLT/M14%38 2
Vis
24- 3 V201-461-4032-0 %OLT/M14><32 4
18
24- 4 V401.160-0140.0 WASHER, SP/M14 6
Rondelle frein
24- 5 1422-681-0010-0 SEAL 2
Joint
24- 6 1438-947-0010-0 MARK, MODEL. 1
Etiquette
24- 7 1427-932-0090-0 MARK, TYPE/E21 1 1
Etiquette -
24- 7-1 1427-932-0110-0 MARK, TYPE/E22 1 1
Etiquette
24- 7-2 1422-948-0010-0 MARK, TYPE/E23 1 1
Etiquette
24- 1-3 1427-932-0140-0 MARK, TYPE/E41 1
Etlquette
. 24 7-4 1427-932-0150-0 MARK, TYPE/E42 1
{_ Etfquette
24- 1-5 1427-932-0160-0 MARK, TYPE/E43 L
Etlquette
24- 8 1430-40%-0010-0 WEIGHT, BALANCE/14 \
Contrepolds
24- 9 V201-261-0020-0 BOLT/M10x 20 2
Vis
24-10 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 2
Rondelle frein
24-11 1430-401-0020-0 PLATE, SEAL 1
Plaque
24-12 V201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 5
Vis
24-13 v401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2
Randelle frein
24-14 1422-451-2101-0 BASE, BATTERY LLH \
Cuvette de batterie G,
24-15 1422-451-2201-0 BASE, BATTERY RH 1
Cuvette de batterie D.
24-16 V201-260-8025-0 BOLT/M8x 25 2
Vis
24-17 V201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 2
Vig
24-18 v401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein ../ /f}"m/r h ;” i‘i
(0 fes-19 V0GR GO=0080=0 NUT/M8 4 @,_;A{g o Bl.ot (ele! TieTe o 4
Ecrou §
24-20 3746-261-2050-0 PLATE/RUBBER 4
Plaque
24-21 1430-604-2000-0 COVER, FAN A 1
Couvescle
24-22 1430~ 604-2300-0 {OVER, FAN B )
Couvercle
24-23 1430- 604-2400-0 COVER, FAN 1
Couvercle
24-24 v201-260-8016-0 | BOLT/M8xT06 7
24-25 V401 160-0080-0 WASHER, SP/M8 .
Rondelle frein
2426 VAL3-160-0080-0 WASHER/M8 3
Rendeile
1422~ - “BB1 .
22-452, 1430-604, 1438-68 56




57

Fig.25

AXLE BRACKET (
Support d'essieu

GLF-TYPE)




Model & Q’ty

Ref No.{ Parts No. Desecripti ,
escription Modél & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation g LF Remarques
25- 1 1422-456-2000-0 BRACKET, AXLE
Chassis
25- 2 V201-461-4035-0 %0LT/M14><35
is
25- 3 V201-461-4032-0 BOLT/M14x32
Vis
25- 4 V401-160-0140-0 WASHER, SP/M14
Rendelle frein
25- 5 1422-681-0010-0 SEAL
Plaque
25- 6 1438-947-0020-0 MARK, MODEL/LF
Etiquette
25- 7 1427-932-0090-0 MARK, TYPE/E2] 1 1 for
Etiquette
25+ 7-1 1427-932-0110-0 MARK, TYPE/E22 1 1 for
Etiquette
25~ 7-2 1422-948-0010-0 MARK, TYPE/23 1 1 for E
Eticuette
258- 7-3 1427-932-0140-0 MARK, TYPE/EM 1 for
i Etiquette )
25- 7-4 1427-932-0150-0 MARK, TYPE/E42 1 for
Etiquette
C25- 1-5 1427-932-0160-0 MARK, TYPE/E43 1 for F
Etiquetic
25- 8 1422-455-2100-0 PLATE, END 1
B Placue
25- 9 v201-260-5016-0. BOLT/M8X 16 2
Vis
25-10 V401 160-0080-0 WASHER, SF/M8 2
) Rondelle frein
25-11 1422-451.2101-0 BASE, BATTERY LH 1
Cuvette de batterie
25-12 1422-451-2201-0 BASE, BATTERY RH 1
Cuvette de batterie
25-13 Y201-260-8025-0 %QLT/MSX% 2
- g 15
25-14 v201-260-8016-0 BOLT/M8x16 2
. Vig
25-15 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 . -
Rondelle frein - R \" o
£25-16 V300-260-0086-8- | NUT/M8 4 (m’:*”r"" mo 84 .06 (6la) Horch 31, 42
. Ecron ~
25-17 3746.261-2050-0 PLATE 4 \u \
. Plaque . y 2
AU, 3. 301 0 Ao fe) Horch w62
K25-18 431436525000 I;\ﬁETAL. PIVOT F 3&T 1 “{3 Ho. Bi . o6 (5/e] R
MR eout et C » . e
519 | iabi i3 eese-0 | BUSH/45X50x 25 | ‘
Coussinet t
25-20 V720-103-5045-0 0-RING/P45 1
Joint torigue
25-21 V201-261-4040-0 %QLT/M14><40 8
18
25-22 v401-160-0140-0 WASHER, SP/M14 8
Rondelle frein
25-23 V761-400-0000-0 TSIIF;PLE, GREASE 2
.. raisseur R . . i LR
onoa | 4B 3GE | METAL PIVOT RASSY L (B M—{” 83 .06 (5le) Ferch 30, 84
Pivet ay. complete = .
i 292, . . " i ’e
wos.as | LI | -BUSH/60%65% 30 W ORI
Coussinet
25-26 V720-105-7060-0 0-RING/P80 2
Joint torlque
25-27 1430 604-2000-0 COVER, FAN A 1
Couavercle
25-28 1430- 604-2300-0 COVER, FAN B 1
Couvercle
25-29 1430- 604-2400.0 COVER, FAN C 1
Couvercle
25-30 V201-260-8016-0 %SLT/MBXW 7
25-31 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 7
Rondelle frein
25432 V413-160-0080-0 WASHER/M8 3
Rondelle

1422-456, 1430-604, 1438-681

58




39

Fig.26 FRONT AXLE (G-TYPE)

Essieu avant

No—
No—
o




)
R .| Parts No. ipti Mode] & Q'ty
ef No | Description Modal & Quand Remarks
Reéf NO.| Pisces NO, Deésignation 3 LT Remarques
26- 1 1422-452-2300-0 AXLE, F+ SET 1
Axe av,
26- 2 1411-401-0010-0 « BUSH/25x 29X 30 5
Gounssinet
26- 3 1412-401-0040-0 . BUSH/28x 29 %40 1
Coussinet
26- 4 V761-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 2
Graisseur
26- 5 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 1
Graisseur
26- 6 1421-401-0010-0 PIVOT, CENTER 1
Pivot d'essieu
26- 7 1414-401-0031-0 COLLAR, PIVOT 1
Collier
26- 8 V720-103-5025-0 0-RING/P25 2
Joint torigue
26- 9 V320-160-0200-0 NUT, SLOTTED/M20 1
Ecrou a creneanx
26-10 V500-154-0040-0 PIN, SPLIT/4 x40 1
Goupille fendue
26-11 1421-403-2100-0 SPINDLE, KNUCKLE LK 1
Broche G.
26-12 1421.403-2200-0 SPINDLE, KNUCKLE RH 1
Broche D.
26-13 1407 -403-0020-0 SEAL 2
Joint
26-14 1419-403-0010.0 COLLAR/25x42x 4 2
Collier
26-15 V600-110-6205-0 BEARING, RB/6205 2
. Roulement radial
26-16 v600-110-6204-0 BEARING, RB/6204 2
Roulement radia)
26-17 1325-930-1050-0 COLLAR, R.HITCH 2
Coliler
26-18 V321-160-0120-0 NUT, SLOTTED/M12 2
Ecrou a c¢reneaux
26-19 V500-153-0025-0 PIN, SPLIT/3x25 2
Goupille fendue
26-20 V744-134-4808-0 SEAL, OIL/TC34488 2
Bague d'erancheite
26-21 1414-403-0040-0 BEARING, TB/27TAGBO01 2
Butec a billes
26-22 V720-103-5025-0 0-RING/P25 2
Jolnt rorique
26-23 1414-403-0030-0 COVER, SPINDLE 1
Chapeau
26-24 v401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 1
Rondelle frein
26-25 v300-260-0120-0 NUT/dA12 1
Ecrou
26-26 1326-708-0050-0 KEY 1
Clavetic
26-27 1421-403-0060-0 ARM, DRAG 1
Bras d'attelage
26-28 1421-403-0070-0 WASHER, LOCK/M12 1
fondelle
26-29 1421-403-0080-0 WASHER/13x35x D 1
Rondelle
26-30 V300-260-0120-0 NUT/M12 1
Ecrou
26-31 1422-453%.0010-0 ROD, TiE 1
Barze d‘accouplement
26-32 1421-403-0020-0 IEJUT, LH THREAD/M17 1
Crow
26-33 1421-403-0010-0 NUT/M17 1
Ecrou
26-34 1421-400-0540-0 END, ROD LH RH ASSY
Rotule D.
26-35 1421-400-0550-0 END, ROD RH LH ASSY
Retule G,
26-36 1404.402-0010-0 -COVER, DUST
Cathe
26-37 1421-403-0030-0 'IEICLIJJ;}?!E&LIED/MQ
26-38 V500-153-0020-0 "gcl)'fﬁ“iﬁhge/3x20

1422-452, 453

60




61

Fig.26

. FRONT AXLE (G-TYPE)

Essieu avant




oo Model & Q'ty :
Ref No.| Parts No. Description Modal & Quant Remarks
Ref NO.| Pigces NO, Dgsignation S LT Remarques
26-39 1404 - 402-0050-0 NIPPLE, GREASE 2
Craisseur
1422-452, 453 62




FRONT AXLE (LF—TYPE)
Essieu av

Fig. 27

ant

63



Model & Q'ty

o.| Parts No. Descripti
Ref N scription Modal & Quant Remarks
Ref N©,| Piéces NO, Désignation 3 LF Remarques
27- 1 1421-432-2000-0 HOUSING, AXLE 1
Tube pont
27~ 2 7963-201-0030-0 PIN, KNOCK 2
Goupille
27- 3 1425.432-0010-0 PIPE, BREATHER 1
Tubulure
27- 4 V781-100-0008-0 PLUG 1
Bouchion
27- 5 1421-432-0010-0 PACKING, HOUSING 1
Joint
27- 6 V251-261-0025-0 STUD/M10x 28 10
Goujen
27- 7 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 10
Rondelle frein
27- 8 V300.260-0100-0 NUT/M10 10 (, 1 bt L - 8 TTe
- Ecron - '
2. 435~ oell. o oG 3{6 ouf
Kot o [MEEA coro- CASE, FINAL A 2 & jr‘” pleced) an &
Carter de zeducteur A "
AZT- 9a 1421-433-0011-0 CASE, FINAL A 2 O ﬁ:'ou\{w Wio ﬁwr)&'&,‘ﬁﬁl,
Carter de reducteunts
27-10 V201-461-0025-0 | BOLT/M10X25 12 eadreadh, »{QS)«.{)M?J uq&awﬁ\m
Vis
27-11 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 12
londelle frein
27-12 1421-433-0040-0 PIN, KNQCK 4
Goupille
27-13 1421-433-0050-0 PACKING, CASE z
Jaint
27-14 1421-433-0060-0 GEAR, BEVEL/17T Z
Planetaire
27-15 V600-110-6010-0 BEARING, RB/6010 2
Roulement radial
27-16 1421-433-0070-0 SHAFT, COUNTER Z
Arbre intermediaire
27-17 V704-140-0300-0 RING, SNAP/C 30 2
Collet d'axe
27-18 1421-433-0080-0 WASHER/11 X 36 X6 2
Rondelle
27-19 V201-461-0025-0 BOLT/M10X25 P
Vis
27-20 va01-160-0100-0 | WASHER, SP/M10 2 ; 1)
Rondelle frein na ITC; + D
. e ra .af}hwc\\%i.&z f(
c27-21 | Tehlaadledets2 | COVER, BEARING . [© s mo 85 03/
Couvercle L 3 &
% 27-21a 1421-433-0091-0 SOVEIR: BEARING 2 @ ¢ w—%‘v “0‘7‘ 3, ¥ .
At WPy oA e 1 Converele R @w{ ' oelalelHarch 3,8 ITC [@)
A27-22 B EAAipmaiaiy E’ACKlNG. COVER A
aint
X 27-22a 1421-433-0111-0 PACKING, COVER A 2 @ ‘?’ o Mok 3,82,
Vigis Ygo-fous e Jolot : g0 .o (3l Houch 3. '8 L Te :(@)
®27-23 VE201—261—0025-9- BOLT/Mbox26- HE X 4849T 12 @ L’Q
Vis ‘)f‘ N i L -
» 27-23a V201-460.8025-0 | BOLT/M$ 25 9T 12 @ o w{} U *Qﬂ‘wbkj st ITC(@)
yoidco. coroel B e, 517 06 (316) ,
x27-24 A Al b6 GmBH00=0 WASHER, SP/MEa-§ 12
Randelle frein v ¢‘~Qﬂ OQMVQ\ i3, ¥a o,
ASHER, SP/M8 12 '
fo27-24a V401-160-0080-0 WASHER, /
27-25 1421-433-0180-0 GFAR, BEVEL/16T 2
Pignon conique
27-26 V600-110-6205-0 BEARING, RB/6205 2
Roulement radial
27-27 V705-140-0520-0 RING, SNAP/C 52 2
Collet d'axe
27-28 1421-201-0030-0 ISEAI_/52 2
oint
27-29 1421-433-0210-90 GEAR, BEVEL/40T 2
Pignon conique
27-30 1421-433-0220-0 RING, SNAP 4
Collet d'axe
27-31 1421-433-0230-0 gqll__LAR, THRUST 2
ollier
27-32 V600-110-6307-0 BEARING, RB/6307 2
Routement radial
27-33 V600-110-6206-0 BEARING, RB/6206 2

Roulemnent radial

1421-432, 433

64




65

Fig. 28

DIFFERENTIAL GEAR (LF~ TYPE)
Commande blocage du differentiel




Model & Q’ty

Parts . ripti
Ref No. arts No Description Mods] & Quant Remarks
Ref N©.j Piéces NO, Dgsignation S LF Remarques
28- 1 1421-431-2000-0 GEAR, DRIVE F SET !
Pignon d'anache av.
28- 2 1421-431-0030-0 CASE, BEVEL i
Carter dilferential av.
28- 3 1421-431-0040-0 COLLAR, THRUST 1
Collier
28- 4 V740-120-3508-0 SEAL, OIL./SC20358 1
Baque d'etancheite
28- 5 v720-103-5035-0 0-RING/P35 1
Joint ecrique
26- 6 V600-110-6306-0 BEARING, RB/6306 1
Roulement radial
28- 7 V600-110-6004-0 BEARING, RB/6004 1
Roulement radial
28- 8 1421-431.0050-0 COLLAR, A 1
Collier
28- 9 1421-431-0060-0 COLLAR, B 1
Collier
28-10 V705-140-.0720-0 RING, SNAP/C 72 1
Collet d'axe
28-11 V704-140-0300-0 RING, SNAP/C 30 1
Collet d'axe
28-12 1421-431-0070-0 METAL, DIFF 2
Palier
28-13 1421-431-0080-0 SHIM, A/0.2 8
. Cale, A
28-14 1421-431-0090-0 - SHIM, B/0.3 4
Cale,- B
28-15 V201-260.8020-0 BOLT/M8 X 20 8
: Vis
28-16 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 8
Rondelle frein
28-17 1421-431-0110-0 CASE, DIFF. 1
Roitier de differential
28-18 1427-301-0030-0 SHAFT, DIFF. PINION H
Axe des satellites A
28-19 1427-301-0040-0 PINION, DIFF/12T 2
Satellite
28-20 1427-301-0050-0 COLLAR, PINION THRUST 2
Rondelle ¢'addui
28-21 1427-301-0040-0 GEAR, DIFF SIDE/14T 2
Plgnon
28-22 1427-301-0070-0 COLLAR, THRUST/32 X 48x1 2
Rondelle d'addui
28-23 1427-301-0080-0 WASHER, LOCK 2
_Randelle frein
: 28-24 V521-100-8030-0 PIN, B/8x30 1
Goupille .
28-25 V52k-100-8016-0 PIN, B/8X16 1
Goupille
28-26 Vv201-460-8026-0 BOLT/M8x 25 4
Vis
28-21 vV 600-110-6009-0 BEARING, RB/6009 2
Reulement radial
28-28 1421-433-0020-0 GEAR, BEVEL/13T 2
Pignen cenique
28-29 v600-110-6207-0 BEARING,lRlB/6207 2 . i
Roulement raclia -~ 0
{ 28-30 |70t 0w0950=0—|~—RING-SNAR/G-35 2 (@W{@ o 83-20(2/3) /}O‘“ u e
o Coiiet,d'axe ]
28-31 V705-140-0220-0 RING, SNAP/C 22 2
Collet d'axe
28-32 1421-433-0030-0 SHbAFT. FINAL DRIVE 2
Arbre
1421-431, 433 6_6




67

Fig.29

FINAL CASE AND KNUCKLE ARM (LF-TYPE)

Reducteur de roue avant




Ref No.| Parts No. Description Model & Q’ty Remark
Ref No.| Dic o T ‘ Modeél & Quant marks
e . iéces NO, D€signation S LT Remarques
- [
2o 1 _,Mu - %‘.{;oa ) i .»ko 0.1 %L‘\'lw} Frax L;r\(-;—éh{
42 b d 3320010 gﬁ:seg;f-lgw" B LHSET 1 O ,,,, 8. 3q (3/5) Dec. 26, '8, »
,Lf%‘%—w ke G, fi reductenr B G. Y, w8 ["'1/6) ‘MDLL 3 ia’i
£29- 2 —4—3—?—2— CASE, FINAL B RH SET 1 M" bl (3f5kDee g 3.
Fut i et £
) ,4“324. %% 5 I‘-ii- o~ Carter de reducteur B D,
x29- 3 + BUSH/50>55 30 2 @M[@ g3 .06 (4 /el Haxch w, &
nassiner d
29. 4 V610-115-1106-0 BEARING, T8/51108 2
Roulement radjal
29- 5 YV744-150-6809-0 ?EAI? OIL/TCHOBRY 2
/E 4. kit 220%. 0 ague d'etancheite ] N
€29- 6 EWM . ARM, DRAG SET 1 @D wfe &° 81.343/8) Dec. 16, 81 &
y /’»ﬁ ws i‘ = Bras d'atte lage @ iw(o B ee il M %Jriﬁi
29- 1 91—6 . (BUSH/30><34X20 1 @ “ i e ) i
soussinet
29- 8 ]423-433~0§ 120-0 !‘?EAL(]’. O|L'/OS 30374 z
; g gd - U o3 .of  Bague detancheite
K29- 9 m METAL, KING PIN SET i © 813t (3/5) Dee. 26' [ %
R ifé%’i‘%@-ﬁ—& ’ 5
4l1'5'-5J0i5§—p Coguille .A.{ J— ®E fﬁf{;}' *'{Mdt 3,
{29-10 AR ULER P s - BUSH/30x 3420 1
Coassinet
L 29-11 V201-461-0025-0 E{)LT/M10><25 q ¥ nm'ri,LLu.L)(ﬁ 'PMTS &»-J(.ﬁu /}I}e u,;;ﬂ‘i
5
29-12 V401-160-0100-0 WASHER. SP/M10 8 chames avicwbers 75 1250 LF’.#
Rondelle frein
29-13 V761-400-0000-0 EM?PLE, GREASE 2 COQERS -
ralsseur
29-14 V520-101-0022-0 EIN,_lf\/10><22 2
aupille
29-15 1421-433-0241-0 COVER, WHEEL SHAFT 2
Couvercle de reductenr
29-16 V520-100-8022-0 PIN, {VSXQQ 4
Goupille
29-17 1421-433-0261-0 PACKING, COVER B 2
Joint
29-18 V781-100-0008-90 PLUG 4
Bouchon
29-19 V201-261-0025-0 BOLT/M10%x 256 24
Vis
29-20 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 24
Rondelle frein
29-21 1421-433-0270-0 ARM, KNUCKLE LH 1
Levier de fusse G.
29-22 1421-433-0280-0 ARM, KNUCKLE R+ 1
fevier de fusse L.
29-23 Vv201-461-0025-0 BOLT/M10% 256 8
Vis
C29-24 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 8
Rondelle freln
29-25 1421-433-0290-0 ROD, TIE 1
Barre d'accouplement
29-26 1421-403-0010-0 NUT/M17 1
Ecrou
29-27 14721-403-0020-0 NUT, LH THREAD/M17 1
Ecron
29-28 1421-400-0540-0 END, ROD ASSY 1
Rotule
29-29 1421-400-0550-0 END, ROD ASSY 1
Rotu e
29-30¢ 1404-402-0010-0 ‘COVER, DUST 2
Cathe
29-31 1421-403-0030-0 -NUT, SLOTTED/M12 2
Ferou a creneans
29-32 V500-153-0020-0 -PIN, SPLIT/3 %20 2
Goupille feadue
29-33 1404-402-0050-0 ‘NIPPLE, GREASE 2
Graijsseur
1421-433
68




69

Fig. 30

FRONT WHEEL (S-TYPE)

Jante avant




Model & Q’ty

Parts . inti
Ref No. No Description Mods] & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation S LT Remarques
30- 0.1 1429-411-2000-0 TIRE ASSY 2
Pneu av, ensemble
30- 1 1429-411-2100-1 .DRUM. WHEEL/300Dx 12 2
Tambour de toue
30- 2 V888-144-0012-0 -TIRE/4.00-12 4PR 2 for BE21, 41
Preu
30- 3 V889-004-0012-0 -TUBE/4.00-12 2
Chamtbre
30- 4 V999-300-0010-0 -CAP, TIRE. VALVE 2
Bouchon de valve
30- 0-2 1422-465-2100-0 TIRE, TURF LH ASSY ¥
Pneu gazon G, ensemble
30- 0-3 1422-465-2200-0 TIRE, TURF RH ASSY 1
Pnew gazon D. ensemble
30- 5 1422-465-2110-14 +DRUM, WHEEL/600L.x10 2
Tambour de roue for E22, 42
30- 6 1427-332-2110-0 +TIRE, TURF/20X8.00-10 2
Pneu gazon
30- 7 3560-103-3050-0 ‘VALVE, 2
Valve
30- 8 V999-300-0010-0 -CAP, TIRE VALVE 2
Bouchen de valve
30- 9 V201-261-2025-0 BOLT/M12x 25 8
Vis
30-10 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 8
Rondelle frein
30-11 1412-411-0010-0 B0OSS, F.WHEEL 2
Moyeau av.
30-12 1411-411-0020-0 CAP, WHEEL 2
Chapeau
30-13 1411-411-0030-0 PACKING 2
Joint
30- 14 V200-260-6012-0 BOLT/M6X 12 6
Vis
30-15 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 6

Rondelle frein

1422-411, 462, 465

70




71

/

by | |
= é 5
.

Fig. 31 FRONT WHEEL (LF-TYPE)

Jante avant

o 2 4
7

@

7y

e




Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty Remarks

Modél & Quant]
Ref NO,| Piéces N©, Désignation g LI Remarques
31- 0-1 1421-438-2000-0 TIRE. F.LH ASSY 1
Pnew av, G, ensemble
31- 0-2 1421-438-2200-0 TIRE, F.RH ASSY 1
Pnen av. D, ensemble
3.1 1421-438-2100- 1 ‘RIM, F.WHEEL/5-Jx 14 z
Tambour de roue for E21, 41
31. 2 1421-438-2010-0 ‘TIRE/6-14 4PR 2
Pucu
31- 3 V883-000-0614-0 -TUBE/6-14 2
Chambre
31- 4 ¥999-300-0010-0 -CAP. TIRE VALVE z
Gonchon de valve
31. 5 1421-433-0190-0 SHAFT, WHEEL 2
Fusse
31- 6 V742-150-7206-0 SEAL., 0IL/VCDHO726 2
Bague d’etancheite
31. 7 V744-150-7212-0 SEAL, OIL/TCB07212 z
Bague d’etancheite
31- 8 V201-461-2025-0 BOLT/M12x25 9T 12
Vis
31- 9 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 12
Rondelle frein
31- 0-3 1422-466-0020-0 TIRE, TURF LH ASSY 1
Preuw av, G. entemble
38~ 0-4 1422-466-0040-0 TIRE, TURF RH ASSY 1
Pneu av., D. ensemble
31-10 1421-438-2100-1 - RIM, F-WHEEL/5-J 14 2
Tambour de toue for 22, 42
31-11 1422-466-0030-0 * TIRE, TURF/6-144PR 2
Prneu
31-12 V883-006-0014-0 - TUBE/G-14 2
Chambre
3E-13 V999-300-0010-0 « CAP, TIRE VALVE 2

Bouchen de valve

1421-433, 438, 1422.466




73

Fig. 32

STEERING WHEEL

Direction




14
Ref No.{ Parts No. Description - {Model &Q’ty .
ption . Model & Quant Remarks
Ref N°.| Pigces NO, Deésignation s LT Remarques
32- 1 1421-4006-0510-0 STEERING ASSY 1 1
Boltier de direction
32- 2 1421-406-0060-0 +BALL., NUT ASSY 1 1
Ecrou
32- 3 1429-406-2030-0 * BEARING, RB 2 2
Roulement
32- 4 1421-406-0070G-0 * SHAFT, SECTOR 1 1
Arbre
32. 5 1421-406-0080.0 » COLUMN ASSY 1 1
Colonne de direction
32- 6 1421-406-0090-0 « COVER, SIDE ASSY ] 1
Couvercle
32- 7 1429-406-2050-0 -BUSH, COLUMN 1 1
Coussinet
32- 8 1429-406-2070-0 + SEAL, OIL 1 1
Bagu d'etancnelte
32- 9 1421-406-0110-0 - PACKING, SIDE COVER 1 1
Jolnt )
32-10 1429-406-2090-0 '-SHINL, H. COVER SET 1 1
Join
3211 1429-406-2110-0 « SCREW, ADJ 1 1
Vig de reglngﬂei
32-12 1429-406-2140-0 *SHIM, ADJSCREW SET 1 1
Joint
32-13 1429-406-2060-0 +SEAL,. OIL 1 1
Bagu d'etancheite
32-14 1429-406-2130-0 * BOLT 8 8
Vis
32-15 1429-406-2150-0 «NUT 1 1
Ecrou
32-16 V401-160-0080-0 - WASHER, SP/M8 8 8
: Rondelle frein
32-17 V781-100-0004-0 - PLUG 1 1
' ' Bouchon
32-18 1414-406-0050-0 NUT/M20 1 1
Ecrou
32-19 V401-160-0200-0 “WASHER, SP/M20 1 1
Rondelle frein
32-20 1421-406-0020-0 +ARM, PITMAN 1 1
Bras pitman
32-21 1421-400-0520-0 WHEEL, STEERING ASSY 1 1
Valant
32-22 1407-406-0020-0 -CAP, STEERING 1 1
Calotte
32-23 1407-406-0040-0 -PACKING, CAP 1 1
Joint
" 32-24 1421-903-0160-0 MARK, CAP - I 1 1
Etiquette
32-25 V321-260-0100-0 NUT, SLOTTED/M10O 1 1
Ecton a creneaux
32-26 VE500-152-0025-0 PIN, SPLIT/2x2b 1 1
Goupille fendue
32-27 V413-160-0100-0 WASHER, M10 - 1 1
Rondelle -
32-28 V580-141.0024-0 PIN, SPRING/W 10x24 2 2
Goupilie elastique
32-29 V201-461-0025-0 BOLT/M10x 25 4 4
Vis
32-30 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 4 4
Rondelle frein
32-31 1325-930-1050-0 COLLAR .2
Rondelle
32-32 1422-460-2000-0 ROD, DRAG ASSY 1
Tige de direction
32-32-1 1421-437-2002-0 ROD, DRAG ASSY 1
Tige de dhection_
32-33 1404-402-0050-0 -NIPPLE, GREASE 2 2
Gralsseur.
32-34 1404.402-0010-0 <COVER, DUST 2 2
Cathe
32-35 1404-402-0020-0 ‘NUT, SLOTTED/M12 2 2
. Ecrou a creneaux
32-36 V500-153.0020-0 JPIN/3 % 20 2 2
Goupille

1421-437, 1422-460, 1438-938







Mode] & Q’ty

Ref No.| Parts No. Deseription B '
. ptio Model & Quant Remarks
Reéf N°.| Piéces NO, Désignation S LF Remarques
33- 1 1422-661-2000-1 PANEL., METER 1 1
Tableau de bord
33. 2 1422-940-0080-0 MARK, KEY SWITCH 1 1
Etiquette
33- 3 1427-941-0190-0 MARK, STARTER A 1 1
Etlquette
33- 4 1427-941-0210-0 MARK, STARTER B 1 1
Etiguette
33- 5 1427-937-0040-0 - MARK, DRIVE 1 1
SR oo oL  SaeRe . S - y
33 6 | MEAICa8e ] MARK BLINKER 1 LB ‘“‘(P 8. e6 (cle) Mareh . s
Ftiquette
33- 7 1422-938-0070-0 MARK, PANEL 1 1
Etiquette
33. 8 1427-903-0040-0 MARK. HORN ! L
o Etiquette
33- ¢ 1422-940-0090-0 - MARK, THROTTLE 1 1
Etiquette
33-10 1422-938-0040-0 MARK, CAUTION 1 1
. Etiquette
33.11 1421-603-0030.0 STAY 1 1
Appui ’ .
33-12 1421-603-0040-0 BUSH, LEVER 1 1
Coussinet K
33-13 1421-603-0010-0 BUSH, STEERING 1 1
. Coussinet . .
33-14 V201-260-8025-0 BOLT/MB X 25 - 2 2
. Vis
33-15 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
33.16 3560-201-0150-0 WASHER 2 2
B Rondelle .
33.17 1421-603-0020-0 - PLATE, R.SEAL i 1
. Plaque .
33-18 V200-260-6016-0 BOLT/MBX 16 4 4
Vis .
33-19 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6&

Rendelle feein

1422- 661, 1438-938

76




CLUTCH HOUSING (S$-TYPE)
Carter d'es

Fig. 34

nbrayage

77



HOW TO USE THIS PARTS CATALOGUE

CATALOGUE CONSTRUCTION

S

Ref. No. Parts No. Description Q'ty Remarks
Ref, N° Pieces N° Designation Quant, Remarques
A B C D E
. i¥
A. Ref. No : It is a reference number to find parts in the drawings.

B. Parts No :

C. Description:

D. Q'ty:

Every part has its own 12-digit code number with
which it is computor~controlled.

Parts which have "V' at their code numbers' head are
purchasable in the market.

Names, sizes, functions and other meanings of parts
are found in this column.

"LH" and "RH" of parts are given by facing to the
tractor-moving-forward direction or looking at them
mounted on the tractor.

Components of an assembled part (ASS'Y or SET) are
listed set in from ASS'Y or SET name and headed with
", "as in the following example:

(Example)
JOINT (A} ASS'Y
YOKE (A), SPLINE i
JOINT, CROSS T —Components of
YOKE (B), SPLINE ———1 JOINT (A) ASS'Y"
RING, SNAP/C TYPE 20 ——

Abbreviations which are used in this column are
explained in Table page?2

This column specifies the quantity of a part required
for one tractor. "AR" is the abbreviation of "AS

REQUIRED",




E. Remarks: Additional notices are said here if any.

Explanation of symbols:

n ok shows parts made to order.

fmoaon shows parts not sold as a single part.

REQUESTS ON ORDERING PARTS:

Code No., Part Name, and Quantity should be typed clearly and correctly

on your order sheet without fail.

Especially wrong

result in wrong delivery of parts. -

ABBREVIATIONS

code numbers which are computor-controlled may

ABBREVIATIONS

ORIGINAL WORDS

ABBREVIATIONS

ORIGINAL WOQRDS

ACCEL
ADJ
ASSY
BKT
CONN
CRANK
CYL
DEL
DIFF
EXH

F

HI

HYD

IN)
LH
LW
MANF
MAX
MECH

MIN

ACCELERATOR
ADJUST? ADJUSTING
ASSEMBLY
BRACKET
CONNECTING
CRANKSHAFT
CYLINDER
DELIVERY
DIFFERENTIAL
EXHAUST
FRONT

HIGH
HYDRAULIC
INNER
INJECTION
LEFT HAND
LOWER
MANIFOLD
MAXIMUM
MECHANICAL

MINIMUM

NO
NR
0s
p-
PKG
PL
PRESS
PTO
R
RB
RH
SP
5T

S5TD

B

Us

uUp

3p

NUMBER

NEEDLE ROLLER
OVER SIZE

PITCH

PACKING

PLAIN

PRESSURE
POWER TAKE OFF
REAR

RADIAL BALL
RIGHT HAND
SPRING
STRAIGHT
STANDARD
TEETH

THRUST BALL
UNDER S1ZE
UPPER

WITH

THREE POINT




A.

COMMENT LIRE LE CATALOGUE

AGENCEMENT DU CATALOGUE
Ref. No. Parts No, Description Qity Remarks
Ref, N° Pieces N° Designation Quant. Remarques
A B C D E
Ref, N° C'est un numéeéro de référence pour trouver les pigces
dans les plans.
Pigces N° Chaque pi&ce posséde son propre numeéro de code & 12

B.

C.

D.

Désignation:

Quant, :

chiffres avec lequel elle peut @tre contrdlée par
ordinateur. '

Les pi€ces comportant un "V! dans leur numéro de
code en téte sont procurable sur le marche,

L.a d€signation, les dimensions, les fonctions et
autres renseignements sur la piéces sont indiques
dans cette colonne.

Quand les cdtés "Gauche' et "Droit"” des pié&ces sont
spécifies, on doit alors regarder dans la direction
d'avancement en avant du tracteur ou bien en etant
monté sur le tracteur.

Les pidces constituantes d'un ensemble (ENSEMBLE
ou JEU) sont @&numérees sous la designation de
I'ENSEMBLE ou du JEU en question et precedees d'un
", " comme dans l'exemple suivant:

(Exemple):
ENSEMBLE ROUE DROITE
JANTE 350B x 100C — Pieces
composantes
PNEU 400-10 - T
N de I'ENSEMBLE
CHAMBRE A AIR 400-10-~—— de ROUE DROITE

Les abreéviations utilisges dans cette colonne sont
expliquées dans le tableau a la page 2

Cette colonne speécifie les quantités d'une piéce
requise pour chaque section donnge,

"AR'" est une abreéviation signifiant "SUIVANT LES
BESOINS'",




E. Remarques: On trouvera icli des observations utiles s'ily a lieu.

Explications des symboles:

nkon indique des pigces fabriquées sur com-
mande.

s indique des pi&ces qui ne sont pas vendues

séparément.

INDICATIONS POUR LA COMMANDE DES PIECES:

Le N° de code, la désignation de la pieEe, et la quantitée voulue devront
2tre indiqués clairement 4 la machine & &crire sans erreur ou omission
sur la feuille de commande.

On notera en particulier que des numeéros de code erronés enregistres
4 la commande par ordinateur risquent d'entrainer des erreurs 4 la
fourniture des piéces.




ENGINE
Fig. 1

Fig. 2

Fig. 6

Fig. 7

Fig. 8
Fig., 9
Fig. 10
Fig. 11
Fig, 12
Fig. 13
Fig. 14
Fig. 15
Fig. 16
Fig, 17

Fig.18

CONTENTS

CYLINDER HEAD AND OTHER PARTS (HEAD COVER) ..

Culasse

CYLINDER BODY AND OTHER PARTS .......0cvovts .o

Bloc-cylindres

TIMING GEAR CASE AND TIMING GEAR .....ve0enos .

Carter de distribution

OIL PAN AND OTHER PARTS ......... e e

Carter d'huile

OIL: PUMP AND FIXING PARTS ... iiiviseeaeanias

Pompe a huile

CRANKSHAFT, CRANK BEARING, PISTON,
CONNECTING ROD AND FLYWHEEL ........... o0t

Vilebrequin

VALVE MECHANISM (CAM SHAFT, IDLE GEAR,
ROCKER ARMY et vtotieerenuninentrnrnsenneeenias

Distribution

OIL FILTER AND FUEL FILTER (FIXING PARTS) ......

Filtre a huile & filtre a combustible

OIL PIPE AND OTHER PARTS ..o v i

Pipe

COOLING SYSTEM (FAN, WATER) ...t veienvrunronns

Pompe a eau

AIR INTAKE AND EXHAUST SYSTEM .,....cvvvee v

Pipe d'admission & echappement

FUEL SYSTEM (INJECTION NOZZLE, FUEL PIPE)

Systeme d'alimentation

ENGINE FOOT, HANGER AND FIXING PARTS .........

Support & crochet

INJECTION PUMP AND OTHER PARTS ... oo v evvenaan

Pompe d'injection

ELECTRICAL PARTS ittt ittt e ins st ananesn

Equipment electrique

INJECTION PUMP (TYPE-K) ...................... .

Pompe d'injection

STARTER ittt i iii e s s s ar e tnaenaas

Demarteur

GENERATOR ...... T T T A

Dynamo

PAGE

1

11

13
15
17
19
21
23
25
27
29
33
37

39




CHASSIS
Fig
Fig..
Fig.
Fig.

Fig.

Fig.

Fig.

19

20

21

22

.24
.25
.26
.27

.28

29

30

.31

.32

.33

.34

.35

.36

. 37

.38

PAGE
RADIATOR  + ittt ittt nntensenoeronennnnesnaennnns w43
Radiateur
INTAKE SYSTEM . :ivvuervnnnn S 45
Filtre a air
EXHAUST AND INTAKE SYSTEM ..... e 47
Silencieux et tuyau d'echappement
BONNET ........ e e e e e 49
Carenage : o
FRAME SYSTEM ..... AR e e e 53
Chassis
AXLE BRACKET (S=TYPE) +ctnuenuoneintinmineanns 55
Support d'essieu
AXLE BRACKET (LE-TYPE) v.vvurrvenrnnnns e 57
Support d'essiet” - : v
FRONT AXLE (S-TYPE) .....cvevvn-n P 59
Essieu avant o ‘ ‘
FRONT AXLE (LE-TYPE) ittt noroasasrees 63
Essieu avant _
DIFFERENTIAL GEAR (LF-TYPE) +-v.vuuen- e e 65
Commande blocage du differentiel _
FINAL CASE AND KNUCKLE ARM (LF-TYPE) ........ 67
Reducteur de roue avant
FRONT WHEEL (S-TYPE) +t0viuttinirineennenn-. 69
Jante avant
FRONT WHEEL (LF-TYPE) .......... e 71
Jante avant
STEERING WHEEL ..e.ovvivinnen, B 73
Direction
METER PANEL .+ vvvererenronananacenonss e 75
Tableau de bord \
CLUTCH HOUSING (S-TYPE) ++coveun. e e 77
Carter d'embrayage
CLUTCH HOUSING (LF-TYPE} ... it 79
Carter d'embrayage
CLUTCH HOUSING GEAR (LF-TYPE) .....v.vivvienn. | 81
Pignon d'embrayage
DRIVE SHAFT SYSTEM (LE-TYPE) . ......coveeni.n.s 83
Demi arbre avant
CLUTCH PEDAL ...... e I 85

Pedale d'embrayage




TEig. 39 CLUTCH vttt ettt ta e i ationeiina s 87
Embrayage
B . . e DR P S B 820
Fig.40 FUEL TANK ... i, N T P I " 89
Reservoir ' '
Fig.41  THROTTLE SYSTEM ......... 0000 i iiiiieneenn. e
Accelerateur
Fig.42  TRANSMISSION CASE .....0 . ...t euiiieesriienn, .. o3
Voite de vitesses o ‘
‘Fig.43 TRANSMISSION GEAR .. iv vt tinssvnesagpnacasens 97
Arbres et demultiplicateur
P . . . . e . X L R P '.~_;.*J_5:‘)}:
"Fig.44 POWER TAKE OFF . ... . it e 99
Arbre de prise de force
Fig.45 O U 103
Mechanisme de changement
Fig. 46 REAR AXLE HOUSING v vvvivseasan e e n e e 107
Carter de pont arriere
Fig. 47 DIFFERENTIAL GEAR ..ttt ittt ceanaronsnrnn 109
Commande blocage du differentiel
Pig.48 STEP AND BRAKE SYSTEM 4ttt etniarantonsarsass 111
Pedales de freins
Fig.49 BRAKE ittt it i e i e i e e e s 113
Frein
Fig.49A PARKING BRAKE SYSTEM .o iit ittt inienn et ineens 115
Joint frein
Fig.50 HYDRAULIC SYSTEM .ttt ittt vt tnnranearnonsas 117
Mechanisme de relevage hydraulique
Fig.51 HYDRAULIC LIFT ARM . v ittt ittt et ionenononcnsans 123
Relevage bras
Fig.52 HYDRAULIC PIPING . vt vttt ittt tn et nseanenrnnsans 125
Hydraulique tuyautage
Fig.53 FENDER AND SEA T ittt it itnnserenetennnnss 127
Aile et siege :
Fig.54 REAR WHEEL ..t ittt as et nracan ey 131
Jante arriere
Fig.55 ELECTRICAL SYSTEM (1) v iiiai it 133
Equipment electrique
Fig.56 ELECTRICAL SYSTEM (2) t0iiitrinneeriinenneaeennns 135
Equipment electrique
Fig.57 ELECTRICAL SYSTEM (3) +tvuvtnenniineeenneninn.. 137

Equipment electrique




Eig.?S
Fig.59
Fig. 60
Fig. 61

Fig. 62

WIRING DIAGRAM ........ e e v 141
Cablage dagramme

BATTERY SYSTEM ..t verervrtnaannsnnsans e 143
Batterie

THREE POINT SYSTEM ......c0vcevnnn v e ereeess 145
Attelage trois point

ACCESSORIES AND TOOLS .. .vvvvvivanann e .. 149
Outils

WEIGHT .ttt e tin st st asaan e s 151

Contrepoids




Mode] & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Ref N©,| Piéces NO, Dgsignation 8 LF Remarques
T 34- 1 1421.120-0013-0 HOUSING, CLUTCH 1
Carter d'embrayage
34. 2 V251-441-2028-0 STUD/M12x28 0T 3
Goujen
34- 3 V201-461-2030-0 QIOLT/M12><30 aT 3
s
34~ 4 V401-160-01290-0 WASHER, SP/M12 8
Rondetle frein
314- 5 V303.460.0120-0 NUT/M12 7T 3
Eerou .
34- 6 1404-120-0090-0 WASHER, LOCK/M12 1
Rondelle
34~ 7 1427-317-0040-0 CAP, BLANK/M14 6
Fausset
34- 8 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 2
Beuchon
34- 9 V1763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 2
: Graisseur
34-10 V520-101-0022-0 PIN, A/10x22 1
Goupille
34-11 1416-120-0020-0 COVER, INSPECTION 1
Gouvercle
34-12 1416-120-0030-0 PACKING 1
Joint
34-13 Vv201-260-8016-0 BOLT/M8x 16 4
Vis
34-14 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rondelle frein
34-15 1421-120-0040-0 SLEEVE 1
. Manchon
34-16 1416-120.0040-0 BEARING, CLUTCH RELEASE 1 40TMK20B1
Roulement
34-17 1421.120-0050-0 SPRING, TENSION/51 2
Ressort 3
34-18 1421-120-0020-0 GUIDE, SLEEVE 1
‘Manchon. .
34-19 1421-120-0030-0 I\Eltl()LT, REAMER 3
34-20 1417-201-0030-0 WAdSt:'ER, LOCK/M8 3
Rondelie
34-21 V201-461-2035-0 . BOLT/M12x 356 . 6
Vis :
34-22 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 6
Rondeile frein
1421-120 78




CLUTCH HOUSING (LF-TYPE)

Fig. 35

yage

79



Model & Q’ty

inti Remarks
Ref No.)  Parts No. Deseription Modgl & Quant
Ref N°.! Pieces NO. Désignation S LF Remarques
35- 1 1421-134-0011-0 HOUSING, CLUTCH 1
Carter d'embrayage
35- 2 Vv251-441-2028-0 STUD/M12%x 28 9T 3
Goujon
35- 3 v201-461-2030-0 BOLT/M12X30 9T 5
Vis
35- 4 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 8
Rondelle frein
35- 5 V303-460-0120-0 NUT/M12 5 -
Ecrou
35 6 1404-120-0090-0 WASHER, LOGK/M12 1
Rondelle
35- 7 1427-317-0040-0 CAP, BLANK/M14 6
Fausset
35. 8 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 1
Bouchon
35- 9 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 2
Grafssenr
35-10 Y520-101-0022-0 PIN, A/10x22 1
Goeupllle
35-11 V781-100-0006-0 PLUG 1
Bouchon
35-12 1416-120-0020-0 COVER, INSPECTION 1
Couvercle
35-13 1416-120-0030-0 PACKING 1
Joint
35-14 V201-260-8016-0 i‘E}iOI_T/Maxm 4
4 “
35-15 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4
Rendelle frein
35.16 1421-134-0021-0 METAL, SLEEVE 1
Manchor
35-17 1430-121-0030-0 PACKING, METAL A 1
Joint
35-18 V520-100-8016-0 PIN, A/8x16 2
Goupille .
35-19 V201-260-8020-0 ?iOLT/MBXZO 7
5
35-20 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 7
Rendelle fredn
35-21 1421-120-0040-0 SLEEVE 1
Manchon
35-22 1416-120-0040-0 BEARING, CLUTCH RELEASE 1
Roulement
35.23 1430-121-0040-0 SPRING, TENSION/43 2
Ressort
35-24 v201-461-2035-0 BOLT/M12 X 35 4
- Vis
35-25 v401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 6
Rondelle frein
35-26 V721-103-1060-0 0-RING/GB0 1
Joint torique
1422-161 86




Fig. 36

CLUTCH HOUSING GEAR (LF-TYPE)

Pignon d'embrayage




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. ‘Description Modal & Quant Remarks
Réf NO,| Pié&ces NO, Deésignation g LF Remarques
36- 1 1430-121-0052-0 | GEAR, INPUT/12T 1
Pignen d'entree
36- 2 V705-140-0520-0 | RNG, SNAP/C 52 1
Collet d'axe
36- 3 V606-110-5205-0 | BEARING, RB/6205 !
. Roulement radial -
36- 4 V704-140-0250.0 RING, SNAP/C 25 1
Collet d'axe
36- 5 V744-125-4208-0 SEAL, 0IL/SC254210 ;
Bague d'etancheite
36- & V653-316-2420-0 BEARING, NR/TA1620 1
Roulement a aiguilles
36- 7 1430-121-0060-0 GEAR, SHIFT/20T 1
Pignon
36- 8 V740-138-5610-0 SEAL, OIL./SC385610 1
Bague d'etancheite
36- 9 V600-110.6205-0 BEARING, RB/6205 1
Reulement radial
36-10 1421-134-0080-0 GEAR, SHIFT/16T 1
Piznon
36-11 1421-134-0030-0 SHAFT, COUNTER 1
E Arbie &
36-12 1421-134-0050-0 COLLAR/30x42x4 1 !
Colller
36-13 V654-430-3517-0 BEARING, NR/KT303517 2
Roulement a aiguiles
36-14 1421-134-0061-0 GEAR, COUNTER/35-17T 1
Fignon etage
36-15 1421-134-0070-0 COLLAR/30x34%10 1
Collier
36-16 1421-134-0040-0 COLLAR/25X 40x 4 1
Collier
36-17 V600-110-6305-0 BEARING, RB/6305 1
Roulement radial
36-18 V705-140-0620-0 RING, SNAP/C 62 1
Coller d'axe
36-19 Vv740-152-7210-0 SEAL, 0IL./SC627210 1 5
Bague d'etancheite
36-20 V600-110-6304-0 BEARING, RB/6304 1
Roulement radial
36-21 1421-211-0021-0 GEAR, PTO DRIVE/20T 1
Pignen .
36-22 1430-211-2000-0 SHAFT, PTO DRIVE A 1
Arbre
36-23 1430-121.0120-0 STAY, CREEP SHIFTER 1
Appui
36-24 V201-460-8020-0 BOLT/MB <20 2
Vis
36-25 V40t.160-0080-0 WASHER, SP/M8 2
Rondelle frein
36-26 1430-121-0130-0 SHIFTER, CREEP L
Fourchette .
36-27 V680-200-0013-0 BALL, STEEL 1
Bille
36-28 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER 1
Ressort
36-29 1430-121-2000-0 | * ARM, CREEP SHIFT 1
Bras
36-30 V720-102-4012-0 O-RING/P12 1
Joint torlque .
36-31 1430-121-2100-0 LEVER, CREEP 1 - e )
- Levier - g™ -1 M. Cj’\. 3., 82
A0~ 230 - G060 1. e (¢ls) Hox
w3632 | A6 ieh 505000 | KNOB 1 (@b“ﬁp e
Poignee
36-33 V580-140-6028-0 PIN, SPRING/W6 x 28 1
Goupille elastique
36-34 WIRE 1
Fil
36-35 1430-121-0090-1 METAL, CREEP 1.
Coquille
36-36 1430-121-0110-0 PACKING, METAL B }
Joint
36-37 v201-260-8045-0 BOLT/M8 x 45 4
Vis
36-38 V40]1-160-0080-0 | WASHER, SP/M38 4
Rondeile frein

1422-161, 281




DRIVE SHAFT SYSTEM (,LF-TYPE)
Demi arbre avant '

. Fig. 37

83



Model & Q'ty

Ref No.{ Parts No. Description Modal & Quant| Remarks
Reéf NO.i Pieces NO. Deésignation S LF Remarques
37- 1 1422-161-0020-0 CASE, F. 1
37- 2 1421-134-0110-0 I?ﬁr(lzKiNG, OASE 1
37- 3 V740-120-4707-0 SéaEgﬁeLci-e?J!E{SSZOM? t
31 4 V705-140-0470-0 EE,';J]S‘@E,‘NCAP/C 47 1
37- 5 v781-100-0006-0 | PLUG 1
37- 6 ¥520-100-B016-0 Emﬂﬁ/gxm 2
31- 7 v201-460-8085-0 | SOLT/M8X85 4
31- 8 v401-160-0080-0 | WASHER, SP/M83 4
37- 9 422-161-0030-0 | GEAR COUNTER/24T 1
37-10 1421-134-0130-0 | Ei':’};il%OUNTER !
3r-1 v607-110-6203-0 | SEARING, RB/6203 2
37-12 v704-140.0170-0 | FUNG, SNAP/G 17 !
37-13 1422-161-0040-‘0 - GEAR, DRIVE/17T !
16| merseorses | SHAET,00E A !
37-15 v600-110-6204-0 | BEARING, RB/6204 z
37-16 1421-134-0180-0 SRAFT, DRIVE 8 1
31-17 1421-134-0190-0 EO‘EL{Q‘;""G 2
31-18 V704-140-0200-0 | NG, SNAP/G 20 z
37-19 1421-134-0210-0 | COVER METAL !
37-20 1421. 134-0220-0 iﬁ?KING' COVER 1
3r-2l v201-260-8020-0 | SO-T/MB*20 4
37-22 v401-160-0080-0 | WASHER, SP/M8 4
37-23 v720-103.5035-0 | O;ING/P35 !
37-24 1421-134-2200-0 %&‘jﬂ SHAFT !
37-25 Vv201-260-8016-0 %QLT/MSX 16 !
37-26 V401-160-0080-0 ﬁﬁiﬁ&i’inspjhﬂg !
37-27 1421-134-0160-0 %pT'ﬁT SHIFTER F 1
31-28 V704-140-0120-0 f?li‘ff'd.fﬂAP/C 12 ¢
3T-29 1421-134-0170-0 ?ﬁ.‘LﬂER F. !
3730 1302-225-0030-0 |  Shrancy SHIF TER 1
37-31 V680-200-0010-0 Ef{l‘l" STEEL !
37-32 1421- 134-2001-0 é‘;ﬁM SHIFT F. 1
37-33 V720-102-4012-0 E,}ﬁ'{;‘r?{,f” !
3134 1421.134-2101-0 Il}li\e/rER’ - '
31-35 4106-105-3030-0 l(’}uﬁjl‘:eau :
37-36 V580-140-6028-0 Elﬁilﬁi’ﬁj&ﬁ:w 628 :
37-37 :_fi\J;IRE/O.Q = 150 1
1422-161 84




85

Fig. 38

- CLUTCH PEDAL
Pedale d'embrayage




Ref No.{ Parts No. Description Mggg}g%}g’m Remarks

Ref NO.| Pieces NO°. Désignation Q LF Remarques
38- 1 1421-122-2000-0 PEDAL, CLUTGH ' ] 1
Pedale d'embrayage
38- 2 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 1 1
Ecrou a crcneaux
38- 3 v201-260-8030-0 BOLT/M8 x 30 1 1
Vis

18- 4 V302-260-0080-0 NUT/M8 1 1
Ecrou

38. 5 1430-122-2300-0 YOKE, RH THREAD 1 1
Chape

38- 6 V302-260-0080-0 NUT/MB 1 1
Ecrou

38- 7 1430-122-2100-0 ROD, CLUTCH 1 1
Tige de debrayage

38- 8 1401-122-0050-0 NUT, LH THREAD/M8 1 1
Ecrou

38- 9 1430-122-2200-0 YOKE, LH THREAD i 1

! Chape

38-10 3737-235-0080-0 PIN/8Xx 23 2 2
Gonapille

38-11 V413-160-0080-0 WASHER/M8 2 2
Rondelle

38-12 V500-152-0015-0 PIN, SPLIT/2X18 2 5
Goupille fendue

38413 1421-012-2001-0 |  SHAFT, CLUTCH SET 1
Axe ensemble

38-13-1 1430-012-2000-0 SHAFT, CLUTCH SET 1
Axe entemble

38-14 V767-400-0000-0 NIPRLE, GREASE 1 1
Graisseur -

38-15 1404-101-0010-0 PIN, CLUTCH YOKE. 1 1
Goupille

38-16 WIRE/1.2xX 150 ] 1
Fik

38-17 1415-122-0020-0 CAP, SEAL 1
Fausset

38.18 1430-122-0011-0 ARM, SUT-OFF 1 1
Crochet

38-19 3560-201-0150-0 WASHER 1
Rendelle

38-20 V201-260-8020-0 aOLT/M8><20 1

$ .

38-21 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1
Rondelle frein

38-22 V302-260-0080-0 NUT/M8 1
Ecrou

1421-122
1430-122




M e et et e "
&y
P



Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Ref NO,| Pigces N© Désignation S LF Remarques
39- 0-1 1416-100.0520-0 GLUTCH ASSY/200 1 1
Embrayage ensemble
39- 1 1416-120-0070-0 -DISK, CLUTCH/200 1 ]
Disque d'embrayage
39- 0-2 1416-120-2000-0 ‘PLATE, PREES ASSY 1 1
Plague
39- 2 1416-120-2010-0 - +COVER, CLUTCH SUB 1 1
Couvercle
39- 3 1416-120-2020-0 --PLATE. PREES 1 1
Plaque
39- 4 1416-120-2050-0 -+SPRING, PREES 9 9
Ressort
39- B 1416-120-2040.0 - +CAP, SPRING 9 9
Chapeau
39- 6 1416-120-2110-0 - STOPPER 3 3
Crochet
39- 7 1416-120-2090-0 - PiN, SPRING 3 3
Goapllle elastique
39- 8 1416-120-2070.0 «-EYE BOLT, LEVER 3 3
Vis
39- ¢ 1416-120.2030-0 - LEVER, RELEASE 3 3
Levier
39-10 1416-120-2060-0 ++SPRING, RETURN 3 3
Ressort
39-11 1416-120-2100-0 - WASHER 3 3
Rondelle
39-12 1416-120-2080-0 --r;JUT. LEVER 3 3
SCTou
39-13 v201-260-8025-0 BOLT/M8 25 6 6
Yis
39-14 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 6 6
Rondelle frein
39-15 1414-120-0120-0 PIN, KNOCK 2 z
Goupille

1421-120, 1422-161

88




89

Fig. 40

FUEL TANK .
Reservoir




: b
.| Parts No. ipti Model & Q’ty
Ref No Description Model & Quant Remarks
Raf NO.| Piéces NO, Désignation - LF-| .. Remarques
. . . - L .. - N - " L q
40. 1 1430-111-2000-0 TANK, FUEL R B 1
Reservoir de combustible
40- 2 1407-111-0010-0 WASHER/8x 12x 2 1 i
Rondelle
40- 3 V200-260-8012-0 \[?0LT/M8><12 1 1
is
40. 4 1427-111-0010-0 PIPE, VINYL 6 X 10110 1 1
Conduit
40- 5 WIRE/0.9x 100 2 2
Fil
40- 6 1421.111-2100-0 CAP, ASSY 1 1
Bouchon
40- 7 1430-102-0010-0 PIPE, FUEL RETURN 1 1 .
Conduit ) fenrs
. i . . . . g
vi0- 0.1 |MHEIS8SisnS | cooK, FILTER Assy I | # (B o dLoec (ele}bieeich %5‘?3
Filtre a combustible b # L!Jél
40- 8 Vv720-102-4010-0 0-RING/P10A 1 1 LE # ¥4
Foint rorique
40- 9 1415-102-0110-0 -ELLEMENT 1 1
Aob. Loiv.e Flement N W ’f e i g
44016 Aupa Jor- doio.« oUP ! | ® @MF gg,@e(e/r;) lovreh ¥ 89
Cuve
40-11 V720-103-5044-0 -Q-RING/P44 ! 1
Joint torigue
40-12 1415-102-90100-0 <NUT, RING 1 1
Ecrou de cuve
40-13 1415-102-0120-0 PLUG, BREATHING 2 Z
fouchon .
40-14 1415-102-0130-0 - PACKING 2 2
Joint
40-15 v201-260-8020-0 BOLT/M8x 20 2 2
Vis
40-16 ©V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 z 2
Rundellx‘*, ftein )
40-17 1430-111-0010-0 COVER, FUEL TANK i 1
Couvercle
40-18 1430-111-0020-0 " SEAL. 1 1
Bouchon
40-19 V201-260-8016-0 BOLT/M8X16 4 4
Vis
© 40.20 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
40-21 V300-260-0080-0 NUT/M8 1 1
Ecrou
40.22 Vv302-260-0080-0 NUT/MB 1 1
Ecrou ; o
40-23 3741-141.0050-0 BAND, HOSE/12 1 }
Sangle .
40-24 1421-102-0011-0 PIPE, FUEL A ‘ 2 2
Conduit A
40-25 1421-102-0021-0 PIPE, FUEL B 1 1
Conduit B
40-26 3768-164-0060-0 BAND, HOSE 3 3
Sangle
40-27 1415.111-2000-0 BAND, TANK A 1 1
Sangle A .
4028 1421-111-2000.0 BAND, TANK 1 1
Sangle .
40-29 1415-111-0010-0 STOPPER, BAND 1 1
Attache .
40-30 1415-111.0020.0 COLLAR/9x14x30 1 1
Collier - :
% 3 4pg-
LEF -

1421-102, 1430-111 - 90

d
o




THROTTLE SYSTEM

Accelerateur

Fig.41

17

Lo
[aN]




Model & @'ty

Ref No.| Parts No. Description Modal & Quant Remarks

Ref N©,| Pi&ces NO°, Désignation g LTt Remarques

41- 1 1422-160-2000-0 PEDAL, AGCEL 1 1
Pedale

41- 2 1416-120-0060-0 SPRING, TENSION/65 1 1
Ressort

41- 3 V500-152-5018-0 PIN, SPLIT/25X 18 1 '
Goupllle fendue

41- 4 1415-116-0071-0 CONNECTOR, ACCEL. A 1 1
Jonction A

41- 5 1421-116-0010-0 CONNECTOR, ACCEL 1 1
Jonetion

41- 6 1421-116-0020-0 TURNBUCKLE /M6 1 1
Tendeur

41- 7 V300-260-0060-0 NUT/MB 1 1
Ecrou

41- 8 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2x18 2 2
Goupille fendue

41- 9 1421-116-0030-0 ARM, ACCEL 1 1
Dras Interchangeable

41- 9-1 1421-116-2000-0 ARM, ACCEL 1 1

. Bras

41-10 1416-116-0040-0 PIN, ARM 1 1
Goupille

41-11 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1
Randelle frein

41-12 V413-160-0100-0 WASHER/M10 1 1
Rondelle

41-13 V500-152-00E8-0 PIN, SPLIT 1 1
Goupille fendue

41-.14 1421-116-0041-0 ROD, ACGEL 1 1
Tige

41-15 V500-152-.0018-0 PIN, SPLIT/2X18 2 2
Goupille fendue

41-16 1421-117-1000-0 LEVER, THROTTLE 1 1
Mane

41-17 1414-117-0040-0 KNOB, LEVER/30 1 1
Poignec

41-18 1414-117-0050-0 LINING/13xB0X 3 1 1
Garnituze de friction .

41-19 1407-117-0070-0 WASHER/13x32x 1 1 1 for adjusting
Rondelle

41-20 1404-117-0080-0 SPRING, PRESS/22 1 1
Ressort

41-21 V413-160-0120.0 WASHER/M12 1 1
Rondelle

41-22 V320-160-0120-0 NUT, SLOTTED/MM 12 1 1

. Ecrou a crencaux

41-23 V500-153-0025-0 PIN, SPLIT/10X 25 1 i
Goupille fendue

41-24 1421-117-0010-0 HOLDER, THROTTLE 1 1
Support

41-25 V201-260-8016-0 53_0|.T/M8><16 2 2
13

41-26 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein

41-27 V300-260-0080-0 NUT/M8 : 2 z
Ecrou

41-28 1427-932-0040-0 TAG, CAUTION o 1 English
Etiquette

1421-117 o2

1422-160




. TRANSMISSION CASE
© Voite de vitesses

Fig. 42

93



s Model & Q'ty
Ref No.|] Parts No. Description Modal & Quant Remarks
Réf NO,j Piéces NO, Désignation 8 LF Remarques
42- 1 1422-251-0011-0¢ CASE, T-MISSON 1 1
Boite de vitesses
42. 2 V250-261-2032-0 STUD/M12x28 14 14
Goujon
42- 3 V781-100-0006-0 PLUG, DRAIN 2 2
Bouchon
42- 4 1421-201-0040-0 METAL, NPUT 1
Palier
42- 4-1 1430-201-0010-0 METAL, INPUT 1
Palier
42- 5 1421-201-0050-0 PACKING, METAL 1 1
Joint
42- 6 V201-260-8020-0 BOLT/M8x 20 2 2
- Vig
42- 7 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Randelle frein
42- 8 V303-260-0080-0 NUT/M8 2 2
Eereu
42- 9 V¥251.440-8018-0 STUD/M8 x 18 9T 2 2
Goujon
42-10 1421-201-0060-0 METAL, DRIVE PINION 1
Palier
42-10-1 1430-201-0020-0 METAL, DRIVE PINION 1
Palier
42-11 1419-20%-0040-0 0-RING’ 1 1
Joint torlque
42.12 1421-201-0070-0 SHIM, A/02 6 4
Gale A
42-13 1421-201-0080-0 SHiM, B/0.1 AR AR
Cale 8B
42-14 1421.201-0090-0 SHIM, C/0.05 AR AR
Gale C
42-15 V251-260.8018-0 STUD/MB8x 18 4 4
Goujon
42-16 V401-160-0080-0 WASHER, SP/MS8 4 4
Rondelle frein
42-17 V303.260-0080-0 NUT/M8 4 4
Ecrou
42.18 1421-201-0100-0 COVER, METAL 1
Couvercle
42-18-1 | 1430-201-0030-0 | COVER METAL 1
Couvercle
42-19 1421-201-0110-0 PACKING, COVER 1
Joint
42-19-1 1430-201-0040-0 PACKING, COVER 1
. Joint
42-20 v201-260-8020-0 | BOLT/M8xX20 4 4
. Vis
42-21 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
. Rendelle frein
42.22 1419.201-0100-0 SHiM, D/0.05 AR
Cale
42-22-1 1430-201-0050-0 SHIM, A/0.08 AR
Cale A
42-23 1419-201.0110-0 | SHM E/01 AR
Cale E
42-23-1 1430-201-0060-0 SHIM, B/0j AR
Gale B
42-24 1340-253-0020-0 CAP, SEAL/35 1 1
Bouchon
42-25 V250.261-2055-0 STUD/M12><55 4 4
Goujen .
42-26 1414-201-0020-0 SEAL/24 1 1
Bouchon
42-27 Vv520-101-0028-0 PlN,A/1OX28 2 p
Goupille
42-28 V520-101-0022-0 ﬁ?NhA/1O><22 2 2
oupille
42-29 V580~ 140-8022-0 PIN, SPRING/W 8x 22 2 2
Goupille elasti<ue
42-30 1421-201-0030-0 | SEAL/52 b 1
Bouchon
42-31 V251-260-8018-0 STUD/MS X118 2 2
Gaujon
42-32 1422-251-2000-0 | HITGH R 1 !
Support ar.

1422-251, 252

¢




95

' Fig. 42

TRANSMISSION CASE
Voite de vitesses




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description Mode] & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation S LF Remargues
42-33 V201-261-2030-0 ??LT/W?X?»O 2 2
42-34 V303.260.0120.0 TQJCLIJUI/MQ 6 5
42435 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 3 8
Rondelle freln
42-36 V250-261-2025-0 STUD/M12 %25 6 6
Goujon
42-37 V251.460-8020-0 ﬂgnD/MfiX 20 9T 4 4
42-38 V250-441-2032-0 ?TQD/M12><32 9T 2
roujon .
42-39 1427-201-0160-0 CAP. BLANK/M12 4
Fawsset
42-40 1421-201-0020-0 SEAL/47 ;

Bouchoh

1422-251, 252

96




97

Fig.43

TRANSMISSION GEAR

Arbres et demultiplicateur




‘s Model & Q’ty
Ref No.| Paris No. Description Modsl & Quant Remarks
Ref NC.| Pieces N©, Désignation S LF Remarques
43- 1 1421-202-0011-0 GEAR, INPUT/12T 1
Pignon d'entree
43- 1-1 1430-202-.0010-0 GEAR, INPUT/12T 1
Pignon d’entree .
43- 2 V606-110-5205.0 BEARING, RE/5205 1
Roulement tadial
43- 2-1 1430.202-0020-0 BEARING, RB/%205NR 1
Roulement radial
43- 3 V704-140-0250-0 RING. SNAP/C 25 1 1
Collet d'axe
43. 4 V600-110-6205-0 BEARING, RB 6205 1
Roulement radial
43- 5 V741-125-5210-0 SEAL. 0IL/SB25656210 1
Bague d'etancheite
43- 6 V653-616-2420-0 BEARING, NR/TA1620 1
Roulement a aiguilles .
43- 6-1 V653-316-2420-0 BEARING, NR/TA1620 1
Reilement a aiguilles
43- 7 1430-202-0050-0 GEAR, SHIFT/34-22T 1
Baladeur etage
43- 8 1430-202-0040-0 GEAR, SHIFT/24T 1 1
; Baladeur etage :
43- 9 1430-202-0030-C GEAR, SHIFT/19-15T 1 1
Baladeur ctage
43-10 1421-202-0020-0 SHAFT, SHIFT 1 1
Arbre primaire
43.11 V705-140.0520-0 RING, SNAP/C B2 2 2
Collet d'axe
43-12 V600-110-6304-0 BEARING, RB/6304 1 1
Roulement radizgl
43-13 V704-140-0200-0 RING, SNAR/C 20 ) 1 L
Collet d'axe .
43-14 1422-026-2000-0 GEAR. DRIVE GE SET 1
43-14-1 1422-026-3000-0 GEAR. DRIVE FE SET i
43-15 1430-203-0020-0 BEARING, CR/NHZ2206 1 1
Roulement
43-16 1419-203-0020-0 BEARING, TR/46032303 1
Roulement
43-16 1430-203-0030-0 BEARING, TR/HR30304BJ !
Roulement !
43-17 V670-200-0030-0 NUT, ADAPTER/ANO3 © 1
Ecrou
43-17-1 V670-200-0040-0 NAT, ADAPTER/AWO4 1
Ecrou
43-18 V671-400-0030-C WASHER, ADAPTER/ANO3 1
Rondelle
43-18-1 | V671-400-0040-0 | WASHER, ADAPTER/AW04 1
Rondelle
43-19 1430-203-0040-0 GEAR, COUNTER/23-27-30T 1 1
Pignon etage
43-20 1421-203-0051-0 GEAR, COUNTER/35-13 24T !
Pignon etage )
43-20-1 1430-203-0050-0 GEAR, COUNNTER/35-13-24T . 1
Pignon etage )
43-21 1421-203-0040-0 WASHER/26 X 34 X2 1 1
Rondelle
43-22 1421-203-0060-0 COLLAR/17 X40x3 1 1
. Collier
43-22-1 1430-203-0060-0 COLLAR/20 X 40X 3 1
Collier
43.23 V654-422-3215-0 CAGE, NEEDLE/KT223215EG 1
Roulement a aiguilles
43-23-1 | Vb54-423-2824-0 BEARING, NR/KT 232824 1
Roulement a aiguilles
43-24 V654-425-3017-0 | BEARING, NR/KT253017 1 !
Roulement a aiguilles
43-25 1421-204-0010-0 GEAR, BACK/25T 1 !
Pignon
43-26 1421-204-0020-0 PIN, BACK GEAR 1 1
Arbre de marche ar.
43-27 V600-110-6202-0 BEARING, RB/6202 2 2
foulement radial
43-28 V705-140-0350-0 RING, SNARP/C35 2 2 v
Collet d'axe

1421-204, 1422-266, 267
1430-202, 1438-255




99

Fig. 44

POWER TAKE QFF

Arbre de prise de force




Model & Q’ty

Ref No.j Parts No. Descripti
. cription Modsl & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation S LF Remarques
44- 1 1421-211-0010-0 SHAFT, PTC DRIVE 1
Arbre
44. -1 1430-211-0021-0 SHAFT, PTO DRIVE B 1
Arbre
44- 2 V600-110-6303.0 BEARING, RB/6303 1
Roulement radial
44. 2-1 V600-110-6204-0 BEARING, RB/6204 1
Roulement radial
44. 3 1422-280-0020-0 COLLAR/26 X 34 X 60 1 1
GColller
44- 4 Vv600-110-6205-0 BEARING, RB/6205 1 i
Routement radial
44- 5 1422-280-003¢-0 GEAR, PTO COUNTER/21T 1 1
Pignen etage
44. 6 V600-110-6304-0 BEARING, RB/6304 1 1
Roulement radial
44- 7 V607-110-6204-0 BEARING, RB/6204NR 1 1
Roulement radfal
44- 8 1422.283-0010-0 GEAR, PTO SHIFT/30-37T 1 1
Pignan
44- 9 1421-212-0010-0 SHAFT, PTO 1 1
Arbre
44-10 V704.140-0350-0 RING, SNAP/C 35 1 l
Gollet d'axe
44-%1 V600-110-6007-0 BEARING, RB/6007 1 !
Roulement radial
44-12 V705-140-0620-0 RING, SNAP/C 62 1 1
Gollet d'axe
44-13 V744-135-6210-0 SEAL, OIL/TC356210 1 1
T e Bague d'etancheite - . . /
e | ARG | cAR PTO SHAFT ) 1 ym{t) ao. 83-20(1/3) 5@% 14,763
Chapeau d'arbre
44-15 V200-260-6012-0 BOLT/MEX12 2 2
Vis
44-16 V401.160-0060-0 WASHER, SP/M6& 2 2
Rondelle frein
44-17 1431-286-2000-0 LLEVER, PTO SHIFT 1 }
E Selecteur de PRF . . f
PRTEE RS saee | knos 1 ), "'“’{'“ no 8- ecl6le)
Poignee
44-19 V720-102-4021-0 0-RING/P21 1 1
Joint torique
44-20 1421-216-2000-0 ARM, SHIFT 1 1
Bras
44-21 1415-216-0060-0 BOLT/M8x 16 b 1
Vis
44-22 WIRE/09x 150 1 i
Fia
44-23 1421-216-0050-0 BAR, PTQ SHIFT 1 1
Bame
44.24 V500-152-5018-0 PiN, SPLIT/25x18 z 2
Goupille fendue
44-25 1421-216-0010-0 SHIFTER, PTO 1 1
Fouscheste
44-26 1302-225-0030-0 SPRING, SHIFTER 1 1
Ressort
44.27 V680-100-0010-0 BALL, STEEL 1 1
Bille
44-28 V500-153-0025.-0 PIN, SPLIT/3x 25 1 1
Goupille fendue
44-29 1422.286-0010-0 STAY, PTO SHIFTER ] 1
Appul
44-30 V704-140-0120-0 RING, SNAP/C 12 1 1
Collet d'axe
44-31 V720-101-9010-0 0-RING/P10 1 1
Joint torique
44-32 1421-216-0040-0 STOPPER 1 1
Bouchon
44-33 Vv201-260-5016-0 BOLT/MS8x 16 1 !
Vis
4434 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1
Rondelle freln
44.35 1422-286-0020-0 GUIDE, PTO SHIFT 1 !
Guide de PDF
44-36 1422-940-0060-0 MARK, PTO I 1
Etiquette

1422-280, 281, 283, 286, 352
1438-938

100




Fig. 44 POWER TAKE OFF

Arbre de prise de force

101




Model & Q’ty -

o.| Parts No. inti

Ref N Description Modél & Quant Remarks

Ref NO,| Piéces NO, Désignation S L7 Remarques

44.37 V201-260-8016-0 BOLT/M8% 16 2 2
Vis

44-38 V401-160-0080-0 | WASHER. SP/M8 2 2
Rondelle frein .

44-39 1421-301-1002-0 PEDAL., DIFF-LOCK L !
Commande de differentlal

44-40 V720-102-4016-0 0-RING/P16 ! 1
Joint torique

44-41 1421-301-0150-0 CAM, DIFF-LOCK ! 1
Game

44-42 1407-303-0030-0 BOLT/M8& % 20 ! !
Vis

44-43 WIRE/1.2% 200 ! 1
Fil

44-44 1419-331-0050-0 | SHIFTER, DIFF-LOCK ! )
Feurchette de crabotage

44-45 1407-303-0040-0 SPRING, PRESS/40 ! 1
Ressort

44-46 ¥413-100-0180-0 WASHER/M18 1 1
Rondelle

44-47 V500-154-0030-0 PIN, SPLIT/4 X 30 1 }
Goupilie fendue

44-48 1421-301-0060-0 HOLDER, SPRING ! 1
Suppart

44-49 1403-312-0030-0 SPRING, PARKING BRAKE 1 l

. Ressort

44-50 1421-211-0021-0 |  GEAR, PTO DRIVE/20T !
FPignon _

44-51 1422-280-0040-0 GEAR, PTO COUNTER/14T i 1

Pignon etage

1422.280, 281, 283, 286, 352

1438-938

102




Mechanisme de changement

GEAR SHIFT

Fig. 45

103



- Model & Q’ty
Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks
Ref NO.; Piéces NO. Deésignation S LF Remarques
45- 1 1421-207-0010-0 COVER, SHAFT 1 1
Couvercle
45- 2 1421-207-0020-0 PACKING, COVER ! !
Joint
45- 3 V201-260-8050-0 BOLT/M8 x 50 6 6
Vis
45- 4 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 b 6
Rondelle frein
45- 5§ 1421-207-0030-0 NIPPLE, BREATHER/30 1 1
wMamelon
45 b 7956-205-0160-0 CAP, 0IL/3C 1 1
Bouchon
45. 7 1421-207-0050-0 PIN, A/6X16 1 1
Goupille ]
45. 8 1416-207-0032-0 LEVER, SHIFT 1 1
Levler de changement
45- 9 2132-211-0040-0 KNOB, LEVYER/48 1 1
Pornmeal
45-10 1416-207-0040-0 SPRING, CONICAL/63 1 1
Ressort
45-11 1421-207-0040-0 SEAT, SPRING i y
X Cuvette de ressort
45-12 1407-207-0050-0 RING, SNAP 1 1
Collet d'axe
45-13 1415-208-0041-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1 1
Grille de vitesses
45-14 1402-501-0170-0 BOLT/M6x12 4 4
Vis
45-15 V40k-160-0060-0 WASHER, SP/M6 4 4
Rondeie frein
45-16 WIRE/0.9 X 360 1 1
Fii
45-17 1403-207-0010-0 BOOT, SHIFT LEVER 1 1.
Cupule de rotule .
45-18 1421-208-1001-0 LEVER, sUB SHIFT 1 1
Levier de transfert
45-19 1415-209-1000-0 ARM, SUB SHIFT ! 1
Doigt de subdivision
45-20 V720-102-4012-0 O-RING/P12 1 1
joint torique
45-21 V580-140-6028-0 PIN, SPRING/6 % 28 1 1
Goupille elastique
45-22 4106-105-3030-0 KNOB 1 1
Poignee
45-23 1421-209-0010-0 SHIFTER, LOW 1 1
Fourchette .
. 45-24 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER 1 1
Ressort
45-25 V680-100-0013-0 Eﬁ\LL. STEEL 1 1
(< .
45.26 1421-209-0020-0 STAY, LOW SHIFTER 1 )
Appui
45-27 1416-209-0050-0 BOLT/M8X 20 T 2 3
Vis
45-28 V401-160.0080-0 WASHER, SP/M8 2 2z
) Rondelle frein
45-29 1421-269-0030-0 SHIFTER, THIRD L 1
Fourchette
45-30 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER 1 1
" e ssort
45-31 V680-100-0013-0 EBE_IlliLL, STEEL 1 1
1lle
45-32 1421-209-0040-0 SHIFTER, SUB 1 1
Fourchette
45-33 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER L !
Ressort
45-34 V680-100-0013-0 lgﬁl_L. STEEL 1 1
e
45-35 1421-209-0050-0 STAY, THIRD SHIFTER 1 1
Appui
45-36 1416-209-0050-0 %QLT/MSXZO 9T 2 2
1%
45-37 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 Z 2
Rondelle frein
45-38 V704-140-0150-0 RING, SNAP/C 15 ] 1
Callet d'axe

1421-207, 208, 209




Fig. 456 GEAR SHIFT

- Mechanisme de changement

105




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description Modél & Quant Remarks
Ref NO, Piéces NO, Désignation S G.F Remarques
45-39 1421-209-0060-0 SHIFTER, BACK 1 1

Fourchette
45-40 1415-210-0020-0 SPRING, SHIFTER i 1

Ressort
45-41 V680-100-0013-0 BALL, STEEL I 1

Bille
45-42 1421-209-0070-0 STAY, BACK SHIFTER 1 1

Appul
45-43 1416-209-0050-0 %PLT/Ms x20 9T 2 2

33

45-44 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 S 2 Z

flondelle frein . i
45-45 \%IRE/O.QWLOO "2 2
45-46 WIRE/0.9 X 90 1 1

Fil
45-47 1427-932-0020-0 TAG, CAUTION 1 1

Etiquette

1421-207, 208, 209

166




REAR AXLE HOUSING

 Carter de pont arriere

. Fig.46

107



Model & Q'ty

Ref No.| Parts No. Description Model & Quant Remarks

Raf NO.| Pigces NO, Désignation 8 LF Remargues

46- 1 1414-306-0010-0 HOUSING, R.AXLE 2 e
Carter de reducteur

46. 2 1414-306-0020-0 PACKING, HOUSING 2 2
Joint

46- 3 V300.260-0120-0 NUT/M12 18 18
Ecrou

46- 4 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 18 18
Rondelle frein

46- 5 1427-201-0160-0 CAP, BLLANK/M12 4 4
Fausset

46- 6 1414.306-0030-0 I;A{;ZTAL. AXLE SEAL 2 2
aller

46- 7 1414-306-0040-0 l]f’/?\CKING, SEAL METAL 2 2
olnt

46- 8 1412-307-0040-0 SEAL/AQ2894E. 2 2
Bague d'etancheite

46- 9 V201-260-8020-0 ?PLT/MSX?O 8 8

1]

46-10 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 8 8
Rondeile frein

46-11 V600-110-6209-0 . BEARING, -RB/6209 2 Z
Roulement radial

46-12 1414-201-0140-0 RING, _SNAP/H 85 2 2
Collet d"axe

46-13 VH00-110-6210-0 BEARING, RB/6210 2 2
Roulement radial )

46-14 1404-307-0020-0 80,‘,;'—“F‘v WHEEL SHAFT 2 2
ollier .

46-15 1422-308-0010-0 GEAR, WHEEL/67T 2 2
Roue d'entce .

46-16 1430-307-0010-0 SHAFT, WHEEL 2 2 Interchangeable

46+16-1 | 1430-.307-0020-0 ?HAFT, WHEEL 2 2
usse

46-17 v670-200.0080-0 | NUT, ADAPTER/ANO8 2 2
Ecron

46-1 W , AD R/AW08 2 2

8 v671-400-0080-0 | WASHER. ADAPTER/

46-19 V251-261-203240 STUD/M12x 32 4 4

Goujon

1421-306, 1422-251, 252, 308

108




R
.I\.l\l|l.\|\l.\|\|
I
i
S

Commande blocage du differentiel

. DIFFERENTIAL GEAR

Fig. 47

109



Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description ' Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pieces NO, - I)ésignation T8 T LF | 7 o+ Remarques
47- 1 1421-301-0070-0 CASE, DIFF LH 1 1
Boitier de differenclal G.
47- 2 1421-301-0080-0 CASE. DIFF RH 1 1 .
Mool - O Boitier de differential D. s g ]
war- 3 o | A 36N | BOLT. DIFF/M8 6 o (Byodono. 3300l vh)Joun 1,85
. Vis
47- 4 1414-331-0050-0 WASHER, LOCK 4 4
Rondelle frein
47- 3 V580-140-8028-0 PIN, SPRING/W 8x28 2 2
Goupilte elastique
47- 6 1427-301-0050-90 COLLAR, PINION THRUST 4 .4
Coltier
47- 7 1421-301-0120-0 COLLAR, THRUST/43X58xX 1 1 1
Collier
47- 8 1421-301-0530-0 SHAFT. DIFF-PINION A 1 1
Axe des satellites A.
47- 9 1421-301-0140-0 SHAFT, DIFF-PINION B 2 2
Axe des satellites B. - -2
47-10 1425-431-0210-0 HOLDER, SHAFT 1 L.
Noiz de defferentlal
47-11 1425-431-0150-0 PINION, DIFF/11T 4 4 :
Satellire !
47-12 1421-301-0110-0 GEAR, BEVEL LH/20T 1 1
Pignon X
47-13 1419-331-0022-0 GEAR, BEVEL. RH/20T 1 1
Pigron
47-14 1419-331-0041-0 | CLUTCH, DIFF-LOCK n 1
Crabot directionnel . .
47-15 1430-201-0070-0 METAL. DIFF-CASE LH . 1 1
Paller G. . ;‘
47-16 1430-201-0080-0 METAL, DIFF-CASE RH 1 1 )
Palier D. .
47.17 1414-201-0090-0 SHIM, A/0.2 8 8
Cale, A.
47-18 1414-201-0100-0 SHIM, B/0.1 4 4
Cale, B.
47-19 1414-201-0120-0 0O-RING/147 pA 2
Joint torique
47-20 v721-103-1100-¢ | ~O-RING/G100 2 2
Joint torlque
47-21t V201-260-8025-0 BOLT/M8x 25 6 6
) Vis
47-22 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 8 8
Rondelte frein . ‘3;'
47-23 V303-260-0080-0 {S\JUT/MS 2 2
CIOu
47-24 V600-110-6011.0 BEARING, RB/6011 2 2 )
Roulement radial -
47.25 V600-110-6306-0 BEARING, RB/63086 z 2
Roulement redial
47-26 V705-140.0720-0 RING, SNAP/C 72 2 2
Collet d'axe .
47.27 1414-301-0070-0 BUSH, SEAL z 2
Coussinet
47-28 1414-301-0080-0 SEAL, OIL/TC457212 Z 2
Bague d'etancheite
47-29 1422.-302-0010.0 PINION, WHEEL LH/10T 1 1
Plgnon de roue G.
47-30 1422-302-0020-0 PINION, WHEEL RH/10T 1 1

;Pignon de roue D.

DTS 18 Gih
7 o

1422-251, 252, 266, 352

110




STEP AND BRAKE SYSTEM

Pedales de freins

Fig. 48




" TModel & Q'ty -

.| Parts . ipti
Ref No arts No Description Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation S LT Remarques
48- 1 1421-031-2000-0 PEDAL, BRAKE SET 1 1
Pedales de freins G.
48- 2 1421-312-0020-0 WASHER/26 X3b6X 1 AR AR
Rondelle
48- 3 V¥720-103-5025-0 0-RING /P25 2 2
Joint torique
48- 4 V511-160-8050-0 PIN, TAPER/8X50 1 1
Goupille
48- 5 1415-312.3000-0 PEDAL, BRAKE RH i 1
Pedales de freins D
48- 6 V763-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 1 1
Grajsseur .
48- 7 V704-140-0250-0 RING, SNAP/35 1 1
Collet d'axe
48- 8 1415-312-6000-0 YOKE, RH 2 2
Chape D, .
48- ¢ 1404.312-0050-0 PiN, YOKE B 2 2
Axe de chape
48-10 V413-1606-0080-0 WASHER/M8 2 2
Rondelle
48-11 V500-152-0018-9 PIN, SPLIT/2X18 2 2
Goupille fendue
48-12 1421-312-3000-0 ROD, BRAKE 2 z
Bielette
48-13 V302-260-0080-0 NUT /M8 2 2
Ecrou o
48-14 1401-122-0050-0 chT' LH THREAD/M8 2 2
LOU .
48-15 1415-312-5000-0 YOKE, LH 3 2
) Chape G.
48-16 1404-312-0060-0 PIN, YOKE A 2 2
Axe deqllape
48-17 V413-160.0080-0 WASHER/MS8 2 2
Rondelle
48-18 V500-152-0018-0 PIN, SPLIT/2X 18 z 2
Goupille fendue
48-19 1403-312-0030-0 %PFLING, PARKING BRAKE 2 2
350! =
{ 48-20 1421-312-0011-0 STOPPER 1 1 Mo he jor B2 22,23
Crochet de parcage i
L 48-21 V201-260-8020-0 E?PLT,’M&XZO 1 1 /l...\_,‘u Ao, Bi.et (é'/e)
$
{48-22 V300-260-0080.0 NUT /M8 1 1
Ecrou
i 48-23 1414-312-0020-0 SPRING, TENSION/53 1 1
Ressort
X 48-24 V201.260-8016-0 ;BqOLT/MSX 16 1 1
8 .
48-25 1422-671-2001-0 STEP, LH 1 1
Marchepied G.
48-26 1422-671-2100-0 STEP, RH 1 1
Marchepied D.
48-27 V201-260-8020-0 aDLT/MSx 16 4 4
5 . .
48-28 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein .

1421-312,

1422-671

112




113



Mode] & Q’ty

Ref No.| Parts No. Descripti
escription Modsl & Quant Remarks
Ref NO.| Pigces NO, Désignation g LF Remarques
49- 1 1430-310-0010-0 DRUM, BRAKE 2 2
Tambour
49- 2 1419.310-0020-0 WASHER, DRUM 2 2
Rondelle
49. 3 v201.461-2030-0 BOLT/M12X30 2 2
Vis
49- 4 V401-160-0120-0 WASHER, SP/M12 2 2
Rondelle {rein
49- 5 1419-310-0030-0 WASHER, LOCK 2 2
Rondelle frein
49- 6 1430-310-2000-0 SHOE, BRAKE 4 4
Machoire Interchangeable
49- 6-1 1430-310-2100-0 SHOE, BRAKE 4 4 J
Machoire
49- 7 1430-310-2201-0 COVER, BRAKE LH 1 i
Couvercle G.
49- 7-1 1422-355-2000-0 COVER, BRAKE RH 1 1 FOR E20 ONLY
Couvergle D N B
49- 8 1430-310-2301-0 COVER, BRAKE RH 1 1
Couvercle B,
49- 9 1430-310-2400-0 PIN, BRAKE CAM z 2
Game G.
49- 9-1 1422.355.2100-0 PiN, BRAKE CAM LH 1 1
Couveicle G, for E21, 22, 23
49- 9.2 1422-355-2200.0 PIN, BRAKE CAM RH 1 1
Couvercle D,
49-10 V720-102-4016-0 O-RING/P16 2 Z
Joint terique
49-11 V704-140-0200-0 RING, SNAR/20 pa 2
Coilet d'axe
49-12 V764-400-0000-0 NIPPLE, GREASE 2 2
Grafsseur
49-13 1414-310-0030-0 SPRING, TENSION/46 4 4
Ressort
49-14 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 2 2
Aouchon
49-15 V201-460-8025-0 %?LT/MBXZE’ 4 4
49-16 V401-160-0080-0 :ﬁﬁiﬁ%‘jﬁ SP/M8 8 8
49-17 V303-460-0080-0 EhiH,I/MB 4 4
49-18 1430-310-0020-0 PACKING, BRAKE COVER 2 2

Joint

1422-355, 1430-310




Fig.49A  PARKING BRAKESYSTEM
Joint Trein

115




Model & Q'ty

Ref No.| Parts No. Desecription
criptio Model & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces NO, Désignation g LF Remarques
49A- 1 1422-355-2300-0 LEVER, PARKING ASSY 1 i
Verrou ¢& parcage
49A- 2 1427-313-2040-0 . ROD 1 I
Tringle
49A- 3 1427.313-2050-0 » SPRING 1 1
Ressort
49A- 4 1427-313-2060-0 - BUTTON 1 1
Bouton
49A-~ 5 1422-355-0010-0 PLATE, LEVER SET 1 1
Plagus
49A- 6 v201-260-8016-0 BOLT/M8X16 2 2
Vis
49A- 7 V201-260-8020-0 BOLT/M8x20 2 2
Vis
49A- 8 Vv300-260-0080-0 NUT /M8 2 2
Becrou
49A- 9 v401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
49A-10 1422-355.0020-0 ROD, PARKING t 1
Tringle
49A-11 V413-160-0080-0 WASHER/M8 2 2
Rondelle
49A-12 V500-153-0018-0 PIN, SPLIT/3X18 2 2
goupille fendue
49A-13 1422-355-0030-0 ROD, PARKING RH 2 2
Tringle
49A-14 1427-313-0030-0 ROD, PARKING LLH 2 2
Tringle .
49A-15 1421-122-0030-0 TURNBUCKLE 2 2
Tendeur
49A-16 V302-260-0080-0 NUT/M8 2 2
LEcrou
49A-17 V413-160-0080-0 WASHER/MB 4 4
Rondelle
49A-18 V500-153-0018-0 PIN, SPLIT/3X18 4 4
Goupille fendue
49A-19 1422-355.2500.0 ARM, PARKING 1 1
Bras
494.-20 1422-355-2600-0 SHAFT, PARKING 1 1
Arbre
49A-21 V580-140-8028-0 PIN, SPRING/W8X 28 1 1
Goupille slastigue
49A-22 V580-140-5028-0 PIN, SPRING/W5HX28 1 1
Goupllle e;astique
49A-23 WIRE/1. 2 X100 1 1
il
1422-355 116




Fig.50 HYDRAULIC SYSTEM

Mechanisme de relevage hydraulique

117




»
e .1 Parts No. ription Model & Q'ty R
Ref No Description Model & Quant emarks
Ref NO,| Piéces NO. D#signation g LF Remarques
50- 1 1421-505-2001-0 CASE, CYL 1 1
Cylindre
50- 2 V201-461-0035-0 %iOLT/M‘lOXSE) aT 7 7
s
50- 3 V201-461-0045-0 BOLT/M10X456 9T 1 1
Vis
50- 4 V201-461-0070-0 BOLT/M10X70 9T 1 1
Vis
50- 5 v201.461-0137-0 BOLT/M10>.137 9T 1 1
Vis
50. & V413-160-0100-0 WASHER /M 10 ! 1
Rondelle
50- 7 V401-16(-0100-0 WASHER, SP/M10 10 10
Rondelle frein
50- 8 1427-201-0070-0 PLUG, DRAIN 1 i
Bouchon
50- 9 1427-201-0080-0 WASHER, SEAL/16 1 1
Joint de bouchon
50-10 1421-501-0060-0 PIPE, BREATHER 1 1
Conduiy
50-11 1421-507-0011-0 CYLINDER 1 1
Cylindre R
50-12 V720-112-4014-0 O-RING /P14 2 2
Jolnt torique
50-13 Vv520-101-4020-0 PIN, A/14X20 2 2
Goupille
50-14 V201-461-4038-0 STUD/M14X38 9T 2 2
Goujon
50-15 V201-461-4055-0 %OLT/M14><55 2 2
is
50-16 v401.160-0140-0 WASHER, SP/M14 4 4
Rondelle frein .
50-17 V780-100-0002-0 PLUG 1 \
Bouchon
50-18 1421-507-0021-0 PISTON 1 1
Piston
50-19 V720-105-7055-0 0-RING /PBB 1 1
Jolnt terique
50-20 1416-501-0110-¢ RING, BUCK-UP 1 1
Rondelle de recul : :
50-21 1421-507-0030-0 ROD i 1
Tige ) .~
50-22 1421-507-2000-0 VALVE, CONTROL ASSY 1 1
Soupape de controle
50-23 V201-260-8060-0 BOLT /M8 X 60 4 4
. Vis !
50-24 V401-160-0080.0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
50-25 V720-112-4012-0 0-RING /P12 3 3
foint terique
50-26 1416.505-0030-0 COVER, SUB CONTROL 1 1
Couvercle
50-27 v720-112-4014-0 0-RING /P14 3 3
Joint torique
‘50-28 Vv201-260-8020-0 \F;SiSOLT/MSXZO 3 2
50-29 Vz01-260-8025-0 gf)LT/Maxsz 1 1
. H]
50-30 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle frein
50-31 1421-507-2100-0 VALVE, CHECK ASSY 1 1
’ Soupape d 'arret
50.32 V720-112-4016-0 » 0-RING /P16 1 1
Joine totique
50-33 V720-112-4022-0 + 0-RING /P22 ' 1 1
Jolnt torique
50-34 1421-507-2200-0 VALVE, SAFETY ASSY 1 1
Soupape
50-35 Y720-112-4016-0 « O-RING /P16 1 1
Foint torique
50-36 1421-507-0041-0 %EREW, ADJ 1 1
1
50-37 V720-102-4010-0 O-RING /P10 i 1
joint torique
50-38 v720-111-9007-0 O-RING /P7 1 1
Joint torique

1421-505, 507
1438.938

118




Fig.50 HYDRAULIC SYSTEM

Mechanisnie de relevage hydraulique

119




Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description Model & Quant -+ Remarks
Réf NO.| Piéces NO, Désignation g | LF Remarques
50-39 1421-507-0052-0 METAL, SCREW 1 1
50-40 1431-940-0080-0 MARK, LOCK A 1 1
Ettquette
50-41 1421.502-0060-0 | PAGKING, SCREW METAL ! !
Jolnt
50-42 V201-260-8020-0 BOLT /M8X% 20 2 2
Vis
50-43 V401.160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rendelle freln
50-44 1421-507-0180-0 HANDLE, ADJ 1 1
Poignee
50-45 VER0-140-3016-0 PIN, SPRING/W 3x16 1 1
Goupllle elastique
50-46 1421-507-2400-0 SHAFT, CONTROL. 1 1
Arble :
50.47 V720-112-4012-0 0-RING /P12 ] 1
Joint torique
50-48 1421-507-0070-0 STOPPER 1 \
50-49 Vv201-.260-8016-0 BOLT/M8X 18 I i
Vis
50-50 Vv4031-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 3
Rondelle
50-5} 1421-507-0080-0 ARM, PUSH 1 i
Bras
50-52 V710-140-0040-0 RING, SNAR/E 4 2 2
Collet d'axe
50-53 V413.160-0060-0 WASHER /MB 4 4
Rondelle
50-54 1421-507-2500-0 ARM, FEED BACK 1 1
Bras
50-55 V710-140-0060-0 RING, SNAP/E 6 1 1
Collet d'axe
50-56 1421-507-0090-0 . GUIDE, LEVER 1 1
’ Secteur de guidage
50-57 1421-507-0110-0 COLLAR/9X14X77 i 1
Gollier
50-58 1421-507-0120-0 COLLAR/9X 14 X87 2 2
Coliter
50-59 v201-260-8092-0 BOLT /M8X 32 1 1
’ Vis
50-60 V201-260-8100-0 BOLT/M8X 100 2 2 -
Vis
50-61 v401-160-0080-0 | - WASHER, SP/M8 3 3
Rondelle frein
50- 62 1421-507-2601-0 -l[_ElVER, CONTROL 1 1
Levier
50-63 V580-140-5018-0 PIN, SPRING/W 5X18 1 1
Goupilie etastique
50-64 WIRE /0.9 X 90 1 1
Fil
50- 65 1421-507-0130-0 LINING 2 2
Rondelle e
50-66 1421-507-0140-0 WASHER/6X24X2 1 1
Rondelle
50-67 1421-507-0150-0 SPRING, PRESS /26 1 1
Ressort
50- 68 V200-260-6040-.0 |- E\%OLT/M6><4O 1 1
i
50-69 V302-260-0060-0 NUT /M6 1 1
Ecrou
50-70 1432-242-0040-0 GRIP, B 1 1
Poignee
50-71 1421-507-0160-0 BOLT, LEVER SET 2 2
Vis
50-72 1421-507-0170-0 COLLAR/OX14X8 2 2
Collier
50-73 V370-160-0080-0 NUT, WING /M8 1 1
Ecrou papillen
50-74 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
50-75 V300-260-0080-0 El\iguT/MS 1 1
50-76 1414-501-0030-0 ?{-\PKWG, QIL PAN 2 2
o1l

1438-938

120




121

‘Fig.50

" HYDRAULIC SYSTEM

Mechanisme de relevage hydraulique

—




Model & @'ty

Ref No.| Parts No. ripti
Description Model & Quant Remarks
Ref N9, Pigces NO. Deésignation 8 LF Remarques
50-77 _501- . N, OIL 1 1
1421-501-0030-0 gaem R
50-78 1421-207-0030-0 NIPPLE, BREATHER/30 1 1
Mameion
50-79 1414.501-0090-0 BUSHH /40 X 46X 37 1 1
Coussinst
50-80 1414-501-0100-0 BUSH /35X 40X 35 1 1
Coussinet
50-81 1414-501-0080-0 CAP, OIL 1 1
Bouchen
50-82 1404-201-0180-0 PACKING, OIL CAP 1 1

Jolnt

1421-505, 507

1438-938

122




Fig.51

'HYDRAULIC LIFT ARM

Relevage bras

123



Model & Q’ty

Re .| Parts No. D iption <
f No escription Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO. Désignation 3 LF Remarques
51- 1 1403-209-0060-0 BOLT/M8X20 1 1
Vis
51- 2 WIRE /1.2 X 260 i 1
Fil
51- 3 1421-506-0010-0 SHAFT, LIFT l 1
Atble de selevage
51- 4 V744-135-4808-0 SEAL, OIL/T(3548 2 2
Bague d'ctancheite
51- & V704-140-0350-0 RING, SNAP /C35 2 2
Collet d'axe
51- 6 1419-502-0020-0 ARM, LIFT 2 2
Bras de relevage e
51- 7 V580-140-8050-0 | PIN, SPRING/W 8X5 ! 1 Y
0 Goupille elastique i
51- 8 1414-502-0080-0 PIN, LIFT ARM 2 2 %
Goupllle
51- ¢ 1404-502-0130-0 BOLT /M8X25 S=25 2 2
Vis
51-10 V302-260-0080-0 NUT /M8 z 2
Ectou .
51-11 1421-502-0020-0 PIN, LINK 2 2
Goupille .
51-12 1414-503-0050-0 FILTER, SUCTION 1 I
Crepine aspirante
51-13 1414-503-0060-0 SEAL, FILTER 1 1
Rondelle )
51-14 1421-506-2000-0 CRANK, LIFT 1 1
Chape

1421-506

[




Fig.52 HYDRAULIC PIPING
Hydraulique tuyautage




Model & Q’ty

Ref No.! Parts No. Descripti '
ption Modsl & Quant Remarks
Ref NO,| Pigces NO, Designation S LF Remarques
{4l - Sob bine, Ll Tainls
52- 1 1421-503-0040-0 PUMP, GEAR UNIT 1 1
Pompe hydraulique
52- 2 1421-503-4320-0 + 0-RING 2 2
Joint torigue
52- 3 1421-503-4330-0 - BUSH, A SET 1 1
Couasinet
52- 4 1421-503-4340-0 + GEAR SET 1 1
Pignon
52~ & 1421-503-4350-0 - BUSH, G SET 1 1
Cqussinet
52. 6 1421-503-4360.0 + RING, SUPPORT 2 2
Joint
52- 7 1421-503-4370-0 ~'RING, SEALING 2 2
Jolnt
52- 8 1421-503-4380-0 - O-RING 1 b
- Joint torique
52- 9 1421-503-4410-0 - BOLT 6 6
Vis
52-10 1421-503-4420-0 . SEAL, Ol 1 ]
Bagu d'etanchoite
5211 1421-503-4430-0 + KEY, WOODPUFF 1 1
- Clavette .
52-12 V200-260-6016-0 BOLT /M6 16 4 4
Vig
52-13 V413-160-0060-0 WASHER /M6 4 4
Rondelle .
52-14 1421-503-3000-0 BAND, HOSE 1 t
Attache
52-15 1416-506-0040-0 CLAMP, PIPE B 1 |
Attache A.
52-16 V111-168-0016-0 SCREW /M8X 16 2 2
Vis
5217 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondeile frein
52-18 V413-160-0060-0 WASHER /M6 1 1
Rondetle
52-19 1421-508-2000-0 PIPE, DEL 1 1
Tubulure
52.20 V201-260-8025.0 BOLT /MB X 25 2 2
Vis
52-21 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 A
Rondelle freln
52.22 V720-112-4014-0 O-RING /P14 1 1
. Joint torique ,
52-23 1427-943-0041-0 MARK, F. SHIFT 1
Et[q_uette
5E2-24 1421-503-4200-0 PIPE, SUCTION B 1 1
Tubulure d'aspiration E
52-25 1421-503-0050-0 HOSE /RUBBER 14x20X 100 1 1
Duglt
52-26 1421-503-0060-0 CLIP /21 2 2
Attache
52-27 1404.503-0060-0 PACKING, OlL PUMP 1 1
Joint
52-28 1404-503-0080-0 B0OSS, SPLINE/25 1 1
Moyeu
52-29 1404-503-0090-0 WASHER, GEAR PUMP 1 1
Rendelte
5230 V303-260-0080-0 NUT /M8 1 1
Eerou
§2-31 V720-112-4020-0 0-RING /P20 1 1
Joint torique
52-32 V200-260-6030-0 BOL.T/M6&X30 4 4
Vis
52-33 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 4 4
Rondelle freln
52-34 1421-503-4100-0 PIPE, SUCTION 1 1
Tubulure d'aspitation
52-35 V720-112-4020-0 0-RING /P20 1 1
Joint torique
52-36 V200-260-6030-0 EIOLT/MGXSO 4 4
5
52-37 V401-160-0060-0 WASHER. SP/M8& 8 8
Rondelle frein
1421-508 1 26




Fig.53 FENDER AND SEAT
Aile et slege

127




’ )
.| Parts No. ftion - - Model & Q'ty
Ref No Description: Modél & Quant Remarks
Ref N¢.| Piéces N, Désignation N LF Remarques
53- 1 1438-665-2000-1 FENDER LH 1 ]
Gardeboue G.
53- 2 1438-665-2100-1 FENDER RH 1 1
Gardeboue D.
53- 3 1427-937-0090-0 MARK, DIFF-LOCK 1 1
Etiquette - . ‘
53~ 4 1427.937-0030-0 MARK, DRIVE CAUTION 1 1
Ftiquette )
53- § 1422-938-0050-0 MARK, POSITION 1 1
Etiquette .
53- 6 1422-938-0030-0 MARK, HYD CAUTION 1 1
Etiquettc
53- 7 V201-260.8020-0 BOLT /M8X20 8 8
. o Vis
53- 8 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 12 12
Rondelle frein
53- 9 V300-260-0080-0 NUT /M8 16 16
) Ecrou L
5%-10 1422-665-2000-0 BASE, FENDER 1 1
. Support
53-11 1422.665-2100-0 BASE, FENDER 1 1
Support
53-12 1421.606-0030-0 CUSHION, BASE 4 4
Cale
53-13 V300-260.0120-0 NUT/M12 4 4
" Ecrou
53.14 V302-260-0120-0 NUT/M12 4 4
Ecren
53-15 1423-616-0040-0 CUSHION /RUBBER 8 8
Cale
53-16 V413-160-0080-0 WASHER /M8 8 8
Rondelle
5317 V201-260-8030.0 BOLT/M8X30 4 4
vis | )
53.18 1421-606-0020-0 CATCHER, HAND 2 2
Main couraﬂi:_c
53-19 3560-201-0150-0 WASHER 4 4
Rondélte
53-20 V201-260-8020-0 BOLT /M8 X 20 4 4
Vis
53-21 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frain :
53-22 1421-600-0510-0¢ SEAT ASSY 1 1
E Slege complet
53-23 1421-611-0010-0 +SEAT A 1 1
’ Slege A.
53-24 1421-611-0020-0 *SEAT B 1 1
Stege I,
53-25 1421-611-0030-0 ‘PLATE A 1 1
Dossier A,
53-26 V201-260-6020-0 *BOLT /MBX20 2 2
Vis : .
53-27 V201-260-6030-0 «BOLT/M6X30 2 2
Vis
53-28 V401-160-0060-0 - WASHER, SP/M6 4 4
Rondelle frein
53.29 V413-160-0060-0 «WASHER /M6 4 4
Rondelle
53-30 3737-154-0020-0 PIN, SEAT SET 1 1
Gond de siege ) :
53.31 1421-611-0040-0 CUSHION /RUBBER 2 2
Cale
53-32 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 1 1
Attache beta
53-33 1421-612-2000-0 BRACKET, SEAT A 1 1 for E40
Berceau de: siege A.
53-33-1 1422-667-2000-0° BRACKET, SEAT A 1 1 for E20 -
Bercean de slege A, -
53-34 v201-260-8016-0 BOLT /M8 16 4 4
Vis o
53-35 V401-116-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
. Rendelle frein N
53.36 1421-612-2100-0 BRACKET, SEAT B 1 1
Berceau de siege B.
53-37 1414-632-0050-0 ngJSFI‘—JION/HUBBER A 2 2
ale , N

1421-612, 1422-667
1438665, 938

128




1
22
|

23 24 25 2928 262978 27

gy

33-1

129




Model & Q’ty

Ref N¢.| Parts No. Descriptio
_ ption Modgl & Quan Remarks
Ref N9.| Piéces NO, Deésignation S LT Remarques
53-38 1422-665-2200-0 STAY, FENDER 1 1
Support
53-39 V20k-261-0020-0 l\EF!_OLT/M10><20 2 2
LS
53-40 V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 2 z
Rondelle frein
53.41 v201-260-8020-0 léQLT/Msxm 2 2
18
5342 V401.160-0080-0 WASHER, SP/M8 4 4
Rondelle frein
53-43 V300-260-0080-0 NUT /M8 4 4

Ecron

1421-612,

1422-667

130




Fig, 54 REAR WHEEL
' Jante arriere

131




.

Model & Q'ty

Ref No.i Parts No. Description
. ptio Model & Quand Remarks
Ref NO.: Piéces NO, Désignation Q LF Remarques
54- 0-1 1422-361-2100-0 *TIRE, I.H ASSY 1 1
Pncu G. ensemble
54. 0-2 1422-361-2200-0 *TIRE, RH ASSY 1 1
Pncu D, ensemble
54- 3 1422-361-2110-0 *+TIRE/8.3 8-24 4PR 2 2
Poeu
54- 2 VB89.000-8324-0 --TPUBE/B.B 8-24 2 2
neu
S4- 3 v999.300-0001-0 »+CAP, TIRE VALVE 2 2
Bouchon de valve
54.- 4 1416-317-1000-2 ?ll\tfl WHEEL /W7-24 2 2
ante
54- 5 1404-317-0050-2 -+DISK, A. WHEEL 2 2 for K21, 41
Rone a disque
B~ 6 V20l-461-6085-0 -'%QLT/M16><85 oT 8 8
[H]
54- 7 V401-160-¢160-0 ++WASHER, SP/M18 8 8
Rondelle frein
54- 8 V300-460-0160-0 NUT/MIG 7T 8 8
Ecrou
54 9 V302-460-0160-0 -*NUT/M16 7T 8 8
Eerou
54~ 10 V201-461-6030-0 %QLT/WGXSO 12 12
is
54-11 V401-160-0160-0 WASHER, 3P/M 16 12 12
Rondelle fEm
Bd- 0-3 | 1422-362-2100-0 *TIRE, TURF LH ASSY 1 1
neu gazon G. ensemble
54 0-4 | 1422-362-2200-0 ‘I‘RE!_TURF RH ASSY 1 1
neu gazon 13, ensemble
54.12 1422-362-2110-1 LM, WHEEL /W11-16 2 2
. 6-14
54-13 1422-362-2120-0 T,,LEE;NI,EJHFNSG 2 2z
for E23, 42
-+ TUBE /13.6-18 e
54.14 1422-362-2130-0 Chambre 2 2
+CAP, TIRE VALVE
54-15 Vv999-300-0010-0 Bouchon de valve 2 2
54-16 Vv201-461-6030-0 %SLT/M%XEO 12 12
5417 V401-160-0160-0 Yﬁ%ﬁfﬁinspmw 12 12

1422-308, 361, 362

132




ELECTRICAL SYSTEM (1)

Equipment electrique

Fig.55

211

133



Model & Q’ty

Ref No.| Parts No. Description
. P Modgl & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Désignation g LF Remarques
55- 1 1422- 686-2000-0 HARNESS, WIRE NO.1 1 I
Fafscean
55- 2 1423-621-2010-0 \FUSE /1BA 3 2
Coupercltcuit
55- 2-1 1431-686-2420-0 +FUSE/10A 1 1
Coupe-circuit
56- 3 1422-686-2100-0 HARNESS, WIRE NO.2 2 2
Falswceau
55- 4 1411-621-0050-0 «FUSE /BA 1 1
. Coupe-circuit
1« 656 ol © - o
K 55 5 4E3:646-8837=0 | HARNESS, WIRE/NO.3 i L |®) o T Bi-3y(tls) Dec. L, 8L,
Audh 686 @300 1 gl g goire /MO 5 e " T
55- 6 1421-621-0160-0 HARNESS, WIRE /NO.4 1 1
Faisceau
56 7 1421-621-0170-0 HARNESS, WIRE /NO.B 1 1
Falsceau
55. 8 1422-686.0020-0 HARNESS, WIRE /NO.4 1 1
Falsceau
55. § 1421-621-0190-0 HARNESS, WIRE/NO.7 2 2
Falsceau
55-10 1421-621-0220-0 HARNESS z 2
Falsceau
55.11 13176-402-0030-0 B8AND, WIRE /140 3 3
Sangle
55-12 1421-621-0380-0 BAND, WIRE/170 2 2
Sangle
55-13 3737-172-0090-0 CLAMP 2 2
Attache
55-14 V111-160-6012-0 %PREW/MSMZ 2 2
3
55-15 v401-160-0060-0 WASHER, SP/MB 2 2
Rondetle frein
565-16 V300-260-0060-0 NUT /M6 3 3
Ecrou
55.17 1317-621-0020-0 CLIP, ELECTRIC WIRE 2 2
Attache
55-18 1421-621-0360-0 CLAMP, HARNESS 2 2
Attache {aisceau
55-19 1426-621-0380-0 CLAMP, HARNESS 1 1
Attache falsceau
55.20 1421-621-0060-0 CABRLE, METER 1 I
Cable
55-21 1421-600-0541-0 \;\{}RE. STOP ASSY 1 1
1
55.22 1421-621-0081-0 *KNOB 1 1
Poignee
55.-23 V300-260-0050-0 +NUT /M5B 1 1
Ecrou
55-24 1421-621-0070-0 NUT /M 14 1 1
Ecrou
5525 V413-160-0050-0 WASHER /M5 1 1
Rondelle
55-26 V500-151-6010-0 PIN, SPLIT/1.6X 10 1 1
Goupille fenduc
55-27 1415-621-0160-0 COVER, TERMINAL /L14-7 t 1
Louvercle
55.28 1415-621-0170-0 COVER, TERMINAL/L.23-13 1 1 *
Couvetcle:
55-29 1421-621-0370-0 HARNESS, WIRE/NC.11 1 1 * For work lamp
Falsceau
55-30 1421-621-0360-0 CLAMP, HARNESS i 1 *
Attache faiscean
55-31 1404-621-0300-0 GAOMMET
Ceijllet
1422. 686 134




ELECTRICAL SYSTEM (2)

Equipment electrique

Fig.56

18,

20+

135



Model & Q'ty

ef No.| Parts No. Descripti
Ref No escription Modgl & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces N©, Désignation g LF Remarques
56- 1 1422-686-2200-0 HOURMETER ASSY 1 1
Indicateur devitesse
56- 2 1421-621-0040-0 *BRACKET 1 1
Support
56- 3 V401-160-0050-0 WASHER, SP/Mb 2 2
Romlelle
56- 4 V300.260-0050-0 «NUT /MB 2 2
Ecrou
56- 5 1421-600-0550-0 LAMP, PILOT A ASSY 1 1 For oil lamp
Temoin oplque ensemble \ . .
Wi . 69, odbs .o N ) . .
K56- 6 44_1«9.-”2&]_5%&5-020 \LENS \ | Red v...{._b §1. oc (Afe) Muerch 31, 8%
Verre
56- 7 1419-621-0170-0 <GASKET 1 1
Joint
56 8 1403-621-0310-0 BULB/12V 3.4W 1 1
Ampoule
56- 9 1421-600-0560-0 LAMP, PILOT B ASSY 1 1 For charge lamp
Temein oplque ensemble
56-10 1419-621-0150-0 LENS 1 1 Red
Verre
56-11 1419-621-0170-0 CGASKET 1 \
Joint
56-12 1415-621-0100-0 +BULB/BV 3W 1 1
Ampoule
5613 1421- 600-0570-0 LAMP, PILOT C ASSY 1 1 For water temp lamp
Temoin oplque ensemble
56-14 1419-621-0150-0 JLENS 1 1 Red
Verre
56-15 1419-621-0170-0 +GASKET i 1
Joint
56-16 1403-62£-0310-0 CBULB/12V 3.4W 1 1
Ampouie
56-17 1431-686-2100-0 LAMP, PILOT ASSY 2 z
Temoin oplgue ensemble
56-18 1451-686-2120-0 +LENS 2 2
Verre
56-19 1419-621-0170-0 «GASKET 2 2
Joint
'56-20 1403-621-0310-0 *BULB/12V 34W 2 2
Ampoule
56-21 1416-621-0020-0 SWITCH, STARTER 1 1
Commande clignotante
56-22 1407-600-0520-0 SWITCH, KEY ASSY 1 1
Gontacteur
56-23 1407-621-0120-0 *KEY 2 2
V¥le de contact - ° . '
1 R56-24 0621013076 | SWITGH, PUSH-BUFTON ) L @) o 81 34 (555) Dec. 26, €1
YAG L 8671100 -6 Interupteur  Hgim amy
56-25 1403-621-0130-0 SWITCH, LEVER 1 1
Interrupienr
56-26 1431 6B6-2200-0 SWITCH, WARNING ASSY ' !
Intettupteur
56-27 1431-686-2220-0 s NUT 2 2
Ecrou
56-28 1431-686-2230-0 « WASHER 1 1
Rondelle
56-29 1431-686-2240-0 + WASHER, TOOTHED 1 1
Rondelie
56-30 1431-686-2250-0 « VIS, TERMINAL/M3.5 4 4
56.31 1431-686-2260-0 = CAP, WATER PROOF 1 1
1422.686 1 36




Fig.57 ELECTRICAL SYSTEM (3)

Equipment electrique

T @) 41 33

18 4]—
48—

137




Model & @'ty

Parts No. “ipti £ Remarks
Ref No. 0 Description Mods] & Quant
Ref NO.| Piéces N©, Designation q LF Remarques
57 1 1421-621-2000-0 LAMP, HEAD ASSY 2 2
Phare complet
57. 2 1421-621-2010-0 JLENS 2 r
Verie
57- 3 1421-621-2020-0 ‘SOCKET 2 2
Emboiture
57. 4 1421-621-2030-0 SBULB/12V-25W 2 2
Ampoule
57- 5 v201-261-0020-0 BOLT /M10X20 4 4
Vis
57. 6 V401-160-0100-0 WASHER, SP/MI10 4 4
Rondeilc frein
57- 7 1431-686-2000-0 L AMP, BLINKER ASSY 2 Z
Clignetant ensemble
57. 8 1431-686-2010-0 L ENS 2 2
Verw
57. 9 1421-621-0290-0 GASKET. BASE 2 2
Juint
57-10 1421-621-0310-0 BULB/12V-20W 2 2
Ampoule
5711 1421-421-0300-0 +SCREW 4 4
Vis
57-12 1421-621-0320-C SWASHER 4 4
Rondelle
57-13 V421-160-0050-0 WASHER, TOOTHED /M5 4 4
Rondeiie
57-14 V300-260-0050-0 NUT /MB 4 4
Lerou
57-15 1416-621-0440-0 HORN i 1
Avertisseur
57-16 V200-260-6012-0 BOLT /M6 X 12 2 2
Vis
57-17 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 2 2
Rondelle frein
5718 1426-621-0350-0 FLASHER UNIT ! !
Lentrate clignotante
57-19 1426-621-0360-0 BASE, FLASHER UNIT 1 !
Carter
57-20 V200-260-6016-0 BOLT /MBX 16 1 1
Vis
57-21 V401-160-0060-0 WASHER, SP /M6 i 1
RondeHe frein
57-22 V300-260-0060-0 NUT /MB 1 1
Ecrou
57-23 1416-621-0050-0 SWITCH, RELAY 1 i
Interrupteur
57-24 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle lrein
57-25 Vv302-260-0080-0 NUT /M8 2 2
Ecrou
57-26 V200-260-6016-0 BOLT /MB X 16 2 2
Vis
57-27 V413-160-0060-0 WASHER /M6 2 2
Rondelle
57-28 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M8 2 2
Rondelle frein
57-29 V300-260-0060-0 | NUT/M6 2 Z
Eeron
57-30 1416-600-0530-0 SWITCH, SAFETY ASSY 1 1
Inter de securite
57-31 1416-621-0250-0 *BOOT 1 1
Cupuie
57-32 1416-621-0260-0 MUT /M22 1 1
Eecron
57-33 1423-621-0190-0 BOLT/M8X26 2 A
Vis
57-34 2701-101-0520-0 WASHER 2 2
Ropdelle
57-35 1423-616-0040-0 gUSHION/HUBBEH 4 4
ale
57-36 V320-260-0060-0 NUT, SLOTTED/M& 2 z
Ecrou a crencanx
57-37 V500-151.6015-0 PIN, SPLIT/1.6X 15 2 2
Goupille lendue
57-38 1423 600-0520-0 LAMP, WORK ASSY 1 1
Projecteur de travail
1422- 686 1 38




Fig.57 ELECTRICAL SYSTEM (3)

Equipment electrique

139




Ref No.| Parts No. Description Mggg%ggty Remarks

uant
Ref NO.| Pidces NO, Désignation S LF Remarques
57-19 1423-621-0050-0 LENS 1 1 *
Verre
57-40 1423.621-0200.0 ‘BULB/12V 2BW 1 ! *
Ampoule
57-41 1423-621-0060-0 +STAY l ) *
Appul
57-42 1423-621-0070-0 .p;?cmNG, LENS 1 1 *
Joint
57-43 1423-621-0080-0 «SPRING 1 1 *
Ressort
57.44 ‘LAMP, WORK SET 1 1 L
Projecteur de travail
57-45 V201-260-8016-0 BOLT/M8X 16 1 1 *
Vis
57-46 V413-160-0080-0 WASHER /M8 2 4 *
Rondelle
57-47 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1 *
Rondelle frein
57-48 V300-260-0080-0 NUT /M8 i 1 *

Fcrou

1422- 686




WIRING DIAGRAM

Cablage dagramme

Fig.58

{5) dwo? pubis uing BICE e ISR ——
{71) dwoT joubIS W] 204G AD
duIDy |1ows 5. g9 ARITTER
P S .e.ﬂwm_ m uedig IAD
— = i SN
N e g pay
; 7 = % - | ; adwo¥ 3
4 gg asny \_ Bnig mojg ME [ ) ) _ ang [
R X : uaalg |9
<= 534 |4
JLILT YIUNG A1340g MolBA | A
Jaloig @Jl UM M
()] 6 YAMG aunssaly 1 ¥o|g |g
E — _ A umolg (1
5 e 3 apon 20109 10
= :“ hwwwmmzx uorjoun|dx 3
Kiatio .
Hiog Josuag dws) Jajom !
= = duio ¥o0g8 s04 o
= mez = .
()T dwo Buptsom, i, el doig o T a VO 3503 -
) o, — S UIMg |oubig g
5 - {3)duo ot Jod 5 : !
dwnT 910ld Jequiny Jod Al : L _ _ B Aoy
MOZ dwo (1 ydum (101 Jog A9 HG)
joubig win) -
= L) ——yum umoys st 1od [puond
S o & TR (9 ao] 0
5] a5 99 dwo oy |pubig wan)

141






BATTERY SYSTEM
Batterie

Fig.59

143



Model & Q’ty

.1 Parts . inti
Ref No No Description Mods] & Quant Remarks
Ref N©O.| Pigces NO° Designation S LF Remarques
59- 1 1421-600-0520-0 BATTERY ASSY/N70Z 1 l
Hatterie
59- 2 1421-621-0020-0 -PACKING 6 6
Joint
5G. 3 1421-621-0010-0 «CAP, BATTERY 6 6
Bouchon de batterie
59- 4 1422-687-0010-0 PLATE, BATTERY SET 1 1
Etrier de batterie
59- 5 1416-112-0020-0 BOLT, BATTERY SET 2 2
Vis
59- 6 " Y413-160-0060-0 WASHER /M6 2 z
Rondelle - R
X59- 7 V401-160-0060-0 |  WASHER, SP/M8 2 2 @ w{o w813 (505) e 26, 6t
Rondelle freln -
59- 8 V300-260-0060-0 NUT /M6 4 4
Ecrou
56- 9 14723-621-0210-0 STbRAF’. GROUND/430 1 1
Cable
59-10 1421-621-0330-0 CABLE, BATTERY 1 1
Cable de masse
59.11 1402-621-0140-0 COVER, TERMINAL /LB 1 1
Gouvercle
1422- 686 144




THREE POINT SYSTEM

Attelage trois point

Fig. 60

145



Ref No.| Parts No. Description Rﬁlgggi gg ty Remarks

uant
Réf NO.| Pigces NO, Deésignation g LT Remarques
60- 1 7963-611-2000-0 | gUPPORT, LW LINK
Support G.
60- 2 V251-461-2028-0 STUD/M 12 X728 aT
Geujon
60- 3 v401-160-03120-0 WASHER, SP/M12
Rondelle frein
60- 4 V300-460-0120-0 NUT /M 12
Ecrou
L0~ 5 1421-502-0020-0 PIN, LINK
Goupille
60- 6 7463-611-0030-0 PIN/12X 48
Goupille
60~ 7 7957-405-0030-0 PIN, HAIR/12
Aztache beta
60- 8 7963-611-2100-0 LINK, LW
Barres inferieures
60~ 9 7963-611-0010-0 PIN, CHAIN
Geupille
60-10 V300-260-0160-0 NUT /M16
Feroun
60-11 V401-160-0160-0 WASHER, SP/M16
: Rondelle frein
60-12 7963-611-2200-0 CHAIN, LW LINK . ',
i 55— o0l D Chaine du 3 points ’é)f‘v\wt‘; e B a6 (¢ /(5') Froceahs 34 82
#60-13 HESFEso0ose | LINK, TOP LH o
_Siﬁ_W“o Vis G de tirant L
2160-14 "ﬂlﬂ-l-s-;-lm@am, LINK, TOP RH
Vis D de tiram
60-15 1444-514-2900-0 TURNBUCKLE
Tendeur de tirant
60-16 7963-603-0010-0 PIN/19 X220
Goupitle
60-17 1421-502-0020-0 PIN, LINK
Goupille
60-18 1402-511-6000-0 NUT, TOP LINK LOCK
Ecrou
60-19 7963-611-2300-0 CHAIN, CHECK A
Organean A
60-20 7963-611-2400-0 CHAIN, CGHECK B
Crganeau B
60-21 7963-611-0020-0 TURNBUCKLE
Ridoir
60-22 V302-260-0160-0 NUT/M16
Ecrou
60-23 7963-613-2101-0 0D, LIFT LH
Clape relevage
60-24 7963-613-0050-0 PIN /16X B0
Goupiile
60-25 [305-631-0030-0 PIN, HAIR
Attache beta
60-26 7963-613-2000-0 FORK, LIFT BRACKET
Cavalier
60.27 7963-613-0040-0 PIN/19X84
Goupille
60-28 1421-802-0020-0 PN, LINK
Goupille
60-29 7963-613-2200-0 FORK, LIFT
Cavalier
60-30 7963-613-2301-0 ROD, LIFT RH
Chape relevage
60-31 7963-613-0020-0 WASHER /17 X32X2
Rondelle
60-32 7963-613-0030-0 HANDLE, ADJ
Polgnee
60-33 V580-140-6036-0 PIN, SPRING/W 6X30
Goupille elastique
60-34 7963-613-0010-0 SCREW, ADJ
Vis
60-35 1302-726-0050-0 TINE
Came
60-36 1302-726-0060-0 SPRING, LOCK
Ressort
60-37 7963-617-2100-0 COVER, SEALED
Chapeau
£0-38 V201-260-8016-0 BOLT/M8X 18
Vis

1421-511, 520

146




THREE POINT SYSTEM

Attelage trois point

Fig. 60

147



o Model & Q’ty
Ref No.| Parts No. Description Modal & Quant Remarks
Ref NO,| Piéces NO, Désignation S LT Remarques
60-39 V401-160-0080-0 WA?EI(%R. SP/M8 4 4
Ronde ile frein
60-40 1403-511-5000-0 BUSH, TOP LINK 1 1
Cuussinet
60-41 1402-500-9040-0 PIN, TOP LINK 1 1
Broche detfrant

148

1421-51), 520




ACCESSORIES AND TOOLS
Qutils

Fig. 61

149



Model & Q'ty

Ref No.,| Parts No. Descriptio
| ption Model & Quant Remarks

Ref N©O,| Piéces NO, Désignation g LT Remarques

61- 1 1422-560-2000-0 PIN, POINT I 1
Goupille

61- 2 V201-461-2032-0 BOLT /M 12X 32 4 4
Vis

6l- 3 Vv401-160-0120-0 WASHER, SP/M2 4 4
Rondelle frein

6bl- 4 1422-560-2100-0 BRACKET, DRAWBAR 1 1
Support

61- 5 1422-560-0011-0 DRAWBAR 1 1
Barre d'attelage

61- 6 7963-603-0010-0 PIN/19 X220 2 2
Broche

61~ 7 1421-502-0020-0 PIN, LINK 3 3
Goupille

61- 8 1422-155-0021-0 COUPLING, GG 1 1
Couplage

61- 9 1422-155-0030-0 WASHER, |LOCK 3 3
Rondelle

61-10 Vv203-261-2055.0 BOLT/M12X556 3 3
Vis

61-11 1422- 155-2300-0 COUPLING, SPLINE 1 1
Couplage

b1-12 1422-1565-0041-0 Eé_OLT/M12><50 3 3
15

61-13 V321-260-0120-0 NUT, SLOTTED/M12 3 3
Ecrou a creneaux

61-14 V500-153-0030-0 PN, SPLIT/3X30 3 3
Goupille fendue

61-15 1421-906-0010-0 SPANNER, BOX /22 1 1
Cle a pipc

61-16 1401-906-0050-0 WRENGCH /17X 19 1 1
Cle

61-17 V920-552-4027-0 SPANNER /24 X 27 1 1
Cle plate

61-18 V920-551-9022-0 SPANNER/13X22 1 1
Cle plate

61-19 v920-551-3017-0 SPANNER/13X17 1 1
Cle plate

61-20 V920-551-2014-0 SPANNER/12x 14 1 1
Cle ptate

61-21 v920.550-8010-0 SPANNER/8X10 1 1
Cle plate

1422-560, 1421-949,

1438-152

150




Fig. 62

151

WEIGHT
Contrepoids




Ref No. Parts No.

Description

Model & Q'ty
Model & Quant

Remarks

Ref N©O,| Pigces NO, Deésignation g LF Remarques
62- 1 1429-922-2000-0 WEIGHT, £. WHEEL. SET 1
Contrepoids av
62- 2 1427-922-2100-0 - BOLT, SET/97 8
Vis
62- 3 V30026-001200 *NUT/MI2 16
Ecrou
42- 4 V4a0l16-001200 - WASHER, SP/M12 16
Rendelle frein
62- 5 1421-922-0010-0 WEIGHT BALLANCE 3 3
Contre peids
62- b W20126-120550 BOLT/M12<5b 3 3
Vis
62- 1 V30226-001200 NUT/M 12 3 3
Eeron
62- 8 1423-092-2100-0 WEIGHT R. WHEEL SET 1 1
Contre poids ar
62- 9 1404-922-0060-0 - COLLAR, R. WEIGHT 16 16
Collier
62-10 1404-922-1000-0 « BOLT, R, WEIGHT SET 8 8
Vis
62-11 Vv30026-001600 *NUT/M16 16 16
Eciou
62-12 Vv40116-001600 « WASHER, SP/M16 16 16

fondelle frein

1421-922, 923

152







NUMERICAL

INDEX

Classees d' apres leur de code

No .
Pieces No.

Parts

Ref No.
Ref No.

No.
Pieces No.

Parts

Ref No.
Ref No.

No.
Pieces No.

Parts

Ref No.
Ref No.

1302-225-0030-0
1302-225-0030-0
1302-726-0050-0
1302-726-0060-0
1305-241-0010-0
1305-931-0030-0
1305-931-0030-0
1317-621-0020-0
1325-930-1050-0
1325-930~-1050-0
1326-706-0020-0
1326-706-0020-0
1326-706~-0020-0
1326-708-0050-0
1340-253-0020-0
1376-402-0030-0
1401-122-0050-0
1401-122-0050-0
1401-906-0050-0
1402-500-9040-0
1402-501-0170-0
1402-511-6000-0
1402-621-0130-0
1402-621-0140-0
1403-207-0010-0
1403-209-0060-0
1403-312-0030-0
1403-312-0030-0
1404-312-0050-0
1403-511-5000-0
1403-621-0130-0
1403-621-0310-0
1403-621-0310-0
1403-621-0310-0
1404-101-0010-0
1404-117-0080-0
1404-120-0090-0
1404-120-0090-0

37-30
44—26
60—-35
60-36
21-19
53-32

55—-17
26—17
32-21
34— 8
35— 8
49-14
26286
42-24
55-11
38- 8
48-14
G1-16
60-41
45—14
60—18
56—24
59-11
45—-17
51— 1
44-49
48-19
48— 9
60-40
56-25
56— 8
56—16
56— 20
38-156
41-20
34— 6
35— 6

1404-201-0180-0
1404-307-0020-0
1404—312-0060—0
1404-317-00560—2
1404-402-0010-0
1404—402-0010-0
1404-402-0010-0
1404-402-0050~0
1404—-402-0020-0
1404-402-0050-0
1404—402-0050-0
1404-502-0130-0
1404-503-0060-0
1404—-503-0080-0
1404-503-0090-0
1404-621-0300-0
1404-922-0060-0
1404-922-1000-0
1407-111-0010-0
1407-117-0070—0
1407-207-0050-0
1407-303-0030-0
1407-303-0040-0
1407—403-0020-0
1407-406-0020-0
1407-406—-0040-0
1407-600-0520-0
1407-621-0120-0
1411—401-0010-0
1411—411-0020-0
1411-411-0030-0
1411-621-0050-0
1412-307-0040-0
1412—-401-0040-0
1412—-411-0010-0
1414-117-0040-0
1414-117-0050-0
1414-120-0120-0

5082
46-14
48-16
b4— b
26—36
29-30
32-34
29-33
32-35
26—39
32-33
51— 9
52—-27
52-28
52—29
55-31

40— 2
41-19
45-12
44—42
44-45
26-13
32-22
32-23
56-22
56-23
26— 2
30-12
30-13
55— 4
46— 8
26— 3
30-11
41-17
41-18
"39-15

1414-201-0020-0
1414-201-0090~0
1414-201-0100-0
1414~201-0120-0
1414-201-0140-0
1414-301-0070-0
1414-301-0080~0
1414-306-0010-0
1414-306-0020-0
1414-306-0030-0
1414-306-0040-0
1414-312-0020-0
1414-310-0030-0
1414-331-0050~0
1414-401-0031-0
1414-403-0040-0
1414-406-0050-0
1414-501-0030-0
1414-501-0080-0
1414-501-0090-0
1414-501-0100-0
1414-502-0080~0
1414-503-0050-0
1414-503-0060-0
1414-632-0050-0
1415-101-0100~0
1415-101-0180-0
1415-101-0400-0
1415-102-0090-0
1415-102-0100-0
1415-102-0110-0
1415-102-0120-0
1415-102-0130-0
1415-111-0010-0
1415-111-0020-0
1415-111-2000~0
1415-116-0071~0
1415-122-0020-0

4226
47-17
47-18
47-19
46-12
4727
4728
46— 1

46— 6
46— 7
48-23
49-13
47— 4
26— 7
26—21
32—-18
50-76
50-81
50-79
50-80
51- 8
51—-12
51-13
53—37
21-16
21~ 2
21-13
40--10
40-12
40- 9
40-13
40-14
40—-29
40-30
40-27
41— 4
38-17

154




No.
Pieces No.

Parts

Ref No.
Ref No.

No.
Pieces No.

Parts

Ref No.
Ref No.

No.
L7
Pieces No.

Parts

Ref No.
Ref No.

1415~208-0041-0
1415-209-1000-0
1415-210-0020-0
1415-210-0020-0
1415~-210-0020-0
1415-210-0020-0
1415-210-0020-0
1415-216-0060—-0
1415-312-3000-0
1415-312-5000-0
1415-312-6000-0
1415-621-0100-0
1415-621~0160-0
1415-621-0170-0
1416-100-0520-0
1416-112-0020-0
1421-116—0030-0
1416-116-0040-0
1416—-120-0020-0
1416-120-0020-0
1416-120-0030-0
1416-120-0030-0
1416-120-0040-0
1416-120-0040-0
1416-120-0060-0
1416—-120-0070-0
1416-120-2000-0
1416—-120-2010-0
1416-120-2030-0
1416-120-2040-0
1416-120-2050-0
1416-120-2060-0
1416-120-2070-0
1416-120-2080-0
1416-120-2090-0
1416-120-2100-0
1416-120-2110-0

1416-207-0032-0 |

45—13
4519
36-28
45—-24
45-30
45-33
45—-40
4421
48— 5
48—-15
48- 8
56—12
55—27
55—28
39-0-1
59— 5
41— 9
41-10
34-11
35-12
34-12
35-13
34-16
35—-22
41- 2
39— 1
39-0-2
39— 2
39 9
39- 5
39— 4
39-10
39- 8
39-12
39- 7
39-11
39—~ 6
45— 8

1416-207-0040-0
1416-209-0050-0
1416-209-0050~0
1416—209—0050—0
1416-317-1000-0
1416-501-0110-0
1416-505-0030-0
1416-506-0040—0
1416-600-0530-0
1416-621-0020-0
1416-621-0050-0
1416-621-0250—0
1416-621-0260-0
1416-621-0440-0
1417-102-0050-0
1417-201-0030-0
1419-101-0030-0
1419-101-0100-0
1419-101-0120-0
1419-101-0130-0
1419-201-0040-0
1419-201-0100-0
1419-201-0110-0
1419-203-0020-0
1419-310-0020—0
1419-310-0030—0
1419-331-0022-0
1419-331-0041-0
1419-331-0050—90
1419-403-0010-0
1419-502-0020-0
1419-621-0050-0
1419-621-0150-0
1419-621-0150-0
1419-621-0170-0
1419-621-0170-0
1419-621-0170-0
1419-621-0170-0

45—-10
45~27
45—-36
45-43
b4~ 4
50-20
50-26
52—-15
57-30
56—-21
57—-23
57-31
57-32
57-15
21-21
34-20
21- 1
20-10
20— 8
20- 6
42-11
42—-22
42-23
43-16
49— 2
49— 5
47~13
47-14
44—44
26—-14
bl— 6
56— 6
56—-10
56—14
56~ 7
56-11
56~-15
56—19

1421-012-2001-0
1421-031-2000-0
1421-100-0520-0
1421-101-0010-0
1421-101-0030~-0
1421-101-0050-0
1421-101-0070-0
1421-101-0080-0
1421-101-0090-0
1421-101~-0120-0
1421-101-0130-0
1421-101-3000-0
1421-101-3120-0
1421-101-3130-0
1421-102-0011-0
1421-102-0021-0
1421-111-2000-0
1421-111-2100—0
1421-116-0010-0
1421-116-0020-0
1421-116-0041-0
1421-116-2000-0
1421-117-0010-0
1421-117-1000~-0
1421-120—-0013-0
1421-120-0020-0
1421-120-0030-0
1421-120-0040-0
1421-120-0040-0
1421-120-0050-0
1421-122-0030-0
1421-122-2000-0
1421+-131-2110-0
1421-134-0011-0
1421-134-0021—-0
1421-134-0030-0
1421-134-0040-0
1421-134-0050-0

38-13
48— 1
40-0-1
21-17
21- 6
21-12
20— 7
21-20
19— 8
19— 9
20-12
21— b
19— 3
19— 2
40—24
40-25
40-28
40— 6
41— b
41~ 6
41-14
41-9-1
41-24
41-16
34~ 1
34—18
34—19
34—15
35—-21
34-17
49A-15
38~ 1
20— 5
35— 1
35—16
36—-11
36—-16
36—12

155




No.
Piéces No.

Parts

Ref No,.
Ref No.

No .
Piéeces No,

Parts

Ref No.
Ref No.

.Parts No.
Pieces No.

Ref No.
Ref No.

1421-134-0061-0
1421-134-0070-0
1421-134-0080-0
1421-134-0110-0
1421-134-0130~0
1421-134-0150-0
1421-134-0160—-0
1421-134-0170-0
1421-134-0180-0
1421-134-0190—-0
1421-134-0210-0
1421-134-0220—-0
1421-134-2001-0
1421-134-2101-0
1421~-134-2200~0
1421-201-0020-0
1421-201-0030-0
1421-201-0030-0
1421-201-0040-0
1421-201-0050-0
1421-201-0060-0
1421-201-0070-0
1421-201-0080-0
1421-201-0090-0
1421-201-0100-0
1421-201-0110-0
1421-202-0011-0
1421-202-0020-0
14231-203-0040-0
1421-203-0051—-0
1421-203-0060-0
1421-204-0010-0
1421-204-0020-0
1421-207-0010-0
1421-207-0020-0
1421-207-0030-0
1421-207-0030-0
1421-207-0040-0

36—14
36-15
36-10
37— 2
37-10
37-14
37-27
37-29
37-16
37-17
37-19
37-20
37-32
37-34
37-24
42—-40
27-28
42-30
42— 4
42— 5
42-10
42-12
42-13
42—14
42—-18
4219
43- 1
43—-10
43-21
43-20
43-22
43-25
43-26
45— 1
45— 2
45— b
50-78
45-11

1421-207-0050-0
1421-208-1001-0
1421-209-0010-0
1421-209-0020-0
1421-209-0030-0
1421-209-0040-0
1421-209-0050-0
1421-209-0060-0
1421-209-0070-0
1421-211-0010-0
1421-211-0021-0
1421-211-0021-0
1421-212-0010-0
1421-212-0040-0
1421-216-0010-0
1421-216-0040-0
1421-216-0050-0
1421-216-2000-0
1421-301-0060-0
1421-301-0070-0
1421-301-0080-0
1421-301-0090-0
1421-301-0110-0
1421-301-0120-0
1421-301-0130-0
1421-301-0140-0
1421-301-0150-0
1421-301-1002-0
1421-312-0011-0
1421-312-0020-0
1421-312-3000-0
1421-400-0520-0
1421—-400-0510-0
1421-400-0540-0
1421-400-0540-0
1421-400-0550—-0
1421-400-0550-0
14231-401-0010-0

45— 7
45—-18
45—-23
45-26
45-29
45-32
45-35
45-39
4542
44- 1
36-21
44~50
44- 9
44-14
44-25
44-32
44-23
44-20
4448
47— 1
47— 2
47— 3
47-12
47— 7
47— 8
47— 9
44-41
44-39
48-20
48— 2
48-12
32-21
32— 1
26-34
2928
26—35
29-29
26- 6

1421-403-0010-0
1421-403-0010-0
1421-403-0020—-90
1421-403-0020-0
1421-403-0030-0
1421-403-0030—-0
1421-403-0060-0
1421—-403-0070-0
1421-403-0080-0
1421-403-2100-0
1421-403-2200-0
1421-406-0020-0
1421-406-0060—-0
1421-406-0070-0
1421-406-0080-0
1421-406-0090-0
1421-406-0110-0
1421-431-0030-0
1421-431-0040-0
1421-431-0050-0
1421-431-0060-0
1421-433-0070-0
1421-431-0080-0
1421-431-0090-0
1421-431-0110-0
1421-431-2000-0
1421-432-0010-0
1421-432-2000-0
1421-433-0010-0
1421-433-0011—-0
1421-433-0020-0
1421-433-0030-0
1421-433-0040-0
1421-433-0050-0
1421-433-0060-0
1421-433-0070-0
1421-433-0080-0
1421-433-0090-0

26-33
29-26
26—32
29-27
26-37
29-31
26-27
26-28
26-29
26-11
26—-12
32—-20

27— %a
28-28
28-32
27-12
2713
27-14
27-16
27-18
27-21

156




Parts No.
Piéces No,

Ref No.
Réf No.

Parts No.
Pieces No.

Ref No.
Ref No.

No .
Pieces No .

Parts

Ref No.
Ref No.

1421-433-0091-0
1421-433-0110-0
1421-433-0111-0
1421-433-0140-0
1421-433~0160-0
1421-433-0160-0
1421-433-0180-0
1421-433-0190~-0
1421-433-0210-0
1421-433-0220-0
1421-433-0230-0
1421-433-0241-0
1421-433-0261~-0
1421-433-0270-0
14231-433-0280-0
1421-433-0290-0
1421-433-0310-0
1421-433-2001-0
1421-433-2101-0
1421-433-2201-0
1421-433-2301-0
1421-436-0020-0
1421-436-2200-0
1421-436-2220-0
1421-436-2300-0
1421-437-2002—-0
1421-438-2000-0
1421-438-2010-0
1421-438-2100-1
1421-438-2100-1
1421-438-2200-0
1421-501-0030—-0
1421-501-0060-0
1421-502-0020-0
1421-502-0020-0
1421-502-0020-0
1421-502-0020-0
1421-502-0020-0

27-21a
27-22
27-22a
29— 3
29— 7
29-10
27-256
31- 5
27-29
27-30
27-31
29-15
29—-17
29-21
29-22
29-25

31-10
31- 0-2
50-77
50-10
h1-11
60— 5
61— 7
60-17
60—-28

1421-503-0040-0
1421-503-0050~0
1421-503-0060-0
1421-503-3000-0
1421~503-4100-0
1421-503-4200-0
1421-503-4320~0
1421-503-4330-0
1421-503-4340-0
1421-503-4350-0
1421-503-4360-0
1421-503-4370-0
1421-503-4380-0
1421-503-4410-0
1421-503-4420-0
1421-503-4430-0
1421-505-2001-0
1421-506-0010-0
1421-506-2000-0
1421-507-0011-0
1421-507-0021-0
1421-507-0030-0
1421-507-0041-0
1421-507-0052—0
1421-507-0060~0
1421-507-0070—0
1421-507-0080-0
1421-507-0090-0
1421-507-0110-0
1421-507-0120-0
1421-507-0130~0
1421550701400
1421-507-0150~0
1421-507-0160-0
1421-507-0170—0
1421-507-0180-0
1421-507-2000-0
1421-507-2100-0

52— 1
52-25
52-26
b2—-14
52-34
52—24
b2-
52—
52—
52—
52
52~

Q@ = S ;o W N

52-10
52-11
50— 1
51- 3
51-14
50-11
50-18
50-21
50-36
50-39
50-41
50-48
50-51
50-56
50-57
50-58
50~65
50-66
50-67
50-71
50-72
50-44
50~22
50-31

1421-507-2200-0
1421-507-2400-0
1421-507-2500-0
1421-507-2601-0
1421-508-2000-0
1421-511-3000-0
1421-511-4000-0
1421-600-0510-0
1421-600-0520-0
1421-600-0641-0
1421-600-0550~-0
1421-600-0560-0
1421-600-0570—~0
1421-601-0020-0
1421-601-0030-0
1421-601—-0040-0
1421-601-0050-0
1421-601-0060-0
1421-601-0070-0
1421-601—-0080-0
1421-601-0090-0
1421-601-0111-0
1421-601-0121-0
1421-601-1000-1
1421-601-2000-0
1421-601-3000-0
1421-602—-0010-0
1421-602-0030-0
1421-602-0040-0
1421-602-0061-0
1421-602-0060-0
1421-602-0070-0
1421-602-0080-0
1421-602-0090-0
1421-602-0110-0
1421-602-4001-0
1421-602-6000-0
1421-602-7000-0

50—-34
50—46
50-54
50-62
52—-19
60—13
60-14
53-22
59— 1
56-21
56— 5 (
56— 9
56—13
22 7
22- 9
22-15
22-21
22-23
22-24
22-28
22-29
22-25
22-26
22~ 1 (
22-11
22-12
23- 2
23-13
23-14
23—-16
23-17
23-19
20-11
23—~ 7
23-12
23-11
20—-14
2017

157




No.
Piéces No.,

Parts

Parts No.
Pieces No.

No.
Pieces No,

Parts

1421-602-8000-0
1421-603-0010-0
1421-603-0020-0
1421-603-0030-0
1421-603-0040-0
1421-604-3000-0
1421-606-0020-0
1421-606-0030-0
1421-611-0010-0
1421-611-0020-0
1421-611-0030-0
1421-611-0040-0
1421-612-2000-0
1421-612-2100-0
1421-621-0010-0
1421-621-0020-0
1421-621-0040-0
1421-621-0060-0
1421-621-0070-0
1421-621-0081-0
1421-621-0160-0
1421-621-0170-0
1421-621-0190-0
1421-621-0220-0
1421-621-0290-0
1421-621-0300-0
1421-621-0310-0
1421-621-0320-0
1421-621-0330-0
1421-621-0360-0
1421-621-0360-0
1421-621-0370-0
1421-621-0380-0
1421-621-0390-0
1421-621-0410-0
1421-621-2000-0
1421-621-2010-0
1421-621-2020-0

55-20
55-24
55—-22
55~ 6
55— 7
55— 9
55-10
B7- 9
57-11
57-10
57-12
59—-10
55—18
55-30
5E5-29
55-12
22-35
22-36
57— 1
57~ 2
57— 3

1421-621-2030-0
1421-621-2100-0
1421-621-2200-0
1421-901-0030-0
1421-903-0060-0
1421-903-0160-0
1421-906-0010-0
1421-922-0010-0
1422-026-2000-0
1422-026-3000-0
1422-151-2100-0
1422-151-2120-0
1422-152-2100-0
1422-152-2210-0
1422-152-2300-0
1422-152-2310-0
1422-152-2320-0
1422-155-0021-0
1422-155-0030-0
1422-155-0041-0
1422-155-2300-0
1422-160-2000-0
1422-161-0020-0
1422-161-0030-0
1422-161-0040-0
1422-251-0011-0
1422-261-2000-0
1422-280-0020-0
1422-280-0030-0
1422-280-0040-0

1422—-283-0010-0

1422-286~-0010-0
1422-286-0020-0
1422—-302-0010-0
1422-302-0020-0
1422-308-0010-0
1422-355-0010-0
1422-355-0020-0

Ref No.
Ref No.
57— 4
2233
22—-34
22-16
33—~ 6
3224
61—-15
43-14
43—-14-1
19— 1
19— 6
20- 1
20— 9
20— 2
20- 3
20— 4
61— 8
61— 9
61—-12
61-11
41— 1
37— 1
37— 9
3713
42— 1
42—-32
44— 3
44— &
44-561
44— 8
44—-29
44—35
4729
47-30
46-15
49A~ b
49A-10

1422-355-0030~0
1422-355-2000~0
1422-355-2100-0
1422-355-2200-0
1422-355~2300-0
1422-355-2500-0
1422-355-2600-0
1422-361-2110-0
1422-361~2100-0
1422-361-2200-0
1422-362-2100-0
1422-362-2110-1
1422-362-2120-0
1422-362-2130-0
1422-362—2200~0
1422-451-2101-0
1422-451-2101-0
1422-451-2201-0
1422-451-2201-0
1422-452-2000-0
1422-452-2300-0
1422~453-0010-0
1422-454-2100-0
1422-456—2000-0

1422—460-2000-0

1422-465-2100-0
1422-465-2110—1
1422-465—-2200-0
1422—-466-0020-0
1422-466-0030-0
1422—-466-0040-0
1422-560-0011-0
1422-560~2000-0
1422-560-2100-0
1422-605-0010-0

1422—-605-0020-0"

1422-605-0030-0
1422-605-0040-0

Ref No.
Ref No.
49A-13
49— 7-1
49— 9-1
49— 9-2
49A~ 1
49A-19
49A-20

54— 1
54~ 0-1
54— 0-2
54- 0-3
5412
54—13
54—14
54— 0-4
24— 14
25-11
24—15
25~12
24- 1
26— 1
26-31
25— 8
25— 1
32-32
30— 0-2
30~ 5
30— 0-3
31— 0-3
31-11
31- 0-4
61— 5
61— 1
61— 4 -
23-31
23-32
23-33
22-31

158




Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.

Pieces No. Ref No. Pieces No. Réf No. Pieces No. Ref No.
1422-605—-0050-0 21-22 1423 621-0070-0 57-42 1427-932-0040-0 41~28
1422—-605-0060-0 22-32 1423 621-0080-0 57-43 1427-932-0090~0 24— 7
1422~651-2000-0 22-20 1423 621-0190-0 57-33 1427-932-0110-0 24— 7-1
1422-656-2001-0 23~ 1 1423 621-0200-0 57—-40 1427-932-0110-0 25— 7-1
1422—-656-2100~-0 23— 5 1423 621-0210-0 59— 9 1427-932-0090-0 25— 7
1422-661-2000~1 33- 1 1423 621-2010-0 55— 2 1427-932-0140-0 24—~ 7~3
1422-665—-2000-0 53—-10 1424 101-0040-0 19-10 1427-932-0140-0 25— 7-3
1422-665—2100-0 h3—11 1424 101-2030-0 19— 4 1427-932-0150-0 24— 74
1422-665—~2200-0 53— 38 i424 101-2040—-0 19~ 5 1427-932-0150-0 25— 7—4
1422—-667-2000-0 53-33-1 1425 431-0150-0 47-11 1427-932-0160—-0 24— 7-5
1422-671-2001-0 48-25 1425.431~0210~0 47-10 1427-932-0160-0 25~ 7—5
1422—-671-2100-0 48-26 1425 432-0010-0 27— 3 1427-937-0030-0 53— 4 {
1422—681-0010-0 24— 5 1426 621-0350-0 5718 1427-937-0040-0 33~ b
1422—-681-0010-0 25— 5 1426 621-0360—-0 57-19 1427-937-0090-0 53~ 3
1422-686~0011-0 55— 5 1426 621—-0380-0 55—19 1427-941-0160-0 22— 3
1422—-686-0020-0 56— 8 1427 111-0010-0 40— 4 1427-941-0190-0 33— 3
1422-686—-2000-0 56— 1 1427 201-0160-0 42-39 1427-941-0210-0 33— 4
1422—-686-2100-0 hs— 3 1427 201-0070-0 50— 8 1427-943-0041-0 52-23
1422—-686—-2200-0 56— 1 1427 201-0080-0 50- 9 1429-406—-2030-0 32— 3
1422—-687-0010-0 59— 4 1427 201-0160-0 46— b 1429-406-2050-0 32—- 17
1422-938-0010-0 22— 2 1427 301-0030-0 28—18 1429-406—-2060—-0 32-13
1422-938-0030-0 53— 6 1427 301-0040-0 28—19 1429-406—2070~-0 32—~ 8
1422—-938-0040-0 33-10 1427 301-0050-0 28-20 1429-406—-2090-0 32-10
1422-938-0050-0 53~ 5 1427 301-0050-0 47— 6 1429-406-2110--0 32-11 {
1422-938-0070-0 33— 7 1427 301-0060—-10 28-21 1429—-406—-2130-0 32-14
1422-940-0090-0 33~ 9 1427 301-0070—-0 28-22 1429-406-2140-0 32~12
1422-940—-0040-0 22—~ 4 1427 301-0080-0 28-23 1429-406-2150-0 32-15
1422-940-0060-0 44-36 1427 313-0030—-0 49A-14 1429-411-2000-0 30— 0-1
1422~-940-0080-0 33- 2 1427 313-2040-0 48A- 2 1429-411-2100-1 30— 1
1422-948-0010-0 24— T-2 1427 313-2050-0 49A- 3 1429-922-2000-0 62— 1
1422-948-0010-0 25~ 7=2 1427 313-2060-0 49A—- 4 1430—-012-2000-0 38-13-1
1423-092-2100-0 1427 317-0040-0 34~ 7 1430-102-0010-0 40- 7
1423-101-00561-0 19— 7 1427 317-0040-0 35— 7 1430-101-2201-0 21-14
1423-600-0520-0 57-38 1427 332-2110~-0 30— 6 1430-101-0010-0 40-17
1423-616—-0040-0 53~15 1427 903-0040-0 33— 8 1430-101-0020-0 40-18
1423-616-0040-0 h7-35 1427 922—-2100-0 1430-101-2000—-0 40~ 1
1423-621-0050-0 57-39 1427 932-0020-0 45-47 1430-121-0030-0 3517
1423-621-0060~0 57-41 1427 932-0030-0 21-15 1430-121-0040-0 35—-23

159




No .
Pieces No.

Parts

Ref No.
Ref No.

No .

. 7
Pieces No.

Parts

Parts No.
Pieces No.

Ref No.
Ref No.

1430-121-0052-0
1430-121-0060-0
1430-121-0090-1
1430-121-0110-0
1430-121-0120-0

1430-121-0130-0

1430--121-2000-0
1430-121-2100-0
1430-122-0011-0
1430-122-2100-0
1430-122-2200-0
1430-122-2300-0
1430-201-0010-0
1430-201-0020~0
1430-201-0030-0
1430-201-0040-0
1430-201-0050-0
1430-201-0060-0
1430-201-0070-0
1430 202-0080-0
1430 202—-0010-0
1430 202-0030-0
1430 202-0040-0
1430 203-0050-0
1430 203-0020-0
1430 203-0030-0
1430 203-0040-0
1430 203-0050-0
1430 203-0060-0
1430 211-0021-0
1430 211-2000-0
1430 307-0010-0
1430 307-0020-0
1430 310-0010-0
1430 310-0020-0
1430 310-2000-0
1430 310-2100-0
1430 310-2201-0

36— 1
36— 7
36—35
36-36
36-23
36—26
36—29
36—31
38—18
38— 7
38— 9
38~ 5
42— 4-1
42—-10-1
42-18-1
42-19-1
42-22~1
42-23-1
47-15
47-16
43— 1-1
43- 9
43— 8
43~ 7
43-15
43-16
43-19
43—-20-1
43-22-1
44— 1-1
36-22
46—16
46—-16—-1
49- 1
49~18
49— 6
49— 6-1
49— 7

1430-310-2301~0
1430-310—-2400-0
1430-401-0010-0
1430—-401-0020-0
1430-601-0010-0
1430-602-2000-0
1430-604-2000-0
1430-604—-2000-0
1430-604-2200-0
1430-604-2300-0
1430-604—-2300-0
1430-604—2400-0
1430-604-2400-0
1430-605-0010-0
1430-665-0020-0
1431-101-0020-0
1431-286—-2000-0
1431-686-2000-0
1431-686-2010-0
1431-686—2100-0
1431-686—2120-0
1431-686—-2200-0
1431-686—2220-0
1431-686-2230-0
1431-686-2240-0
1431-686—2250-0
1431-686-2260-0
1431-686-2420-0
1431—-940-0080-0
1432-242-0040-0
1438-665—2000-1
1438-665~2100-1
1438-935-0010-0
1438-935-0020-0
1438-947-0010-0
1438-947-0020-0
1444-514-2900-0
2132-211-0040-0

60-15
45— 9

2701-101-0520~0
3560-103-3050-0
3560~201-0150-0
3560-201-0150-0
3560—-201-0150-0
3737-154-0020-0
3737-172-0090-0
3737-235-0080-0
3741-141-0050-0
3746-261-2050-0
3746-261-2050-0
3746—-261-2050-0
3768-164-0060—0
4106—105-3030—-0
4106-105-3030-0
5690-915-0508-0
6115-639-0080-0
6115—-639-0080-0
6181-215-0050-0
6509-000-0181-0
6509-000-06%0-0
6509-000-0840-0
6500—-000—-0880-0
6509-000-0890-0
6509-000—-1320—-0
6509-009-0360-0
6509-030—-0150-0
6509-300-0450-0
6509-587-0010-0
6509-605-0190-0
6509-625-0460-0
6509-637-0130-0
6509-637-0150-0
6509-801-0010-0
$511-110-0971-0
6511—-170—-0830-0
6511-173—-0050-0
6531-215-0291-0

57-34
30- 7
33-146
38-19
53—19
53-30
55—-13
38-10
40—-23
23— 6
25—17
24—20
40-26
36—32
44-18
13—-556
16— 8
16—-158
18-33
6-33
7— 8
7-26
10-33-2
10-33
6—64
1-22
13-52-1
16-181
6- 7
2-11
16—-57
10-76
11-7¢6
6-19
1- 1
i-29
1-49
4— 6

160




No .
Pieces No.

Parts

No.
Piéces No.

Parts

Ref No.
Réf No .

Parts No.
Pieces No.

Ref No.
Ref No.

6511-319-0560-0
6511-341-0610-0
6511-360—-3550-0
6511-510-0111-0
6511-540-0110-0
6511-560-0110-0
6911-581-0570-0
6511-760-0521-0
6511-777-0040-0
6512-111-1370-0
6512—-114-1370-0
6512-116-1370-0
6512-121-0100~0
6512-124-0100-0
6512-126—-0100-0
6512-211-0090-0
6512-230-0250-0
6512—235-0060-0
65612—-251-0620-0
6512—-271-0050-0
6512-274-0050-0
6512-276-0050-0
6512-336—-0020~0
6512-371-2180-0
6512-511-0230-0
6512—-519-0021-0
6512-535-0050-0
6512-561-0110-0
6512-563-0170-0
6512-565—-0040-0
6512-569—-0040-0
6512—-575—0160—-0
6513~-219-0230—-0
6513—-610—-0761—0
6513-620-0050-0
6513-631-0050-0
6513-642-0160-0
6513-716—0280-0

724
7—33
7-36
7-38
1-11
7—-44
8-100
10- 1
10-11
10— 6
10-13
10-90

6513-743-0210-0
6513-721-0280-0
6513-770-0221-0
6514-141-0350—0
6514-319-1000-0
6515-311~0060-0
6515-330-0030~0
6515-411-5460-0
6515-600-6661—0
6515-611-0430-0
6515-612-0050-0
6515-612-0060-0
6515-612-0070-0
6515-619-0290~0
6515-619-0380—0
6515-619-0390—0
6515~-619-0610—0
6515-619-0620-0
6515—619-0630-0
6515-619-0670-0
6515~619-0680-0
6515-619—-0690—0
6515-619-0770-0
6515-619-0780-0
6515~619~-0780~0
6515-619-0790-0
6515-619-0820-0
6515—619-0830-0
6515—619-0840-0
6515-619-0850-0
6515-619-0860-0
6515-619-0870-0
6515—619-0880—0
6515—-619—0890~0
6515-621-0140-0
6515-622-0070-0
6515-629-0060-0
6515-629-0070-0

10-91
2-93
10-72
11-20
11-92
12— 2
12— 3
12-31
16— 0-1
16— 5
16—59
16- 9
16-16
16-67

16—-182
1688
16-93
16-147
16—-165
16—-166
i6— 7
16—10
16-1069
16-11
16—-17
16—-18
16-70
16-71
16-73
16—92
16—94
16—69
16—50
16~30
16—31
16-32

6515-629-0080-0
6515-629—-0090-0
6515-629-0100-0
6515-629-0110-0
6515-629-0120-0
6515-629-0130-0
6515—-629-0140-0
6515—-629-0150-0
6515-629-0160-0
6515-629-0170-0
6515-629—-0180-0
6515-629—-0190-0
6515-629-0200-0
6515-629-0210-0
6515—-632-0040-0
6515-634-0040-0
6515-634-0050-0
6515-635-0010—-0
65165-635-0020—-0
6515-637-0060-0
6515-639—0030-0
6515-639-0010-0
6515-639-0040-0
6515-639—-0050-0
6515—639—-0070-0
6515—641-0070-0
6515—644—-0110-0
6515-721-0280-0
6515-722-0060-0
6515~725~0510-0
6515~725—-0520-0
6515~725—0530-0
6515-725-0540-0
6515—-728-0840-0
6515—-729—-0580-0
6515-729-0980-0
6515-729-1090-0
6515-729-1250-0

16—33
16—34
16—35
16—52
16-51
16-54
16—53
16—55

16—55

16-21
16—24
16— 38
16-42
16~43
16—47
16—-23
16—-41
16-39
16-40
16—44
16—-22
16-25
16-145
16-132
16-100
16-108
16-113
16—114
16—-112
16—146
16-75
16-171
16-101

161




No.
Pieces No.

Parts

Ref No.
Ref No.

No.
Pieces No.

Parts

Ref No.
Ref No.

Parts No.
Pieces No.

Ref No.
Ref No.

6515-729-1260-0
6515-729-1270-0
6515-729-1280-0
6515-729-1290-0
6515-729-1300-0
6515-729-1310-0
6515-729-1320-0
6515-729-1340-0
6515-729-1350-0
6515—-729-1360-0
6515—729-1370-0
6515—-729-1380-0
6515~729-1390-0
6515—-729-1400~0
6515-729-1410-0
6515-729~1420-0
6515-729-1430-0
6515-729-1440-0
6515-729-1460-0
6515-729-1470-0
6515-729-1480-0
6515-729-1490-0
6515-729-1500-0
6515—-729-1510-0
6515-729-1520-0
6515—-729~-1530—0
6515—-729-1540-0
A515-729-1550-0
6515~-729-1570-0
6515-729-1580-0
A515-729-1610-0
6515-729-1620-0
6515—-729-1630-0
6519-751-0280-0
6581-115-0120-0
6581-128-0260-0
6581-128-0280-0
A581-129-0210-0

16~102
16—103
16—104
16~115
16-124
16—125
16—-126
16—130

16-131
16—135
16-138
16—140

16—-144
16—150
16-152
16—153
16-167
16-168
16-174
16—176
16—156
16—-171-1
16-120
16-180
18-25
i7- 8
17-18
17-77

6581-129-0220-0
6581-129-~0230-0
6581-129-0240-0
6581-200-2730-0
6581-200-2730-0
6581-219-0050-0
6581-219-0060-0
6582-410-0121-0
6582-450-0140-0
6585-885—3520-0
6585-885—3550-0
6585—-885-3670-0
6587-810-0410-90
6900-090—-6670-0
6900-097-0110-0
6901-046-0550-0
6901-050-8500-0
£901-050-8750-0
6901-055-8500-0
6901-055-8550-0
6901—-055—-8550-0
6901-055-8700-0
6901-065-8800-0
6901-656—2400-0
6901-900-2270-0
6901—-900-6120-0
6901-900-6140-0
6901-900-8220-0
6901-900-8350-0
6901-900-8450-0
6901-910-6160-0
6901-910-8160-0
6901-910-8180-0
£901-910-8200-0
6901-910-8280-0
6901-911-0200-0
6901-911-0250-0
6901-931-2300-0

17-107
17-111
17—-24
15— 2
18- 0-1
18-27
18-41
15— 7
15-30
444
8~-102
—50
10-107
363
8-32
10-33-1
T-64
3—-24
b—14-1
3-17-~1
13-51
13-52
4-42-1
13—-34
2-32
3— 4
16—60
10-92
8-101-1
8-101
4-29
7-12
3-42
13—37
10-77
2—-84-2
2-84
2—84-1

6901-950-5050-0
6901-960-8300-0
6901-960-8350-0
6901-970—-8300-0
6901-970—-8400-0
6902-040-8250-0
6902-050—-5220-0
6902-050-6350-0
6902-050-8120-0
6902-050-8140-0
6902-060-8220-0
6902-050—8250~0
6903-090—-8160—-0
6904-100-8480-0
6904-110—-8200-0
6904-110-8220-0
6904-110-8300-0
6908-000-7180-0
6908-030-7160-0
6908-151-0300—-0
6908-161-0320-0
6908-151-2220~-0
6908-151-2220-0
6909-110-4080-0
6909-110-5080-0
6909-110-5080-0
6909-110-5080-0
6909-110-5080-0
6909-110-5080-0
6909-110-5100-0
6909-111-5080-0
6909-120-4120-0
6909-150-5060-0
6909-150-5060-0
6909-150-50 0-0
6909-150-5080-0
6909-150-5080-0
6909-150-5080-0

12-56
11-52—-1
11-52
13—-36
3-17
5—14
12-55
10-59
5—-26
9— 6
4-42
5—41
10-18
11—~ 3
3-16
2-33
11-21
7- 7
6—36
2-31
2—37
4— 5
617
16—89
3-23
7-67
1177
1340
13-52-2
2—-87
7-54
13-31
10-61
16-95
443
9- 7
~19
5—15

162




Parts No.
Piéces No .

Ref No.
Ref No.

Parts No.
Piéces No .

Ref No.
Réf No.

Parts No.
Pieces No .

Ref No.
Ref No.

6909-150~-5080~-0
6909-150-5080-0
6909-~150-5080-0
6909-150-5080-0
6909-150-5080-0
6909—-150-5100-0
6909-150-5100-0
6909-150-5120~0
6909—150—-5120-0
6908—-150—-8750-0
6609-160-6080-0
6909-164-5080~0
6909-164-5080-0
6909-164-5080—-0
6909-~164—5080-0
6909-164-7080-0
6909-180-0190-0
6909-201-3180-0
6909-201-3280-0
6909-201-3450-0
6909—201—-3560-0
6909-202-3080-0
6909-571-3160-0
6909-571-4080-0
6900-600-0820-0
6909-602-0700-0
6909-661-0050-0
6909-662-0120-0
6909-664—-0340~-0
6909-664-0340-0
6909-713-0570~-0
6909—-802-5910-0
6909-814-0141-0
6909-830-2120-0
6909-860-5220-0
6909-878—-0840~0
6909-902-2990-0
6909-906-1051-0

5-27
10— 8
11-78
13-53
16134

2—-88
10-34
13—-14
13-30

3-25
16-87

5—-16

—66

7—68
11-81
13-38

7-61

2- 9

2-10

2-10-1

2—-12

1- 5
10-81
12-33

4—42-3

4422
10-79

4 3

1-10

6909-915-6441-0
6909-920-5250-0
6909-920-6510-0
6909-920-6090-0
6909-920-8410-0
6909-920-8430-0
6909-920-9000-0
6909-924—4480-0
6909-924—4490-0
6909-940-5820—0
6909-940-6070-0
6909-942-6000-0
6911-129-0060—-0
6911-129-0060-0
6911-129-0810-0
6911-129-0820-0
6911-129-0830-0
6911-141-6410-0
6911-150-1870-0
6911-175-0110~0
6911-179-0300-0
6911-179-1050-0
6911-217-8032-0
6911-219-0050~0
6911-219-0060-0
6911-219-1950-0
6911-258-1080—0
6911-311-0111-0
6911-311-8060-0
6911-311-8071-0
6911-312-0460-0
6911-312-8030-0
6911-321-1370-0
6911-322-0660-0
6911-322-0830-0
6911-327-0450-0
6911-367-8010-0
6911-681-0100-0

10-94
8~29
4— 4
4~37
8~24
i—- 6
09— 4
3~ 9
2-78
9-33
7-59

11-79

2—- 6-3
- 3-1
1- 3-2
1- 3-3
1-21
1-14
1-35
132
1-31

- 6—-1
2- 6-2

2-99
2-29
2-28
3- 1
3- 8
3-14
3~ 2
3- 3
3-22
3-12
4-17
7-11

6911-711-0660-0
6911-711-1130-0
6911-715-0540-0
6911-721-1590-0
6911-750-6020-0
6911-777-1521-0
6912-320-6081-0
6912—-333-0361-0
6912-330-6420~-0
6912-362-0390-0
6912-521-0420-0
6912-522-8010—-0
6912-523-0800-0
6912-525—-8010-0
6912-531-0240-0
6912-533-8010-0
6912-551-8020-0
6912—-552-8010-0
6912-571-8010-0
6912-611-3470-0
6912-611-3490-0
6912-616-0230—-0
6912-621-1260-0
6912-626-0050-0
6912-628-0930-0
6913—-100-6150-0
6913-113-0860-0
6913-120-6010-0
6913-128-0790-0
6913-129-0170-0
6913-141-6041-0
6913-143-6030-0
6913-160-0680-0
6913-160-0810-0
6913-201-8121-0
6913-240-8040-0
6913-263-0110—-0
6913-312-3250-0

1- 8
1- 9
1- 7
1- 9-1
1-30

13-41
6-14
6—27
6—25
6-38
6-37
- 6
7-22
3-61
7-21
3-62
7-31
7-32
7-43
7-51
7-51-1
7-53
7-56
7-57 |\
7-58

163




Parts No. Ref No. Parts No. Ref No. Parts No. Ref No.
Pieces No. Ref No. Pieces No. Ref No. Pieces No. Ref No.

6913-312-3380-0 9- 2 6982-115-4330-0 17-66 7963-613-2000-0 60-26
6913~612—-0530-0 10-16 6982-116-1200-0 1785 7963-613—-2101-0 60-23
6913-613-6070-0 10-17 6982-116—-1490-0 17-30 7963-613—-2200-0 60—29
6913-614-0430—0 10-31 6982-123-1040-0 17— 6 7963-613-2301-0 60— 30
6913-621-0760—0 10-12 $9082-123-2040-0 17-55 7963-617-2100-0 60—37
6913-639-0010-0 10- 9 6982-126-1070-0 17-50

6913-641-6090-0 10-50 $982-126-1080-0 17-52

6913—-660-6541-0 10-54 6982~-150—-5030-0 17-80

6913-671-8090-0 10-64 6982-155—3070-0 17-104

6913-675-2120--0 10-41 6982-215-9260-0 18-31

6913-713-0641—9 10-71 6982—-223-1090-0 18- 5

6913-721-1321-0 10-93 6982—231-1090-0 18-20

6914—112-8160-0 11- 1 6982—-231-3070-0 18-51

6914-146-0880-0 11-46 6982-233-2080-0 18-75

6914-320-6521-0 11-66 6982-235-0600-0 18-90

6914-334-6130-0 11-104 6982-250—-1130-0 15— 4

6993-440-6120-0 11-91 6982-511—-9780-0 15—12

6995-315-0260-0 12— 7 6982-530—1100-0 15—14

6995—-315-0270-0 12— 6 6989—-136-4230-0 10-51

6995-315-0280-0 12— 8 6992-051-2250-0 13-13

6995-315-0740-0 12— 9 7956-205—0160-0 45—~ 6

6995-419-0720-0 12-19 7957-405-0030-0 60— 7

6995-412-8780-0 12-15 7963-201-0030-0 27— 2

6995-412-8790-0 12-16 7963-603-0010-0 60-16

6999-711-8030-0 13-11 7963-603-0010-0 61— 6

6999-732-0740-0 15~23 7963—-611-0010-0 60— 9

6981-315-0620-0 16-76 7963-611—-0020-0 60—21

6981—315—2140-0 16-159 7963-611-0030-0 60~ 6

6982-100-6081-0 15— 1 7963-611—-2100-0 60— 8

6982-110-6081-0 17—~ 0-1 ] 7963—-611-2200-0 6012

6982—-111-2980-0 17-23 7963—-611-2300-0 60—-19

6982-111-3840-0 17-65 7963-611—-2400-0 60-20

6982—-111-6540-0 17-37 7963-613-0010-0 60—34

6982-111-7310-0 17-35 7963-613~-0020-0 60-31

6989-112-9110-0 2—54 7963-613-0030-0 60—-32

6982-113-9010-0 17-31 7963-613-0040-0 60-27

6982-115-3620-0 17-105 7963~-613—-0050-0 60—24

6982-115-4330-0 17-32 V302-260-0160-0 60—22

164







